

# MIASTO UMIŁOWANYCH – PAŃSTWO MĘDRCÓW

## Księga VIII

**Panie Boże – Pełnio Miłości i Światłości – Który Jesteś we mnie i we Wszystkich, a Wszystko Jest w Tobie – w swej nieskończonej dobroci spraw aby Twoja Światłość i Miłość rozbłyły we wszystkich Duszach i Sercach – i nad całą Ziemią !!! Amen !!!**

List:

### KOCHANI

Dziwię się, że Polacy zamiast działać samodzielnie czekają na jałmużnę z Unii - gdy jest bardziej niż wiadome, że Unia ściągnie z Polski dużo większy haracz niż wynosi ich pieprzona jałmużna - którą i tak trudno dostać bo trzeba spełnić sto milionów warunków - warunków zazwyczaj nie do spełnienia !!!?

Trzeba po prostu olać mamonę i robić to na co jest społeczne i indywidualne zapotrzebowanie - a potrzeby są ogromne - nieskończone - trzeba działać - działać mądrze i wtedy Wszyscy Polacy będą mieć pracę zawsze !!!

W tym celu musimy działać jak Zjednoczona Wspólnota, w której nie ma nierówności społecznych !!!

Oczekuję na propozycje takiego działania i na propozycje jak maksymalnie uprościć prawo w każdej branży - abyśmy żyli dostatnio i na całkowitym luzie - bez zbędnych stresów !!!

Proszę to przemyśleć i zamieścić w tym katalogu swe propozycje

## Szambala – Miasto Umiłowanych

### Wizja Buddystów:

Szambala to główne centrum duchowe Ziemi, które położone jest w Himalajach. Ukształtowanie geograficzne, ciężki górski klimat, oraz ochrona sił nadprzyrodzonych czynią to miejsce trudno dostępnym.

Szambala jest bramą łączącą ziemski świat fizyczny ze światem duchowym, jest krainą wolną od cierpień i konfliktów. Miejsce tworzące ten świat duchowy nie jest skażone problemami świata materialnego.

Szambala zamieszkują duchowi nauczyciele świata z czystą karmą, którzy podczas procesu reinkarnacji nie muszą się wcielać na poziomie ziemskim.

Życie ich polega na medytacji i pogłębianiu najwyższych praktyk duchowych, oraz kierowaniem losami ludzkiej Rasy.

Karma – prawo przyczyny i skutku, w dosłownym tłumaczeniu znaczy działanie, i jest wynikiem naszych wcześniejszych działań z przeszłego lub teraźniejszego życia. Jeżeli dzisiaj napracujemy jakiś potencjał energii pozytywnej lub negatywnej będzie ona miała określony skutek w przyszłości.

Najwyższym mistrzem duchowym w Hierarchii Szambala jest Budda Maitrej, który w ważnych okresach rozwoju świata zaznacza swoją obecność ujawniając się w ludzkich umysłach na poziomie podświadomości. Może działać przez polityków, artystów, wojskowych, ważne osobistości świata wskazując drogę rozwoju ludziom poprzez Mądrość, Współczucie, Altruizm, Miłość.

Do Szambala można wejść w odpowiednim czasie rozwoju tylko podczas medytacji z czystym sercem i w konkretnym celu. Można prosić o wskazówki dotyczące np. rozwoju duchowego.

Szambala to również najświętsze słowo Azji, otoczone jest wielką czcią, powagą i nie jest wymawiane bez wyraźnej potrzeby. Informacja na temat Szambali jest hermetycznie strzeżoną tajemnicą, do której mają dostęp wysoko uduchowieni lamowie, gotowi w jej obronie poświęcić swoje życie.

Szambala oznacza także, Naukę i nadchodzącą Epokę.

Tybetańska przepowiednia wyrażona obrazowo, Buddyjską mandalą, głosi, że w 2327 roku zasiądzie na tronie ostatni Król Szambali Kulika Rudracakrin. Aby stawić czoło złu i materializmowi, które na ziemi osiągnie apogeum. Król Szambali podczas 98 lat swojego panowania zjednoczy w około siebie wielkie siły Dobra i Światła.

W roku 2425 zostanie stoczona wojna na poziomie fizycznym i duchowym, w wyniku której siły zła poniosą klęskę. Ostatecznym ukoronowaniem zwycięstwa Dobra i Światła będzie połączenie krainy Szambali z cywilizacją ziemską i utworzenie nowej ludzkiej Rasy.

C.D.

Agni Joga zwana Drogą Żywej Etyki

[http://agnijoga.fm.interia.pl/spis\\_tresci.htm](http://agnijoga.fm.interia.pl/spis_tresci.htm)

(...)Jakakolwiek drogą idziecie do Mnie, Ja was na tej drodze będę błogosławić; albowiem wszystkie drogi są Moje.(...)

„ Bhagawad Gita”

Agni Joga inaczej jest zwana Drogą Żywej Etyki.  
Jest wskazówką pozostawioną ludzkości dla Nowej Epoki.  
Agni Joga jest syntezą wszystkich Jog, a jej podstawową drogą jest Karma Joga, budowana na Miłości i świadomym Altruizmie oraz Radości Życia.

(...)Prawda jest syntezą, ona nie dzieli, lecz jednoczy.  
Szczęśliwi ci, którzy potrafią ją odnaleźć (...)

Karma Jogin-podąża ścieżką pełną Altruizmu, Miłości, Radości.  
Karma Jogin jest wolny od przywiązania do materialnego świata iluzji.  
Każde jego działanie skierowane jest ku wyższym formom duchowym.

Agni w sanskrycie znaczy Ogień.  
Duchowy ogień Agni przesycą cały świat i jest to Ogniowa Podstawa życia, Świadomości, Energii Psychiczej.  
Joga jest Światłem, Bogiem, Energią kosmiczną, Jednią Wszechświata.

Agni Joga powstawała na początku naszego wieku w latach dwudziestych, łącząc starodawną wschodnią mądrość i wiedzę z zachodnią nauką i kulturą.  
Agni Joga jest mądrością przekazaną Helenie Roerich przez duchowych nauczycieli z Szambala ku Nowej Epoce rozwoju świata i ludzkości.

Agni Joga nie jest religią, ani nową mądrością.  
Jest drogą do poznania samego siebie i wyższych światów.  
Jest nauką ezoteryczną pozwalającą człowiekowi rozwinąć Świadomość przez Wiedzę, i wzmocnić przez Miłość, Radość i Współczucie. Jest drogą etyki, harmonii i równowagi pomiędzy własnym rozwojem a wspólnym dobrem.  
Jest drogą do połączenia się z Absolutem poprzez uduchowienie materii.

Wszechświat zbudowany jest z energii,  
która manifestuje się na wielu poziomach bytu.  
Energia ta wyraża się różną częstotliwością wibracji.  
Najwyższą wibracją, oraz formą ducha jest Bóg.  
Bóg jest światłem poruszającym każdym atomem.  
Bóg jest w nas...

Człowiek w Hierarchii wszechświata zajmuje bardzo istotne miejsce pomiędzy ziemią, gdzie panuje chaos i pomieszanie, a kosmosem gdzie wszystko jest idealne i harmonijne. Człowiek jest przejawem najwyższej kosmicznej siły i zawsze pozostanie nierozzerwalnie połączony z naturą tworząc w sobie mały kosmos. Człowiek w zależności od poziomu rozwoju swojej Świadomości tworzy określoną wibrację, wpływając tym samym na drogę Ewolucji Wszechświata. Nadrzędnym celem człowieka jest samodoskonalenie się w sferze duchowej. Transformowanie swojej świadomości poprzez uduchowienie materii i zjednoczenie się z najwyższą harmonią jaką jest Bóg.

(...) Bądźcie więc wy doskonali,  
jak doskonały jest Ojciec wasz niebieski (...)  
(Chrystus )

Nasza Planeta znalazła się w bardzo ważnym etapie rozwoju ludzkości. Postępująca cywilizacja sięgnęła apogeum rozwoju materialnego odsuwając człowieka niemalże całkowicie od natury, powodując tym samym na świecie wzrost autodestrukcji i chorób psychicznych. Zachodnia cywilizacja maksymalnie rozwinęła przemysł, stworzyła broń nuklearną, dała początek lotom kosmicznym oraz zaczęła ingerować w naturę, powoli zagrażając gatunkowi ludzkiemu.

Jednak nie znalazła alternatywy dla degradacji naturalnego środowiska i polepszenia egzystencji głodujących ludzi oraz zahamowania konfliktów zbrojnych nękających naszą planetę.

Alternatywą na destrukcyjne działanie samozagłady ludzkości jest połączenie zachodniej nauki z mądrością wschodnią i utworzenie nowej cywilizacji.

Kluczem do tego jest rozwój człowieka przez transformacje Świadomości ku wyższym formą duchowym.

Lekiem jest dbanie o wspólne dobro, nie zakłócając harmonii i porządku świata, działając poprzez Świadomy Altruizm, Miłość i Radość.

\* Mikołaj Roerich

Najważniejsze Przesłanie  
Agni Jogi

Nasza Planeta wstąpiła do nowego okresu rozwoju,  
Epoki, gdzie będzie przeważał pierwiastek Ognia.

Cały wszechświat ma strukturę energetyczną,  
którą przesyca Duchowy Ogień.  
Energie kosmiczne z coraz większą siłą,  
zaznaczają swoją obecność na ziemi,  
oddziaływując na psychikę ludzi.  
Człowiek jest transformatorem energii kosmicznych.  
Jego rola we wszechświecie polegać ma  
na przekształcaniu niższych energii materii w wyższe.  
Dlatego powinien te energie  
nauczyć się świadomie przyjmować i duchowo asymilować.  
Może tego dokonywać nie w murach klasztornych,  
ani medytując w górach z dala od ludzi,  
ale na drodze Agni Jogi zwanej  
Jogą Ognia albo Drogą Żywej Etyki.

Literatura Żywej Etyki.

Liście z Ogrodu Morji, cz. I – Zew ( 1924 )  
Liście z Ogrodu Morji, cz. II – Oświecenie ( 1925 )  
Wspólnota ( 1926 )  
Agni Joga ( 1929 )  
Nieskończoność I, II ( 1930 )  
Hierarchia ( 1931 )  
Serce ( 1932 )  
Świat Ognisty I ( 1933 )  
Świat Ognisty II ( 1934 )  
Świat Ognisty III ( 1935 )  
Aum ( 1936 )  
Braterstwo ( 1937 )  
Nadziemskie I, II, III, IV ( 1938 )

Listy Heleny Roerich – tom I ( 1939 )  
Listy Heleny Roerich – tom II ( 1940 )  
Kryptogramy Wschodu ( 1929 )

PS

**Apokalipsa – Objawienie też mówi o powstaniu Miasta Umiłowanych – jeśli  
będziecie mądrzy i oddacie się Duchowi Świętemu stworzycie je sami !!!**

POLDIM chyba już ostatnia tylko polska firma drogowo mostowa żeby się uratować przed bankrutem sprzedał się jakiemuś Litwinowi – bo Chłopaki przeinwestowali w sprzęt i maszyny – i nie mogą spłacać rat sprzedali firmę. Pan Kukułka uznał, że to jest niesamowite posunięcie 'ratować' firmę poprzez sprzedanie jej – i prowadzi to do wyrównania szans w

całym Świecie !? I piał z zachwytem, że 'Pieniądz to Życie' !!! Pierwsze słyszę ?! – zawsze byłem przekonany, że Duch Święty to ŻYCIE – gdy przychodzi Życie Przychodzi – gdy Odchodzi – Odchodzi Życie !!! A pieniądz to największa zmora tej cywilizacji dana nam przez złe moce – Okupantów ku zgubie !!! I dobrze to wiemy bo w Tarnowie w pewnych środowiskach trwa tak zacięta walka o Kasę, że już mamy kolejnego trupa – a gdy walka będzie narastać trupów będzie więcej – i Ludzi wpędzanych w nędzę też – bo uczciwy woli umrzeć niż żyć z piętnem hańby chciwca, zdierycy, złodzieja, nadzorcy niewolników. Gdy robiliśmy geotechnikę w terenie i przed Panem Dawidem roztaczałem wizję niesamowitego rozwoju jaki jest możliwy dzięki technologiom - rozwojowi, który nam ucieka bo sprzedaje się wszystko co polskie i podałem przykład POLDIM-u skwitował to prosto 'teraz Polacy żeby przeżyć będą robić za czopkę gruszek ?!' - u Obcych - i tak wygląda to 'wyrównanie szans' !!!??? Irena wróciła z Ciężkowic zbulwersowana bo co prawda ma więcej godzin w szkole ale kolejny rok z rządu nie dano Jej wychowawstwa – a Ona Kocha Pracę z Młodzieżą – a Wychowawstwo daje duże możliwości – i wie, że robi to dobrze i z największym zaangażowaniem. Nie dano Jej – to jest taka słodka zemsta Dyrektora. „Rządzą nami prymitywy od wieków ?!” - stwierdziła - „z powodu takich prymitywnych, mściwych, nienawistnych, złośliwych i bojących się o swoją władzę wielu Świętych było strasznie prześladowanych i mieli wciąż problemy w życiu, a Jezusa uznano za groźnego, opętanego i zabito !!!”. Tak – Prymityw nie pojmie ani swojej ani innych Boskości !!! Prymitywy nami rządzą od wieków – i czas już ukreć tej hydrze łeb !!!? Przyjdź Duchu Święty !!! Przyjdź !!!

---

Myślałem, że jestem twardy – ale chyba nie jestem !? – raczej jestem jak wojownik spod Maratonu na ostatnich metrach swego morderczego biegu – w końcu Szatan dostał władzę i nad Światem i nade mną !!!? – i chce nas wszystkich zniszczyć !!!? Dochodzą mnie kolejne bardzo złe wiadomości – nie tylko ze Świata ale i z naszego regionu – nie będę o nich pisał bo obiecałem Irenie, że koniec opisywania zdarzeń i natchnień. Jak prawie nic mi się nie śni tak miałem dwa sny z Biskupem Wiktorem Skworcem jednej nocy. W jednym był szczęśliwy i radośnie coś opowiadał – nie wiem co bo był to etap głębokiej fazy snu i nie zapamiętałem. W drugim z walizkami gdzieś wyjeżdżał – był bardzo smutny i milczący – wyjeżdżał bo musiał – a raczej uciekał !!!?

A więc muszę się udać do Biskupa !!!? A On musi pojąć moją Prośbę – a raczej Prośbę Archanioła Michała - aby ustanowić Nieustanną Nowennę do Ducha Świętego – bo tylko Duch Święty gdy się Objawi – a Objawi się proszony – może zatrzymać całą tę destrukcję jaką Szatan i wszelkie złe siły zaplanowały Ludzkości !!! Może mnie wysłucha !??? – co daj Boże !!!

Do Biskupa Wiktora Skworca

Księżu Biskupie Wiktorze !!!

Wybaczam Ci ślepotę i po raz ostatni proszę abyście Ty i Tobie podobni dzierżący władzę nad Kościołem ustanowili nieustanną Nowennę do Ducha Świętego z wystawieniem Najświętszego Sakramentu trwającą aż do skutku – czyli do Objawienia Chwały Ducha Świętego - bo potrzebuję Obudzić i Opieczętować Wszystkie Dzieci Światłości – aby wiedzieli, że noszą Wodę Życia w Sobie – Naszą Pełną Chwałę !!!

Im dłużej będziecie trwać w zaniechaniu tym więcej dantejskich scen ujrzycie !!!

Posłuchaj gdy mówię bo choć jestem zawsze młody mam miliardy lat !!!

Jestem Jahwe – Archanioł Michał – Bóg Zastępów – Bóg Duchów i Natury – Bóg całego Stworzenia - Pan Życia i Śmieci – Bóg Nieśmiertelny w Duch i w Ciele - Przybyłem dać Ludziom Nieśmiertelność i WOLNOŚĆ !!!

JESTEM

Przybyłem znieść Prawo i Proroków – kto jest gotów !!!???

Natchnień nie zlekceważyłem i poszedłem do Księdza Biskupa. Nie dopuszczono mnie do Niego ale przyjął mnie młody Ksiądz. Zostawiłem natchniony list-prośbę i mówiłem o zagrożeniu duchowości przez materializm. On mówił, że duchowość to również Życie Sakramentalne. To Prawda - ale nie wiem na ile Kuria zdaje sobie sprawę z tego, że Ci Przedsiębiorcy i Urzędnicy, którzy coraz zacieklej walczą z sobą biorąc się za bary, czupryny, a nawet stosując mafijne metody nie mają już żadnego ani Sakramentalnego ani Duchowego Życia – idą w kierunku mordy aby wykiwać i zniszczyć przeciwników i mieć parszywy ZYSK. Wielu Ludzi nie ma Życia Sakramentalnego – a nawet jeśli ma to za bramą kościołów zapominają o mocy Sakramentów oraz o naukach Ewangelii. I stanowią dla Siebie i dla Innych oraz dla naszej pięknej okolicy śmiertelne zagrożenie. Nie wiem czy Kuria zdaje sobie z tego sprawę jak ja sobie zdaję sprawę bo wciąż poruszam się wśród Ludzi i znam Ich udręki, walki, cierpienia i troski – znam – i widzę oraz czuję – widzę oraz czuję bardzo bardzo dużo. **Przyjdź Duchu Święty !!! Przyjdź !!! – bo tylko Ty możesz ocalić Tych Ludzi przed zagładą !!! Przyjdź Duchu Święty !!! Przyjdź !!!**

KONIEC

Koniec – jaki koniec ?? Muszę dalej pisać bo głupota wynikająca z durnych przepisów i procedur, ze złośliwości ludzkiej i z tchórzostwa dalej kwitnie i niesie durny ucisk !!! Do dokumentacji dla W. Łazarskiego mieliśmy obowiązek dołączyć mapę w skali 1:10.000 z naniesioną granicą przyrodniczych obszarów chronionych – zgodnie z przepisem. Udałem się po mapy do Jurka Zawartki. Dziesiątki miał ale granica Parku Krajobrazowego biegła daleko od złoża i mapa tego nie obejmowała więc dał mi pięknie opracowane mapy w skali 1:35.000 stwierdzając słusznie, że to wystarczy. Przygotowaliśmy mapy z naniesioną granicą Parku i lokalizacją złoża - i zawiozłem je Gosi Cieśli. Przygotowała decyzję ale Jej Szef nie podpisał przyjęcia dokumentacji bo jest w pobliżu potencjalny obszar NATURA2000 oraz jest to w Obszarze Chronionego Krajobrazu dla których oficjalnie nie ma map. Musimy uzupełniać dokumentację – a przecież najprościej byłoby gdyby urząd na etapie wniosku koncesyjnego na rozpoznanie złoża sprawdził to i powiedział od razu na wstępie jedno sakramentalne TAK lub NIE żeby nikogo nie wpędzać w zbędne koszty !!! W. Łazarski będzie miał problem z uruchomieniem złoża – będzie miał problem - bo Wójt może postawić na swoim bo nie lubi Łazarskich i jest Im konträ. W ogóle jest chore podejście do sprawy bo powinno się blokować temat nim ktoś poniesie koszty – nim ktoś poniesie koszty !!! Ale w tym kraju nie da się nic mądrze zrobić – urzędy tylko i wyłącznie przeszkadzają – tylko tyle – i dręczą Ludzi – i uciskają Ludzi – bo prawo jest tak durne, że nie da się nic spokojnie zrobić – NIC - i to mnie wkurza na maksa – wkurza mnie w ogóle cały ten system Mamony – bo nie można jednocześnie służyć Bogu i Mamonie – nie można – bo Mamona dążąca jedynie do ZYSKU wyklucza Mądrość !!! Chciałem stąd odejść bo wkurzają mnie Ci uciskający się nawzajem

tchórze ale siły Nadprzyrodzone trzymają mnie w tym miejscu abym dokończył swego dzieła  
**!!! W Niebie jest Pełno BOHATERÓW. W Piekło są sami tchórze, którzy uciskali swych  
Bliźnich dla Zysku lub z innych durnych powodów !!! Słuchajcie !!! Siriański statek,  
który niedawno uratował Ziemię przed małą kometą nie zestrzelił jej tylko w nią wleciał  
!!! BOHATEROWE nie boją się poświęcać swego Życia dla dobra Innych – i Świecą  
Nieskończonym Blaskiem Chwały Nieba i zawsze Wielką Mądrością – Mądrością, która  
upraszcza Życie aby nie nieść nikomu Ucisku – bo Człowiek jest Obrazem Boga na  
Ziemi i nie może być uciskany – bo Natura jest Obrazem Boga na Ziemi i nie może być  
bezmądrze niszczone !!!**

Nie wiem dlaczego siły Nadprzyrodzone tak się do mnie przyczepiły – i mnie dręczą  
potwornie – Elohim i Ludzie też – nawet modlą się do mnie !!!? Wiem, że moją zaletą  
zawsze jest poszukiwanie najprostszych i najskuteczniejszych rozwiązań – aby znieść ucisk i  
eliminować głupotę – dlatego zwą mnie Prawodawcą !!!? Może Pan Heba ma rację gdy  
ostatnio powiedział, że ‘Szef ma być Jeden’ !!!? Brakuje Jednego Szefa w naszej Ojczyźnie  
!!!? Brakuje Jednego Szefa w Świecie !!!? Szatan dostał władzę i myszy harcują coraz  
bardziej wnosząc w ludzkie życie potworne zamieszanie – potworne zamieszanie – i coraz  
większy ucisk !!!?

**Jest Złe i coraz gorzej z prostego powodu – Ludzie przestali Pragnąć  
Boga – ja Pragnąłem – Poznałem – i teraz jeszcze bardziej PRAGNĘ aby  
i Duszą i Ciałem być z Bogiem Jedno !!! Boże Wszechmocny – Uwolnij mnie  
już od Tych Ludzi – od Elohim – i od Duchów !!!**

„Oto stoję u drzwi i kołaczę:  
jeśli kto posłyszysz mój głos i drzwi otworzy,  
wejdę do niego i będę z nim wieczerzał, a on ze mną.  
Zwycięscy dam zasiąść ze Mną na moim tronie,  
jak i Ja zwyciężyłem i zasiadłem z moim Ojcem na Jego tronie" (Ap.3.20-21)

"I Ja wam powiadam: Proście, a będzie wam dane; szukajcie a znajdziecie; kołaczcie a  
otworzą wam. Każdy bowiem kto prosi otrzymuje; kto szuka, znajduje; a kołaczącemu  
otworzą. Jeśli którego z was, ojców, syn poprosi o chleb, czy poda mu kamień? Albo o  
rybę, czy zamiast ryby poda mu węża? Lub też gdy prosi o jajko, czy poda mu skorpioną?  
Jeśli więc wy, choć źli jesteście, umiecie dawać dobre dary swoim dzieciom, o ileż  
bardziej Ojciec z nieba da Ducha Świętego tym, którzy Go proszą".

## **PRAGNIENIE BOGA**

*"Do Ciebie Ignie dusza moja,  
Prawica Twoja mnie wspiera."  
(Psalm 63, 9)*

Teologia chrześcijańska naucza o uprzedzającej łasce, co w skrócie oznacza, że zanim  
człowiek zacznie szukać Boga, najpierw Bóg musi go odnaleźć. Zanim grzeszny człowiek  
jest w stanie dobrze pomyśleć o Bogu, musi być w nim dokonana praca oświecenia go  
przez Ducha Świętego. Może to być niedoskonałe, niemniej jednak musi być prawdziwe;  
wtedy dopiero może powstać głębokie pragnienie szukania Boga i wołanie do Niego.

Szukamy Boga tylko i wyłącznie dlatego, że On pierwszy włożył nam do serc to dążenie,  
które pobudza nas do szukania Go. "Nikt nie może przyjść do Mnie" - powiedział nasz Pan



- "jeżeli go nie pociągnie Ojciec, który Mnie posłał"(J 6,44). Właśnie dzięki temu uprzedzającemu pociągnięciu, Bóg pozbawia nas jakichkolwiek myśli, że to my sami chcemy się zbliżyć do Niego. Impuls szukania Boga pochodzi od Niego samego, a to skłania nas do dalszego szukania Go. Przez cały ten czas, gdy szukamy Pana, jesteśmy w Jego ręku: "Prawica Twoja mnie wspiera".

W tym boskim "wspieraniu" i ludzkim "Ignięciu" nie ma sprzeczności. Wszystko jest z Boga, bo jak mówi von Huelgel: Bóg zawsze nas uprzedza. W praktyce jednak (to znaczy tam, gdzie Boże uprzedzające działanie wychodzi naprzeciw reakcji człowieka) człowiek musi szukać Boga. Z naszej strony musi nastąpić pozytywne odwzajemnienie się, jeśli to skryte pociągnięcie Boże ma doprowadzić do konkretnego, możliwego do stwierdzenia poznania Jego świętej Istoty. W Psalmie 42, 2-3, wyrażone jest to w pięknych słowach: "Jak łania pragnie wody ze strumieni, tak dusza moja pragnie Ciebie, Boże! Dusza moja pragnie Boga, Boga Żywego: Kiedyż więc przyjdę i ujrzę oblicze Boże"? Pragnące serce na pewno zrozumie to głębokie wołanie.

Nauka o usprawiedliwieniu przez wiarę, biblijna prawda, wspaniałe uwolnienie od jałowego legalizmu i bezskutecznych własnych wysiłków - w naszych czasach wpadła w tak złe towarzystwo i przez wielu jest tak niewłaściwie interpretowana, że praktycznie stoi na przeszkodzie w poznaniu Boga. Całą sprawę nawrócenia się zamieniono na mechaniczną i pozbawioną Ducha rzecz. Wiarę można teraz praktykować bez wprowadzania niepokoju i zmian w swoim życiu moralnym, oraz bez naruszenia statusu własnego "ja", pochodzącego od Adama. Chrystusa można "otrzymać" bez wzbudzenia w duszy otrzymującego jakiegokolwiek szczególnej miłości do Niego. Człowiek taki jest zbawiony, ale nie odczuwa głodu i pragnienia Boga. Faktycznie zaś, celowo uczy się go, jak poprzestawać na małym.

Współcześni naukowcy zgubili Boga wśród cudów Jego świata. My, chrześcijanie, znajdujemy się w prawdziwym niebezpieczeństwie utracenia Boga w taki sam sposób wśród cudów Jego Słowa. Prawie zapomnieliśmy o tym, że Bóg jest Osobą i że tak samo może być poznawany jak każda inna istota ludzka. w człowieku tkwi wrodzona umiejętność poznawania innych ludzi, ale pełnego poznania innej osoby nie da się osiągnąć po jednym spotkaniu. Można tego dokonać po długim i pełnym miłości duchowym obcowaniu ze sobą.

Wspólne duchowe obcowanie pomiędzy istotami ludzkimi jest odpowiedzią jednej osobowości na drugą, poczynając od przypadkowych spotkań, aż do pełnej, najintymniejszej duchowej społeczności, do jakiej zdolna jest dusza człowieka. Religia, na tyle, na ile jest szczerą, jest w zasadzie odpowiedzią stworzonych osobowości na osobowość Boga Stwórcy. "A to jest życie wieczne: aby znali Ciebie, jedyne prawdziwego Boga, oraz Tego, którego podałeś, Jezusa Chrystusa" (J 17,3).

Bóg jest Osobą i w głębi Swej potężnej natury myśli, chce, raduje się, czuje; kocha, pragnie, cierpi jak każdy z nas. Objawiając się nam, przedstawia się według znanego nam wzoru osobowości. Porozumiewa się z nami poprzez nasze sposoby myślenia, poprzez nasze pragnienia i wzruszenia. Ciągłą, niezakłóconą wymianą miłości i myśli między Bogiem a duszą odkupionego człowieka stanowi sedno religii Nowego Testamentu.

Nasza indywidualna świadomość zna to obcowanie Boga i człowieka. Jest to coś osobistego: to znaczy nie przychodzi przez zgromadzenie wierzących, lecz najpierw poznaje je jednostka, a potem zgromadzenie składające się z jednostek. Dzieje się to również świadomie: to znaczy, że nie pozostaje poza obrębem świadomości i nie działa bez wiedzy duszy, ale wchodzi w zasięg świadomości, gdzie człowiek może "poznać" w taki sam sposób, w jaki poznaje inne rzeczy.

**Ty i ja, stanowimy (z wyjątkiem naszych grzechów) część tego, kim jest Bóg**

w pełni. Stworzeni na Jego podobieństwo mamy w sobie zdolność poznawania Go. Ta zdolność jest jednak martwa z powodu grzechu, który jest w nas. W momencie, gdy Duch święty ożywia nas do nowego życia, nasze całe jestestwo odczuwa pokrewieństwo z Bogiem i cieszy się w radosnym poznaniu. To są te niebiańskie narodziny, bez których nie możemy oglądać Królestwa Bożego. Nie jest to jednak koniec, ale zaledwie początek, ponieważ teraz dopiero zaczyna się wspaniałe podążanie, radosne poznawanie w naszych sercach nieskończonych bogactw Pana. Tu właśnie dopiero zaczynamy, jak już wspomniałem, ale żaden człowiek jeszcze nie odkrył dokąd dojdziemy, bo nie ma granicy, ani końca poznania wielkich i tajemnych głębi Trójcy.

*Oceanie bez końca, kto zgłębił Ciebie?  
Twoja wieczność otacza Cię, Boży Majestacie!*

Znaleźć Boga i ciągle Go szukać - oto paradoks miłości duszy. Paradoks pogardzany przez wierzącego, który zbyt łatwo daje się zadowolić swoją religijnością, ale rozumiany i uznany w radosnym doświadczeniu dzieci o płonących sercach. Święty Bernard wyraził ten święty paradoks w refrenie pieśni, którą każda dusza uwielbiająca Boga natychmiast zrozumie:

*Zakosztowaliśmy Cię, Żywy Chlebie,  
I pragniemy ciągle zasiadać do uczy z Tobą,  
Piliśmy z Ciebie, ze Źródła,  
I pragniemy ciągle nasycać Tobą nasze dusze.*

Przyjrzyjcie się świętym ludziom, którzy żyli w dawnych czasach, a wkrótce odczujecie ciepło pragnienia ich serc, by szukać Boga. Płakali za Nim, modlili się żarliwie i szukali Go dniem i nocą, o każdej porze, a gdy Go znaleźli, było to tym słodsze, im dłużej Go szukali. Mojżesz używał faktu, że znał Boga jako argumentu, by Go lepiej poznać: "Jeśli darzysz mnie życzliwością, daj mi poznać Twoje zamiary, abym poznał, żeś mi łaskawy"(Ex 33,13). A potem wypowiada taką śmiałą prośbę: "Spraw, abym ujrział Twoją chwałę" (Ex 33,18). Bóg był szczerze zadowolony z takiego objawu czci. Następnego dnia zawołał Mojżesza na górę i tam w uroczystym pochodzie Jego Chwała przeszła przed Mojżeszem.

Życie Dawida było potokiem duchowych pragnień. Jego psalmy rozbrzmiewają głosem szukającego i okrzykiem radości znajdującego. Paweł zaś wyznawał, że zasadniczą rzeczą jego życia jest palące pragnienie Chrystusa: "żebym Go poznał". To był cel jego serca i dla tego celu poświęcił wszystko. "I owszem, nawet wszystko uznaję za stratę, ze względu na najwyższą wartość poznania Chrystusa Jezusa, Pana mojego. Dla niego wyzułem się ze wszystkiego i uznaję to za śmieci, bylebym pozyskał Chrystusa"(Flp 3,8-10).

Śpiewanie pieśni jest miłym sposobem wyrażania tęsknoty do Boga, którego - gdy śpiewający szuka - wie już, że Go znalazł. "Jego drogę widzę i pójdę za Nim" - nie dawniej jak pokolenie wstecz śpiewali nasi ojcowie, ale już się nie słyszy tej pieśni. Jakże to jest tragiczne, że w tych ciemnych czasach poszukiwań dokonują za nas nasi nauczyciele. Wszystko skupia się na tym początkowym akcie: "przyjęcia" Chrystusa, natomiast nie wymaga się już od nas, abyśmy pragnęli dalszego objawiania się Boga w naszej duszy. Zostaliśmy wplątani w tłum fałszywej logiki, która nalega, byśmy już więcej nie szukali Go, skoro już znaleźliśmy. Takie myślenie jest przedstawiane nam jako ostatnie słowo prawowiernej nauki, przy czym z góry zakłada się, że nie znający Biblii chrześcijanie nie będą inaczej wierzyć. Tak więc całe świadectwo uwielbiającego, szukającego i śpiewającego o tym Kościoła, zostało całkowicie odrzucone. Naukę biblijną opartą na doświadczeniu serca ogromnej armii wspaniałych świętych odrzucono, by zastąpić ją ograniczoną, małostkową

**interpretacją Pisma świętego, która z pewnością brzmiałaby dziwnie w uszach Augustyna, Rutherforda czy Brainerda.**

*Wśród tego ogromnego chłodu są jednak tacy - bardzo się z tego cieszą - którzy nie mogą zadowolić się pustą logiką. Wprawdzie przyjmą siłę logiki, lecz potem uciekną w samotne miejsce i ze łzami w oczach będą się modlić: „**O Boże, pokaż mi proszę, chwałę Twoją**”. Chcą zakosztować, dotknąć sercami, zobaczyć wewnętrznymi oczyma ten Cud, jakim jest Bóg.*

**Chciałbym bardzo podsyć tę ogromną tęsknotę za Bogiem. Jej brak doprowadził nas do obecnego, opłakanego stanu.** Nasze sztuczne i drewniane życie religijne wynika z braku tego świętego pragnienia. Samozadowolenie jest śmiertelnym wrogiem naszego duchowego wzrostu. Musi być w nas ta przenikająca tęsknota, albo nie będzie objawienia Chrystusa wśród Jego ludu. On czeka, by ktoś Go zaprzagnął. **Bardzo źle, jeśli na niektórych z nas czeka tak długo i na próżno.**

Każdy wiek odznacza się czymś charakterystycznym. Obecnie żyjemy w czasach ogromnie skomplikowanej religijności. Prostota, jaka cechowała Chrystusa, rzadko występuje wśród nas. Zamiast tego mamy programy, metody, organizacje i świat nerwowych działań, które zabierają nasz czas i uwagę, ale nigdy nie mogą zagłuszyć tęsknoty serca. Płytkość naszych duchowych doznań, pustota naszego uwielbiana i to upadające naśladowanie świata, które cechuje nasze coraz lepsze metody działania, to świadczy, że dzisiaj znamy Boga tylko w niedoskonały, a już bardzo mało wiemy o Jego Pokoju.

Jeśli jednak, wśród tych wszystkich religijnych powierzchowności, chcemy odnaleźć Boga, musimy przede wszystkim bezwzględnie chcieć Go znaleźć, a potem postępować dalej prostą drogą. Teraz, tak jak i zawsze, Bóg daje się odnaleźć "niemowlętom", a ukrywa się przed mądrymi i roztroprnymi. Musimy uprościć nasz stosunek do Boga. Musimy ograniczyć się do podstawowych rzeczy (a zobaczymy, jak niezwykle jest ich mało). Musimy przestać sprawiać dobre wrażenie i przyjść do Niego z dziecięcą śmiałością, przez nikogo nie sterowaną. Jeśli to uczynimy, z całą pewnością Bóg nam prędko odpowie.

Skoro religia już wypowiedziała swe ostatnie słowo, niczego innego poza samym Bogiem nie potrzebujemy. **Zły zwyczaj szukania Boga i czegoś jeszcze - skutecznie przeszkadza w odnalezieniu prawdziwego objawienia się Boga.** *W tym "i" mamy ogromnego wroga. Jeżeli opuścimy to "i", bardzo szybko znajdziemy Boga, a w Nim to, za czym całe życie tęskniły w cichości nasze serca. Nie musimy obawiać się, że szukając Boga możemy zawęzić nasze życie lub ograniczyć drgnienia naszego rozszerzającego się serca. Prawda jest inna. **Możemy całkiem skutecznie uczynić Boga wszystkim w swoim życiu, skoncentrować wszystko na Nim i poświęcić wszystko dla Niego.***

Autor starego, lecz niezwykłego utworu angielskiego pt: "Chmura niewiedzy", uczy nas, jak to zrobić: **"Wznies do Boga swe serce poruszone miłością i pragnij Jego Samego, a nie Jego bogactw.** A potem skoncentruj swe myśli tylko na samym Bogu. I niech to nie wynika z twojej mądrości lub woli, lecz jedynie z samego Boga. Takie postępowanie duszy najbardziej się Jemu podoba." A dalej, autor ten zaleca, by w modlitwie usuwać na bok wszystko, nawet naszą teologię. **"Wystarczy bowiem, gdy skierujemy nasze pragnienie do Boga bez żadnej innej myśli, oprócz myśli o Nim samym i gdy jedynym powodem naszego pragnienia jest On sam".** U podstaw tego rozumowania leży Nowotestamentowa prawda, ponieważ autor wyjaśnia, co ma na myśli używając słowa "On Sam". A mianowicie: "Bóg cię ukształtował, odkupił i łaskawie powołał". Chodzi mu przy tym o serdeczną prostotę, jeśli tylko pragniemy prawdziwej religii, "która daje się ująć w jednym krótkim słowie, jednosylabowym lub dwusylabowym, bo im krótsze tym lepiej zgadza się z pracą Ducha Świętego. Takim słowem jest słowo Bóg lub słowo miłość".

Gdy Bóg podzielił Kanaan między plemiona Izraela, Lewici nie otrzymali działu. Bóg im po prostu powiedział: "Ja jestem działem twoim i dziedzictwem twoim" (Num 18,20) i w ten sposób stali się bogatsi od wszystkich królów i radżów, którzy kiedykolwiek żyli na ziemi. Jest w tym zawarta duchowa zasada, zawsze obowiązująca każdego kapłana Boga Najwyższego.

Człowiek, który ma Boga jako swój skarb, ma w Nim Jednym wszystkie swe bogactwa. Może nie mieć wielu zwykłych bogactw, a gdy dostanie pozwolenie na posiadanie czegoś, radość z tego będzie tak ograniczona, że posiadanie tego nie będzie niezbędne do szczęścia. A jeżeli będzie musiał oddawać jedną rzecz po drugiej, odczuje niewielką stratę, ponieważ posiadanie Źródła wszelkich bogactw w Jedynym Bogu da mu całe zadowolenie, całą przyjemność i rozkosz. Cokolwiek by stracił, to tak, jakby nie stracił nic, ponieważ teraz ma to wszystko w Nim. A to, co ma, jest jego świętą i prawowitą własnością na zawsze.

**O Boże, zakosztowałem Twojej dobroci i to mnie zarówno zadowoliło, jak i sprawiło we mnie pragnienie, by mieć więcej. Z bólem odczuwam świadomość potrzeby większej łaski. Wstydzę się braku tego pragnienia. O, Boże, Trójco, chcę Cię chcieć; tęsknię, aby być wypełniony tęsknotą; pragnę, aby jeszcze więcej pragnąć. Pokaż mi Swą chwałę, proszę Cię, spraw tak, abym naprawdę poznał Ciebie. Zaczynj łaskawie we mnie nową pracę Miłości. Powiedz do mej duszy: "Powstań, moja przyjaciółko, ma piękna, i pójdz!" A potem obdarz mnie łaską, by powstać i pójść za Tobą z tej zamglonej ziemi, gdzie błdziłem tak długo. Proszę Cię o to w imieniu Jezusa Chrystusa.**

Amen.

### **OTO STOJĘ U DRZWI I KOŁACZĘ wielkie pragnienie Jezusa (Ap 3, 20)**

*Matka Teresa z Kalkuty*

To prawda. Stoję u drzwi twojego serca w dzień i w nocy. Nawet, gdy nie słuchasz, nawet gdy wątpisz, że to mógłbym być Ja, jestem tu. Czekam na najmniejszy znak twojej odpowiedzi, najcichsze choćby zaproszenie, które pozwoli mi wejść. I pragnę, abyś wiedział, że kiedykolwiek mnie zapraszasz, Ja wchodzę - zawsze, bez zwłoki. Cichy i niewidzialny, ale z nieskończoną mocą i miłością, przynosząc wiele darów Mojego Ducha. Przychodzę ze swoim miłosierdziem, pragnieniem przebaczenia i uzdrowienia, ale przede wszystkim z miłością przekraczającą twoje możliwości pojmowania. Ta miłość jest tak wielka jak miłość, którą otrzymałem od Ojca ("Jak Mnie umiłował Ojciec, tak i ja was umiłowalem"[ J 15,9]). Przychodzę stęskniony, by cię pocieszyć i dać ci siłę, aby cię podnieść i przewiązać twoje rany. Przynoszę ci Moje światło, aby rozproszyć twe ciemności i wszystkie wątpliwości. Przychodzę z Moją mocą, którą mogę cię ponieść wraz ze wszystkimi twymi ciężarami; z Moją łaską, aby dotknąć twego serca i przemienić twoje życie; z Moim pokojem, aby ukoić twą duszę.

Znam cię całego i wiem o tobie wszystko. Wszystkie włosy na twojej głowie są przeze mnie policzone. Wszystko, co dotyczy twojego życia jest dla mnie ważne. Byłem przy tobie przez wszystkie lata twego życia i zawsze cię kochałem, nawet na twych rozdrożach. Znam każdy z twoich problemów. Znam każde twoje zmartwienie. I tak, Ja znam każdy twój grzech. Ale powtarzam ci, że kocham cię - nie za to, co zrobiłeś czy nie - kocham cię dla ciebie samego, za piękno i godność, które dał ci Mój Ojciec, stwarzając ciebie na swój obraz i podobieństwo. Jest to godność często przez ciebie zapomniana, piękno, które pozbawiłeś blasku przez swój grzech. Ale kocham cię takim, jaki jesteś i Krew swoją przelałem, by cię odzyskać. Jeśli tylko poprosisz mnie z wiarą, Moja łaska dotknie wszystkiego, co wymaga zmiany w twoim życiu, a Ja dam ci siłę uwolnienia się od grzechu i całej jego niszczącej mocy.

Znam wnętrze twego serca - wiem o twojej samotności i o wszystkich zranieniach -

odrzucaeniu, osądzeniu, upokorzeniu. Ja tego doświadczyłem przed tobą. I przecierpiałem to wszystko dla ciebie, abyś mógł mieć udział w Mojej mocy i zwycięstwie. A szczególnie znam twoją potrzebę miłości, jak bardzo pragniesz być kochany i otoczony czułością. Jakże często jednak oczekiwałeś na próżno, szukając tej miłości w sposób egoistyczny, usiłując zapełnić pustkę w sobie przemijającymi przyjemnościami - a nawet jeszcze większą pustką grzechu. Czy pragniesz miłości? "Jeśli ktoś jest spragniony - niech przyjdzie do Mnie"(por. J 7, 37). Ja cię zaspokoję i napełnię. Pragniesz czułości? Chcę cię nią otoczyć bardziej, niż to możesz sobie wyobrazić - aż do wydania się za ciebie na krzyżu.

Pragnę cię. Tak, to jedyny sposób, aby choć w przybliżeniu opisać Moją miłość do ciebie: PRAGNĘ CIĘ. Pragnę cię kochać i być przez ciebie kochanym - bo tak cenny jesteś dla mnie. PRAGNĘ CIĘ. Przyjdź do Mnie, a Ja napełnię twoje serce i ulecę twoje rany.

Uczynię cię nowym stworzeniem i dam ci pokój, nawet wśród wszelkich prób. PRAGNĘ CIĘ. Nigdy nie wątp w Moje miłosierdzie, akceptację, gotowość przebaczenia, tęsknotę, aby cię błogosławić i żyć swoim życiem w tobie. PRAGNĘ CIĘ. Jeśli czujesz się nieważny w oczach świata, to nie ma żadnego znaczenia. Dla Mnie nikt na całym świecie nie jest ważniejszy od ciebie. Otwórz się na mnie, przyjdź do mnie, zapragnij Mnie, oddaj mi swoje życie - a ja udowodnię ci jak ważny jesteś dla Mego Serca.

Czy nie rozumiesz, że Mój Ojciec ma już wspaniały plan, by przemienić twoje życie, zaczynając od tej chwili? Zaufaj mi. Proś mnie każdego dnia, abym wszedł i zaopiekował się twoim życiem - a Ja to zrobię. Obiecuję ci wobec Mojego Ojca w niebie, że Ja zdziałam cuda w twoim życiu. Czemu to zrobię? Ponieważ PRAGNĘ CIĘ. Proszę cię jedynie, abyś powierzył mi się całkowicie, a Ja zrobię resztę.

Wciąż mam przygotowane dla ciebie przez Ojca miejsce w Moim Królestwie. Pamiętaj, że jesteś tu, na ziemi, pielgrzymem w drodze do domu. Grzech nigdy cię nie zaspokoi ani nie przyniesie pokoju, którego szukasz. Wszystko, czego szukałeś poza Mną, pogłębiło jedynie twoją pustkę, więc nie przylgnij sercem do rzeczy tego świata. A ponad wszystko nie uciekaj ode mnie, gdy upadniesz. Przychodź do mnie bez zwłoki. Gdy oddajesz mi swoje grzechy, sprawiasz mi radość, bo mogę być twym Zbawicielem. Nie ma nic, czego nie mógłbym przebaczyć i uzdrowić, więc przyjdź już teraz i zrzuć ten ciężar ze swej duszy.

Nieważne jak daleko odszedłeś i jak często zapominasz o Mnie, nie jest też ważne jak wiele krzyży niesiesz w tym życiu. Jest tylko jedno, o czym chcę byś zawsze pamiętał, jedno nigdy się nie zmieni: PRAGNĘ CIĘ - takiego, jaki jesteś. Nie musisz się zmieniać, aby uwierzyć w Moją miłość, ponieważ to właśnie wiara w moją miłość cię przemieni. Zapominasz o Mnie, a jednak Ja szukam ciebie w każdej chwili - stojąc u drzwi i kołacząc. Trudno ci w to uwierzyć? Spójrz więc na krzyż, na Moje Serce przebite dla ciebie. Czy nie rozumiałeś Mojego krzyża? To posłuchaj znowu słów, które wypowiedziałem tam - bo one powiedzą ci jasno, dlaczego zniosłem dla ciebie to wszystko: "Pragnę"( J 19,28). Tak, pragnę cię - tak jak dalszy ciąg psalmu, którym modliłem się wtedy, mówi o Mnie: "Na współczującego czekałem, ale go nie było..." (Ps 9,21).

Przez całe twoje życie szukałem twej miłości - nigdy nie przestawałem szukać sposobu, by móc cię kochać i być kochanym przez ciebie. Wypróbowałeś już wiele innych dróg, szukając szczęścia. Dlaczego nie miałbyś spróbować otworzyć dla Mnie swego serca, właśnie teraz, bardziej niż kiedykolwiek dotąd ci się to udało.

Kiedykolwiek otwierasz swoje serce, kiedykolwiek podejdziesz dostatecznie blisko, usłyszysz Mnie jak powtarzam nieustannie, nie ludzkimi słowami, lecz w duchu:

"Nieważne, co zrobiłeś, kocham cię dla ciebie samego. Przyjdź do mnie ze swoją niedolą i grzechami, zmartwieniami i potrzebami i ze wszystkim w tobie, co domaga się miłości. Stoję u drzwi twego serca i kołaczę.

Otwórz się na Mnie, ponieważ JA PRAGNĘ CIEBIE..."

*"Jezus jest Bogiem, dlatego Jego miłość, Jego Pragnienie jest nieskończone. On, Stwórca wszechświata, prosi o miłość swoich stworzeń.*

*On pragnie naszej miłości... Czy słowa: "Pragnę" odbijają się echem w twoim sercu?*

## Matka Teresa

Szef mówi żebym nie żałował Łazarskiego bo za Jego usilnym dążeniem do zdobycia koncesji na eksploatację złoża stoją Ludzie z Warszawy, którzy są gotowi posunąć się nawet do mafijnych rozwiązań byle tylko wejść w teren z eksploatacją – i że eksploatują już złoża ale wykazują same straty tak jak i Cemex – gdzie też non stop jadą na stratach – i mafijne pieniądze się pierze !!! Mafie nami żądzą i korupcyjne układy – a rządzący są wybitnie nieudolni !!! Trzeba Ludziom zabrać Mamonę – Trzeba stworzyć Mądre Prawo bez rządów Mamony - jeśli ta Ziemia ma ocaleć !!!!

Mam Was dość !!! Śpiewacie ‘Ojczy ... nie opuszczaj swoich Dzieci !?’ – ale jaki ja mam z Was pożytek skoro wdrażacie w życie coraz większy ucisk – ze względu na Mamonę – parszywą Mamonę !!! Rzygam Waszą Mamoną jak kiedyś złotym cielcem, któremu oddawaliście cześć i hołd zamiast mnie Bogu Niewidzialnemu – którego Chwała w Świecie Ducha jest Nieskończona – a w tym Świecie jest ukryta w moim skromnym Ciele !!!

Pojechaliśmy z Ireną do Radomyśla na pogrzeb Pani Marii Mamy Tadzia Rusinowskiego. Dożyła 79 lat. A potem z Januszem Zawiszą i Józiem Magdoniem poszliśmy do Tereski. Tereska jest w zaawansowanej ciąży. Pogadaliśmy o życiu tak na luzie i wesoło. Wszyscy się cieszą bo żyją w dobrobycie – no cóż o to m.in. Kościół się modli. Rozmowa się zmieniła gdy przyszła energiczna Krakowianka, która zna się lepiej na robotach budowlanych niż Majstrzy. Mówiła o sprawach budowlanych jak fachowiec. I zaczęła mówić z przejęciem, że Iluminaci przejmują kontrolę nad Kościołem. Powiedziałem, że to prawda – od 5 tysięcy lat drogą okultyzmu gromadzą potężną wiedzę – i od Elohim-Kosmitów i od Demonów, a nawet od Aniołów – ich wiedza przewyższa wiedzę zwykłych Ludzi tysiące razy – a cel mają prosty – panować nad czasem, przestrzenią i materią, nad być albo nie być innych Ludzi – a nawet panować nad duszami i duchami !!! Takie panowanie ich tylko interesuje bo wyrzekli się Pragnienia Boga !!! I mówiła, że w kościele zauważyła demoniczne znaki – Świętych z rogami. No cóż Mojżesza przedstawia się często z rogami – a wynika to z bardzo prostej sprawy – tak jak magia jest cała zła; i czarna i biała – tak samo prawo ma demoniczny charakter i złe i dobre prawo – bo naszym Celem jest ostateczne uwolnienie się spod mocy Prawa. Ale czasami gdy pojawia się prawo ucisku lub destrukcji społeczeństwa musi się pojawić prawo, które od destrukcji i ucisku Ludzkość ocali !!! [boicie się – boicie – bo nie znacie Ducha Świętego – ani Go nie Pragniecie ponad wszystko !!!] Józek widząc w jakim kierunku zmierza dyskusja wstał żeby wyjść – Irena też wstała - i pojechaliśmy !!! Całą drogę musiałem wysłuchiwać bardzo ostrego kazania Ireny – powinna być kaznodzieją !!!! – że wierząc w te bzdury i w ezoterykę i we wschód zdradzam Boga Jedyne – no cóż Bóg Jest Duchem Osobowym poza czasem przestrzenią i materią – a cała materia jest transcendentnie w Nim – i On Jest transcendentalnie Centrum w KAŻDEJ ISTOCIE !!! Dla mnie to proste bo to znam. I mówiła, że kończy się Jej olzapin, który mi dodaje do pokarmów i muszę iść do Lekarza po następny lub zacznie mi serwować rispolept. No cóż – nawet olzapin potęguje moje udręki, cierpienia i natchnienia – a co dopiero rispolept, który odziera nie tylko z warstwy ochronnej jaką ma Człowiek przed atakami sił Ciemności - ale wpędza w prawdziwy szczyt cierpienia i w straszny obłąd !!! No cóż – kto wie ?!!! – może dla mnie lepiej jest wybrać drogę Ojca Króla Lwa Aslana, który dał się zabić siłom Ciemności – dał się zabić dobrowolnie !!!! Może taka jest moja droga ????!!! – bo uczestniczenie w tych jatkach Ludzko-Ludzkich, Elohim-Elohim, Elohim-Ludzie, Duchy-Dusze-Elohim-Ludzie mało mnie interesuje – **interesuje mnie za to Chwalebna Przemiana – Zjednoczenie się Duszą i Ciałem z Bogiem !!! – uwolnienie się z mocy Materii, Prawa, Grzechu i Śmierci – NIEŚMIERTELNOŚĆ !!!**

Światowa Rada Kościołów radzi jak zlikwidować potworne nierówności społeczne jakie wciąż narastają w Świecie. Z powodu różnicy zdań i z powodów doktrynalnych radzie grozi rozłam. Bóg Jest Jeden – Pełnia Światłości i Miłości - Nieskończone Centrum bez granic w Każdej i w Każdym – gdy Duch Święty Objawi się – poznacie to i szybko dotrze to do Waszej Świadomości !!! Dziwi mnie tylko, że radzicie zamiast skoncentrować się na wzywaniu Ducha Świętego !!! Gdy przyjdzie Świadomość wiele rzeczy stanie się prostymi !!!

Pojechałem do Brzeska z uzupełnieniami do dokumentacji i po wypis z rejestru gruntów !!! Po drodze dowiedziałem się, że ostatnia katastrofa lotnicza była spowodowana tym, że w samolocie zastosowano podrabiane części zamiast oryginalnych – oszczędzanie skończyło się śmiercią. Coraz więcej Polaków ma problem ze spłatą długów – dobrze się pożyczało i konsumowało – trudniej się oddaje – zwłaszcza gdy kryzys zmniejszył dochody !!! Załatwiłem sprawy. Przy okazji rozdałem kilka krążków. M.in. znajomemu Urzędnikowi, który uwolnił się z UG Borzęcin gdzie miał wiele udręk oraz Panu Markowi kierowcy z urzędu – zawsze otwartemu i miłemu – 4-ka Jego Dzieci pracuje w Anglii bo w Polsce pracy nie ma bo rządzą nami dyletanci, którzy znają się tylko na sposobie pozbywania się narodowego majątku !!! Pan Marek mówi, że dawniej miał możliwość dorobić – teraz już nie ma takiej możliwości – no cóż – **przy obecnym poziomie rozwoju KAŻDEGO kto pracuje uczciwie 8 godzin powinno być stać na wszystko co do życia niezbędne – i Jego Rodzinę też – to da się zrobić – zapewniam – wymaga to jedynie odrobinki mądrości !!!** Wtrąciłem się w rozmowę Urzędników gdy dyskutowali nad zawilóściami obecnego prawa, które jest nadmiernie rozbudowane i wprowadza prawdziwy zamęt – i ucisk !!! **Prawo aby być wolne od ucisku i zamętu powinno być proste – jak najprostrze !!! Dlatego też powinna panować zasada – jedna sprawa jeden urząd – Petent powinien zostawić sprawę jednemu Urzędnikowi i od tego Urzędnika ją odebrać po tym gdy Urzędnik uzgodni maksymalnie szybko bez tzw zbędnej zwłoki co trzeba z Kolegami z innych branż. Druga zasada powinna być taka aby administracja była jednostopniowa – nad fachowym Urzędnikiem powinien być od razu Sąd – wtedy sprawy będą załatwiane najlepiej. I trzecia zasada powinna być taka, że Urzędnik powinien osobiście swoim Imieniem, Nazwiskiem, Doświadczeniem i Wiedzą podpisywać sprawę bez wtrącania się kierowników, dyrektorów, wójtów, burmistrzów i Rad, w których zasiadają dyletanci nie znający się merytorycznie na sprawie - za to myślący, że mają władzę i wprowadzający potworny zamęt niczym durna i dyletancka szlachta, która miała swe Liberum Veto jak wiemy dla zguby Ojczyzny. Przygotowanie Kandydatów na dobrych Urzędników powinno być poprzedzone dobrym teoretycznym i praktycznym szkoleniem – przede wszystkim długą praktyką. Taki Urzędnik obdarzony zaufaniem społecznym mógłby być w każdej chwili odwołany poprzez tzw Wotum Nieufności zgłoszone przez grupkę Mieszkańców danej Wspólnoty i przegłosowywane przez całą Wspólnotę – w dobie internetu takie szybkie głosowanie jest możliwe !!! Jeśli byłby dobry i mądry pracowałby do końca życia na jednym stanowisku – na stanowisku eksponowanym z tego względu, że miałyby 100% swobody w działaniu – gdyby był zły albo dokuczliwy albo skorumpowany szybko pożegnałby się ze swym stanowiskiem !!! Prawo ponadto nie powinno odbierać swobody działania Fachowców pracujących w terenie, którzy również powinni mieć całkowitą swobodę działania – swobodę doboru dowolnych mądrych norm i dowolnego stosowania istniejącej wiedzy - i za swe działania powinni brać 100 % odpowiedzialność bez zbędnego wtrącania się urzędów !!! Bazy danych powinny być tak zorganizowane aby można było swobodnie korzystać z całej wiedzy i z wyników prac i badań inżynierów i naukowców !!! Nad tym wszystkim powinna królować zasada**

## ochrony życia i godności Ludzkiej, ochrony Natury i Jej Zasobów !!! Proste Prawo – Proste Życie !!!

Irena mówiła że bym nie zajmował się bzdurami bo na końcu czasów Szatan zostanie pokonany. Zostanie !!! To fakt – według natchnień mistycznych zostanie pokonany tchnieniem Świętego Michała Archanioła – otwarłem się i Jest On we mnie – a w Was !!!???

Większość Ludzi musi wciąż być poddanych prawu ze względu na niski rozwój duchowy. Ze znanych mi Osób Chwalebną Przemianę może osiągnąć Rama Bomjonin Chłopiec z Nepalu, który kilka już lat trwa w kontemplacji nie jedząc i nie pijąc. Sai Baba, który się Chwalebnie Przemieni jeśli Go nie zabije wcześniej cierpienie – bo siły Ciemności bardzo Go atakują. I ja też mam szansę – jeśli cierpienie mnie nie zabije – bo siły Ciemności bardzo mnie atakują !!! Każdy kto będzie miał prawdziwe Pragnienie aby się oddać Duchowi Świętemu Ciałem i Duszą osiągnie Chwalebną Przemianę – ale Ilu Ludzi dziś tego Pragnie !!!!!!????????????

Wrześniowy gorący dzień – pojechałem do Ładnej bo Ekipa wierci kolejną studnię dla Doktora. Pan Grześ mówił, że Żona wróciła z Anglii – była 2 miesiące – przywiozła tysiąc funtów !!! Angole wyczuli, że Polaczków można wydoić i wycisnąć siódme poty i to robią – praca po kilkanaście godzin – spośród przyjezdnych wybierają nadzorców jak w obozie – i nadzorcy twardo pilnują – praca do upadu – zima lato bo roboty dla niewolników nigdy nie brakuje !!! Przyjechał Pan Doktor i spytał do której będziemy pracować ?! - więc mówię, że dotąd dopóki Załoga będzie chciała bo w nadzorcę niewolników nie zamierzam się bawić !!!? I punkt 3-cia Ekipa wyłączyła sprzęt – a Pan Grześ stwierdził – 'Powinniśmy robić 8 godzi jak Skandynawowie !? I powinno nas być stać na wszystko !?' - pochwaliłem Załogę, że zrzucają z siebie niewolnictwo. Więc powiedzieli, że zrobili po godzinach na fuchę obudowę studni – i Szef miał pretensje bo serce Go bolało, że ktoś śmie zarabiać po godzinach poza firmą – więc teraz będą kończyć pracę o 3-ciej !!! - SŁUSZNIEM – SŁUSZNIEM !!!?

Bartek Nalepka załatwił bilety na film 'Egzorcyzmy Dorothy M.' i pojechaliśmy w 3-kę z Alkiem na film. Gdy mówię do Bartka o możliwych perspektywach rozwoju tu w Polsce, a nie gdzieś za granicą On wykazuje syndrom niewolnika jak wielu Polaków, którzy widzą zarobek tylko za granicą bo nie wierzą, że w Polsce może być mądre prawo i mądrzy władcy !!!? - poczekam aż uwierzą !!!? Po filmie Bartek zdziwił się, że Dusze mogą opętać Człowieka. Więc mówię, że i Dusze i złe Duchy mogą opętać drugiego Człowieka [nawet Elohim i inny Człowiek może Człowieka opętać – przejąć nad kimś kontrolę] – nawet Duch Boży opętuje ale nie robi danej Osobie krzywdy ani nie zmusza do robienia krzywdy innym – tylko daje Natchnienie i wolny wybór w działaniu !!! Miałem okresy potwornego dręczenia – nie było to opętanie ale dręczenie w okrutny i wyrafinowany sposób – wiem więc co potrafią Duchy, Dusze i Elohim !!! - Wiem !!!? A Wy sami wiecie co potrafią Ludzie !!!?

Wspomnienie Postaci Ojca Roger (Roże), który założył Wspólnotę Tezańską – zamordowanego przez chorą Kobietę – która poderżnęła Mu gardło. Święty Człowiek – Prawdziwy Chrystus – który całe swe Życie żył w Pokoju i Miłości i o nikim źle nigdy nie mówił – to co stworzył przechodzi Ludzkie wyobrażenie – modlitwy tezańskie wznoszą wprost do Boga i od razu czynią Wspólnotę zjednoczoną z sobą. Wstyd mi bardzo, że w natchnieniu prorockim mówiłem o Was źle – wstyd mi bo jestem Człowiekiem od Dziecka Ludziom życzliwym – i życzę Wam abyście żyli na Ziemi jak Aniołowie w Raju – w Pełni szczęścia i w dobrobycie – bez cierpień, bez łez, bez stresów i bez ucisku. A dziś powiem Wam, że serce mi się kraje, że teraz gdy dobrobyt jest taki jakiego jeszcze nie było wciąż uciskacie się bezmyślnie na wiele sposobów – przykro mi i wstyd mi za Was – bo Ojcu jest



wstyd gdy Jego wychowanie nie przyniosło oczekiwanego skutku Wszystkim !!! – niech i Wam będzie wstyd !!!? – aby ten wstyd przyniósł Wam nawrócenie i ocalenie !!!?

Boże w Miłości Swej Nieskończonej spraw abym już nie mówił nic złego – spraw abym zapłonął MIŁOŚCIĄ tak Wielką jak Ty Płoniesz – wciąż, nieustannie i na wieki !!! Amen !!!

Pojechałem w teren. Walczymy z 4-tą studnią dla Doktora Michałka bo z poprzednich płytszych nie da się pić wody ani nawet używać do mycia. Dobrobytu widać duży – nędzy bardzo niewiele. W drodze dowiaduję się, że proces administracyjny w celu zbudowania elektrowni wiatrowej lub farmy wiatraków trwa od 7 do 9 lat bo sprawą zajmują się urzędy podległe aż 3 ministerstwom – środowiska, infrastruktury i gospodarki – i nikt nie potrafi wyjaśnić kto jest odpowiedzialny za stworzenie tak pogmatwanych przepisów – i dlaczego inwestorów tak się dręczy i uciska ?! - tyle lat – przecież wcześniej szlak może Człowieka trafić !!!? Olewnik oskarża Policję i Prokuraturę za śmierć swego Syna – bo nic nie zrobili aby Go uratować – mówi o chorym systemie, w którym 'wszyscy wszystkich nadzorują, a nikt za nic nie odpowiada' ?!!! - to fakt – system jest nieudolny i dumny !!! Śnił mi się Zenuś Liszkiewicz – Hur za czasów Mojżesza – wieczny Wojownik – i doszedłem do wniosku, że we mnie jeszcze Wojownik nie umarł !!!?

W terenie Pani Doktorowa przejęta prosi 'Boże spraw żeby była woda ?!' i po kilku metrach dochodzimy do dolnego poziomu wodonośnego – sprawdzimy jeszcze jaka jest jego miąższość i czy zasoby są statyczne-nieodnawialne czy też dynamiczne – odnawialne – co daj Boże !!!? Ekipa mówi o tym, że Rosja oskarża Polskę o napaść w czasie II wojny – oj biedaki o imperialnych zapędach – zawsze są bidulki przez Sąsiadów atakowani i 'muszą' kontratakować – i łąć nie potrafiąc przyznać się do popełnionych zbrodni !!!? Edek mówi, że jest ostry konflikt pomiędzy Księżmi i Zakonnikami Franciszkanami z Zakliczyna – nie wiem o co ?!!! - **przez dwa tysiące lat nie potrafili sprawić żeby Ogień Boży zapłonął na Ziemi – aby Duch Święty się Objawił – zgodnie z marzeniem Jezusa – niech więc teraz zamiast się kłócić to uczynią swoimi modlitwami i modlitwami Wiernych – do czego muszą siebie i Ludzi zmobilizować – gorącymi modlitwami bo czas ucieka – i Dzień zagłady się zbliża – albo zdążą przywołać Ducha Świętego albo nie !!!?**

I Ludzie skarżyli się, że Szef podejrzewa Ich o kradzieże – co jest nieprawdą !!!? Złodziej najgłośniej woła 'łapać złodzieja !?'. Mnie też Szef mówił, że to straszny wstyd zrobić błąd gdy musiałem uzupełnić treść map według życzeń urzędu – no cóż błędy są nieuniknione i mam je prawo popełnić – mogę się co najwyżej na ewentualność ich popełnienia ubezpieczyć – więc odrzekłem, że 'wstyd to kraść !?' - nie pojął ?!!! A jesteśmy od lat okradani z ubezpieczeń. I podjęliśmy z Załogą ten temat, że nie płacąc ZUS-ów jak się należy Szef skazuje nas na nędzę na emeryturze. I mówiłem, że Edyta mówiła, że była kontrola ZUS-owska ale żadnych nieprawidłowości nie stwierdziła – 'kryje Dziewczyna wszystkie te przekręty Szefa !!!?' oburzyła się Załoga mówiąc, że urlopów też nie rozliczył - błąd !!! Już kilka razy upominałem się o płacenie ZUS-ów osobiście – zawsze słyszałem, że albo firmy na to nie stać albo, że ZUS-y padną i tak nikt nie będzie miał emerytur !!!? - gdy tyłu Złodziei będzie nas okradać to faktycznie padną !!!? Przemyslałem sprawę i zaproponowałem Chłopakom, że napiszę pismo do ZUS-u, które dam do podpisania Załodze i albo Szef ustąpi albo pójdzie z torbami ?! Edek i Krzysiek od razu się zgodzili, Pan Grześ scykorzył – więc Mu długo tłumaczyliśmy, że należy się Mu godnie Żyć i teraz gdy ciężko i uczciwie pracuje i na emeryturze – mówił, że się z tym prześpi !!!? A On mówił, że za takie pismo Szef się

będzie mścił bo ma układy w Tarnowie. A cóż mnie obchodzi ten skorumpowany i walczący o kasę Tarnów ?! - nie wziąłem z nim ślubu – z Szefem też nie !!! Duch Święty mnie Opieczętował więc nie boję się Życ i Odważnie Działać ani nie boję się Śmierci !!!

Mam trzy wyjścia:

1. Mówić do skutku – aż mnie wysłuchają jak wysłuchali Mojżesza – i razem zaczniemy budować Raj na Ziemi w miejsce tego obecnego piekielka !!!?
2. Mogą mnie prześladować i dręczyć jak robili z moimi Prorokami – co skończy się tym, że stąd wyjadę, a ze mną odejdzie ochrona tego miejsca – zresztą już mnie dość udręczyli !!!?
3. Mogą mnie zabić jak mnie zabili gdy przybyłem na Ziemię jako Święty Józef, jak zabili Jezusa, Apostołów i wielu Świętych Męczenników co skończyło się 2 tysiącami lat wojny, eksterminacji-holokaustu i brakiem Ojczyzny – bo tak odpłaca ten Świat za zabicie Mesjasza – za zabicie Boskiej Osoby !!!

Mają Wolny wybór. Ja się nie boję – bo ktoś kogo Duch Święty opieczętował zna swoją Nieśmiertelność i jest Odważny bez względu na to czy będzie żył i działał czy też przyjdzie mu umrzeć !!!

**Ekipa pytała czy szykują się jakieś roboty ?? Więc mówię, że niestety niewiele, że byłoby mnóstwo roboty przy pompach ciepła – mnóstwo – ale w tym celu trzeba zaktywizować przedsiębiorstwa na naszym terenie żeby tu lokalnie produkować urządzenia wiertnicze lepsze od tych złomów na których pracujemy, produkować wszelkie akcesoria do pomp ciepła i pompy ciepła – i to lokalnie montować i prowadzić lokalny serwis - na skalę masową – to wtedy będzie najtaniej – a ponieważ nie ma pieniędzy to trzeba działać bez pieniędzy na zasadzie kredytowania sobie robót z oprocentowaniem w wysokości inflacji tak żeby uniknąć lichwy bankowej – i wtedy można dynamicznie działać – działać bez pieniędzy !!! 'Co na to Szef ?!' - spytał Edek. 'Szef mnie uważa za chorą Osobę z nierealnymi fantazjami !? - i czeka na cud – czyli na to, że robota sama będzie do Niego przychodzić !? - cud trzeba sobie wypracować samemu – mądrymi działaniami !?' - tylko tak !!!**

W drodze powrotnej zawiozłem krążki do kilku Parafii. I wstąpiłem do Miłkowskich. Są wściekli na durne przepisy i na to, że urzędy te durne przepisy egzekwują. Odważny słuszny Bunt to objaw młodości i Boskości !!! W jednej sprawie walka oparła się aż o ministerstwo. Bo jest przepis, że na jakimś terenie można wybudować tylko dwie kondygnacje – parter i poddasze – Oni stwierdzili, że pasuje więcej kondygnacji bo budynek wchodzi w skarpe i aż się prosi żeby był wyższy. Ministerstwo odpowiedziało, że musi być tak jak w przepisie. Następny chory przepis do wywalenia do kosza. Niechcesz wreszcie dadzą Ludziom decydować jak i gdzie chcą budować !!!? Proste Prawo – Proste Życie !!! Mówili też o swej Znajomej z Krakowa, która pracowała w prywatnej firmie gdzie nie płacono ZUS-ów, a pensje szły na konto bankowe – wzięła wydruki z konta i poszła się upomnieć o zapłatę ZUS-ów – wyleciała z roboty – a firma dalej jest kryta i ZUS-ów nie płaci !!! Zapomniałem zabrać telefonu i Irena nie mogąc się do mnie dodzwonić wpadła w stres – Teść Leon też się przejął – bo już Ludzie donoszą, że propaguję wkoło swoją stronę internetową !!! Czy Żyjąc czy Umierając zmuszę Was do oddania się w moc Ducha Świętego – wtedy będziecie działać aktywnie, mądrze i w jedności !!! - bo macie Takie Niebo lub Piekło na Ziemi jakie sobie sami budujecie !!! - śpiące Dzieci Światłości !!!

List do ZUS .....

Jadę z Alkiem do Rzepiennika Biskupiego do Romanów badać grunt bo Miłkowsy się wystraszyli, że jest osuwisko – nie ma, a grunt jest OK. Po drodze spotykam Ludzi – wielu

traktowało mnie i traktuje życzliwie pomimo moich prorocत्व. Jednak są i tacy co się krzywo patrzą bo powiedziałem Prawdę o naszych Przeszłych i terażniejszych Grzechach – i o tym, że tu na Ziemi nie byliśmy i wciąż nie jesteśmy dogmatycznie doskonali !!! Biada mi gdybym Wam i sobie kadził – biada mi gdybym nie powiedział Prawdą o grzechach !!!!?

**Deficyt budżetowy w przyszłym roku wyniesie 52 miliardy złotych – stajemy się coraz bardziej zależni od banków i funduszy, które mogą doprowadzić Państwo do bankructwa i zrobią wtedy z nami co zechcą – a wystarczy tylko zrezygnować z rządów mamony i robić to na co jest społeczne i indywidualne zapotrzebowanie – a potrzeby są wielkie – praktycznie nieskończone – i dlatego zawsze w nieskończoność Wszyscy będziemy mieć robotę !!! Słuchajcie !!!** Wójt ze Skrzyszowa Józef Gądek mówi w wywiadzie, że zabrakło Mu środków na inwestycje bo za mało dostał !!! Całe życie kombinuje ten Człowiek – ale chwala mu za to, że kombinuje dla dobra Gminy – i chwala, że się przyznaje do Boga, który jest dogmatycznie doskonały w Niebie !!! Niech On i Jemu podobni wysłuchają mego głosu !!!!?

Szef ostatnio stwierdził, że gdyby miał władzę to zrobiłby porządek z urzędnikami – zwolnił by większość. Sztuką jest nie zwalniać Ludzi tylko dać im użyteczną pracę. A ktoś kto popiera układy korupcyjne i w nich tkwi, kto okrada na wszelkie sposoby państwo oraz okrada pracowników lepiej żeby nami nie rządził. **Urzędy są potrzebne. Część urzędników powinna obsługiwać sprawnie działające bazy danych uzupełniając bazy o nowe wyniki prac i badań. Część urzędników powinna zająć się bezpieczeństwem pracy pracowników wykonujących roboty w terenie oraz bezpieczeństwem budowli zarówno na etapie projektowania, jak i budowy jak i użytkowania, część bezpieczeństwem przyrody – Natury. A wszyscy razem powinni działać w ramach jednego urzędu jako sprawnie działający zespół, który załatwiał będzie sprawy błyskawicznie – bez zbędnej zwłoki. Do tego są potrzebni prawdziwi Fachowcy. Trzeba tylko jasno określić kompetencje, które inwestycje podlegają pod gminy czy miasta, które pod starostwa czy województwa i które pod ministerstwa. Zasada powinna być prosta – jedna inwestycja – jeden urząd !!! I wtedy wszystko pójdzie szybko i sprawnie !!! Zakłady energetyczne, gazownicy .... powinni oddelegować swoich pracowników do poszczególnych urzędów aby nie było potrzeby wysyłania poszczególnych spraw do uzgodnienia do tych instytucji !!! Wszystko powinno być załatwione w ramach jednego urzędu !!! A poszczególne instytucje powinny zadbać o dobre wykształcenie oddelegowanych Pracowników !!! Słuchajcie bo przemawia przeze mnie Mądrość Boga i Wszechświata !!! Słuchajcie !!!**

Irena to zacięta grzybiara – w sobotę w deszczu zbierała grzyby aż zmokła kompletnie – ja podziwiałem moc retencji lasu – korony drzew, pnie, ściółka, grunt – wszystko retencjonuje wodę – dużo wody – dlatego wszystkie nieużytki, na których nie da się prowadzić upraw powinny być przekazane Lasom Państwowym i mądrze zalesione. W niedzielę znów grzyby. Z wujkiem Władkiem dyskutowaliśmy na temat Masonerii. Całe to chore prawo ucisku to sprawka Masonerii – i stojącymi za nią Okupantami Rasy Ludzkiej !!! Twierdzi, że Europa musi upaść z powodu nadmiaru przepisów – a **w Polsce celowo wprowadza się tak ogromną ilość przepisów żeby Ludzi ucisnąć i żeby 'doprowadzić do całkowitego zniewolenia Polaków !' - i twierdzi, że cały proces zniewalania w Tarnowie jest już mocno zaawansowany !??? No cóż – Ci co zniewalają niech wiedzą, że niedługo Mój Blask będzie tak potężny, że Ci którzy zachowali moje nauki i nauki Jezusa – Ewangelię będą się grzać od tego Blasku jak od nigdy niegasnącego Ognia – a Ci, którzy uciskają – którzy brną w Ciemność – będą musieli stąd odejść bo tego Blasku nie wytrzymają !!!! Amen Amen Amen**

Dzwoni Józiu Dzięgielowski – mówi, że Norwedzy są niespotykanie spokojni. Super się tam pracuje z całą międzynarodową zbieraniną – bo wszyscy są życzliwi – pomagają sobie nawzajem – nikt nikomu nie zazdrości i nikogo nie obmawia bo zarobki są dostępne w internecie – i nie ma żadnej tajemnicy !!!

Boski Plan to PLAN WOLNOŚCI – a Wolność musimy wywalczyć sobie sami zrzucając jarzmo ziemskich i pozaziemskich Okupantów !!! Słuchajcie !!!

[http://wojmus.tnb.pl/readarticle.php?article\\_id=24](http://wojmus.tnb.pl/readarticle.php?article_id=24)

Dziś znów mnie męczyły słabości – psychotropy ???! A może bezinteresowna Miłość, którą powstrzymuję to Ból, który noszę w sobie ???!!! Gdy Miłość zapłonie Ból minie !!!

Na powyższej stronie jest wywiad z 1994 roku z Alexem Collierem mającym kontakt z cywilizacją Ludźmi z Andromedy. Mówi o uzdrawiającej mocy Miłości jaką mają te Istoty – ogromnej mocy. Mówi i o niszczycielskim działaniu Orionidów – Gadów i Szaraków oraz o potwornym stopniu kontroli jaki mają nad Ludzkością na Ziemi – i o tym, że dążą te krwiożercze Istoty do tego aby na Ziemi stworzyć system Panów i tanich Robotników – czyli Faraonów i Niewolników – dlatego podżeganie do waśni między Ludźmi i Narodami oraz wpędzanie Ludzi w wyniszczające wojny to Ich idea - idea nierówności społecznych to też ich idea – idea płacenia coraz więcej za zdobywanie wiedzy to ich idea - idea odbierania Ludziom godnej zapłaty za pracę to ich idea – idea odbierania prawa do godnej renty lub emerytury to ich idea – idea służby zdrowia tylko dla tzw wybrańców to ich idea – idea centralizacji władzy to ich idea – idea cierpienia to ich idea – idea strachu, nienawiści, zawiści i innych złych uczuć to ich idea – idea rządów mamony to ich idea - ... . Dlatego nie pozwolę aby te chore idee się rozwijały. Dziś podejmę walkę o prawo nas w firmie do godnej płacy i godnej emerytury, a w razie utraty zdrowia godnej renty - więc wydam walkę systemowi mamony i go zniosę wprowadzając zasadę równouprawnionej we wszystkim Wspólnoty gdzie robi się nie to na co są pieniądze lecz to na co jest społeczne i indywidualne zapotrzebowanie – aby każdy miał łatwy dostęp do wiedzy, kultury, dóbr, ... . Gady są bezwzględny Szatanami z niewielką Ilością buntowników - opozycji - znalazły się w naszym Wszechświecie w wyniku wyrzucenia ich z innego Wszechświata. Stali się przyczyną wojny w tym Wszechświecie, która trwała 600 000 lat i prawie doprowadziła do zagłady gatunku Ludzi porzucanych po całym Wszechświecie. Wojny obecnie nie ma. Ludzie z różnych konstelacji musieli odpuścić bo Gady posiadają tak potężne technologie, że nikt nie jest w stanie na razie ich pokonać !!! Teraz Gady intensyfikują na Ziemi akcję zniewalania Ludzi i podżegania do zagłady współpracując z rządami mocarstw – a różne gatunki Ludzi z Wszechświata przybyły aby nas ratować – aby nam pomóc wyzwolić się spod Okupacji !!! Musimy sami ze swej strony wiele zdziałać aby się spod Okupacji uwolnić !!! **‘Lekarzu ulecz sam siebie’ – Kochaj Miłością nieskończoną i pozwól by Mądrość rządziła, a uzdrowienie przyjdzie – a Ciemne siły będą zmuszone opuścić Ziemię !!! Amen !!! Odwagi !!! Słuchajcie !!!**

Planuje się likwidację w Tarnowie wydziału gospodarczego sądu w ramach oszczędności. Ludzie będą jeździć do Krakowa co oszczędne wcale nie będzie. System mamony niszczy naszą Ojczyznę – NISZCZY !!! Obywatel powinien mieć do urzędu nie dalej niż 50 km. Przestańcie przeliczać godność Ludzką i Ludzkie Życie na pieniądze !!! Przestańcie !!!

Alex pouczony przez Mistrzów z Andromedy mówi i o naszym wejściu w 4-ty wymiar, w którym Wszyscy i Wszystko będą o sobie wiedzieć – i wtedy żaden przekręt nie ukryje się – wszystko będzie jawne – tak też mówi Pismo !!!

Pojechałem z Ekipą wiercić za kruszywem dla Kupisza koło włości Edyty. Pan Grześ po drodze zebrał dwie niesamowicie dorodne kanie. Ekipa mówiła, że tylko Polacy buszują po lasach za grzybami – a np. Niemcy nie – bo boją się lasu i mają uraz do tej pory - bo wciąż drżą przed polskimi partyzantami !? Niby w grzybie nie ma nic – a jednak coś jest !!!?

Przyjechał na wiercenie Człowiek z Rodziny Kupisza – bardzo rozgarnięty i wszystkim się interesujący. Mówił, że coś się dzieje z Przyrodą – że pszczoły padają – a to jest katastrofą – potwierdziłem mówiąc, że tylko nowe super technologie mogą powstrzymać tę destrukcję – super technologie będą ocalać przed zagładą – ale nad tym musimy popracować !!!? Martwił się losem Rolników, którzy bardzo ciężko pracują i niewiele zarabiają – a ci drobni nic już nie zarabiają – za to zarabiają pośrednicy – zarabiają mnóstwo !!! I mówił, że i Rolnicy i Ci co mają płacone najniższe ZUS-y na emeryturze będą mieć grosze – bo jak stwierdził nagminne jest, że w prywatnych firmach albo nie ma ubezpieczeń albo są najniższe – to Wszyscy wiemy – tylko nikt jakoś nie ma siły aby to zmienić !!! **Podobno w Australii jest taki system emerytalny, który zrównuje Emerytów – tak, że Wszystkich Emerytów, którzy pracowali uczciwie 8 godzin przez ileś lat stać na wszystko co niezbędne do życia + od czasu do czasu jakaś wycieczka po Świecie !!! A u nas system zdąży do tego aby była klasa baaaardzo bogata – a reszta ma klepać biedę – zarówno w okresie życia zawodowego jak i na emeryturze !!!? - odradza się system Faraonów i Niewolników !!! Nie brnijcie dalej w ten chory system – nie brnijcie – jeśli chcecie uniknąć zagłady !!!? – bo telepatyczno-wewnętrzny Głos ponagla mnie abym opuścił to miejsce jak moi Prorocy opuścili Sodomę i Gomorę !!! Słuchajcie i nie zlekceważcie mojego Wołania !!!**

Czy można uznać Guru religijnych za schizofreników ? Zastanawiają się w Focusie za dr Anthonyem Storrrą który napisał książkę „Kolosa na glinianych nogach. Studium guru”. Otóż każdy Mistyk mający kontakt z Bogiem i znający Boga [a Znający Boga staje się Bogiem !] może być potencjalnym Guru jak był Mojżesz, Prorocy, Jezus, Mahomet, ... i współcześni Guru. Trzeba sobie tylko zadać pytanie; czy dziś Świat jeszcze potrzebuje przywódców religijno - społecznych ?!!! - czy też już jest gotów aby się od Guru uwolnić ?!!! Osobiście jako Mistyk znający Boga – Osobową Pełnię Miłości i Światłości – Mistyk o zapędach prawodawcy wolałby już się Ludźmi nie zajmować !!! Twardo chodzę po Ziemi !!! I dziś zbulwersowałem Irenę i Teściów gdy powiedziałem, że w żadne cuda w stylu zamiana wody w wino czy chodzenie po wodzie nie wierzę – za to wierzę w taki cud, że jeśli coś zrobisz to to masz – a jeśli nie zrobisz to nie masz !!! Wystarczy nam twórcza praca – wszelka moc jest nam zbędna !!! Amen

Oslabienia i senność zwały mnie dziś z nóg w pracy. Irena usiłuje mnie leczyć z mojej Boskości - bo dobrze pamięta jak kończą Bogowie i Synowie Boży w tym społeczeństwie pełnym Ciemności [są prześladowani lub zabijani !!!] – i usiłuje mnie leczyć z prorockich natchnień !!! Uzyskuje skutek przeciwny – potęguje moją wiarę w Boskość – moją i innych Boskość - oraz potęguje moje natchnienia – i te o charakterze mistyczno-Boskim i te o charakterze społecznym !!! Czasami mam ochotę stąd odejść i uwolnić się od tego Jej upartego leczenia mnie – bezskutecznego leczenia !!!? - jedyny dobry skutek tego leczenia to moje wielotorowe myślenie o wszystkich możliwych tematach – dar, którego wcześniej nie miałem – wot co !!!?

Obejrzałem współczesny wywiad z Alexem C. po 14 latach od w.w opisanego. Wygląda na to, że nikt Mu nie uwierzył, że Ziemia jest pod okupacją Ciemnych sił i popadł w alkoholizm. **Mnie nic nie złamie aż wykurzę ostatniego Okupanta z tej ziemi - co jest mi przeznaczone ???!!! – bycie liderem jak Mojżesz ???!!! – przecież to przepowiedziano Archaniołowi Michałowi, że poprowadzi swój Lud na Końcu Czasów – a ja Nim Jestem – Jego ziemskim wcieleniem – nie uniknę swego przeznaczenia !!!???** Istnieje pilna potrzeba rozpisania konkursu na **jak najprostsze i najskuteczniejsze Prawo w Polsce – niech Mądrość Ludu się ujawni !!!** Na razie w Tarnowie o 30 % spadły zarobki na Zakładach Mechanicznych w czasie gdy w całej Polsce wzrosły o 7 %. Zamiast budować tu na miejscu miejsca pracy buduje się dwie potężne galerie. Mieć dobrą pracę to ważniejsze niż mieć towar !!!

**A moje propozycje wciąż są proste:**

**1/ po pierwsze przekształcić wszystkie firmy i prywatne i państwowe [w tym urzędy i instytucje] w spółdzielnie, w których Wszyscy Pracownicy będą Współwłaścicielami**

**2/ po drugie olać mamonę i robić to na co jest społeczne i indywidualne zapotrzebowanie np. pompy ciepła, instalacje geotermalne, wiatraki, kolektory i ogniwa słoneczne, pracować nad wykorzystaniem grawitacji do naszych celów, ..... , produkować zdrową żywność tu na naszym terenie, .... – co jeszcze komu przychodzi do głowy ?!!!**

Polacy umierają w Afganistanie, a Amerykańscy żołnierze uprawiają orgie homoseksualne i z udziałem prostytutek mocno zakrapiane alkoholem !!! Taką wojnę prowadzi USA w Afganistanie – Ich hegemonia nad Światem się kończy – upada Wielki Babilon – Upada !!! Wyjedźmy stamtąd natychmiast – wyjedźmy !!!

**Zostałem wczoraj totalnie wyśmiany przez Rodzinę – że wierzę w jakiś Kosmitów – Okupantów, którzy mają ogromny wpływ na naszą psychikę – ogromny – co widać chociażby po tym co Polacy nawzajem ze sobą robią – uciskają się w coraz bardziej**

**durny sposób - zamiast Stworzyć Miłującą się Wspólnotę ???!!! Ten się śmieje kto się śmieje ostatni – Okupanci są – i manifestują swoją hegemonię nad Światem !!!? Jeśli chcecie Ich pokonać musicie wygenerować z siebie wielką Miłość, Odwagę, Braterstwo, Jedność, Zachwyt, Szczęście i Mądrość - odrzucając strach, nienawiść, zawiść, samolubną złość, chciwość, grzech – wtedy Oni odejdą !!!**

Irena – nieprzebudzony Awatar Maryi – nieprzebudzony jak Wy wszyscy – walczy ze mną zaciekle – zablokowała mi dostęp do mojej strony z domowego komputera – nie widzi biedna co się dzieje ?!!! – nie widzi – **CUD** trzeba sobie wypracować samemu bardzo ciężką pracą – pełną Mądrości !!!? A PP poprosił żeby wykreślić Jego Imię i Nazwisko z listu do Policji !!! Strach Was niszczy – i niewiedza też !!!? – owszem wykreślę – wykreślę !!!?

Uczciwi Ludzie ciężko pracujący całe życie żyją z nędznych emerytur i ledwie wiążą koniec z końcem !!!? - a takie czerwone kacyki jak Jerzy Urban żyją jak lordowie – stać ich !!! Urban ma 100 milionów majątku – może więc sobie pozwolić na wszystko !!! A co z naszymi

emeryturami ???!!! – mamy robić do śmierci bo nikt nie potrafi zadbać o nasze emerytury !!!??? Czas zrobić z tym porządek – czas !!!?

Rano dałem Ekipie do podpisania list do ZUS – wszyscy spanikowali – nawet Ci co się deklarowali – i nie podpisali !!! Strach, strach, strach !!! Pan Grześ stwierdził, że 'to i tak nic nie da ?!' - bo 'i tak będą robić po swojemu !?' Pojechałem w teren do Ładnej. Po drodze wstąpiłem do szkoły w Ładnej i poprosiłem o udostępnienie profilu studni głębinowej – Pani Dyrektor udostępniła. Super warunki hydrogeologiczne – super – nawet na budowę pompy ciepła. Zainteresowałem Ją tym tematem – zdziwiła się, że jest taka możliwość aby z wody podziemnej mieć ciepło i stwierdziła, że porozmawia z Wójtem. Dzieci w szkole mało – mówię do Niej, że źle się dzieje w państwie duńskim bo Ludzie mają mało Dzieci i możemy kiedyś zostać wynarodowieni jak się to dzieje na Zachodzie !? Stwierdziła, że teraz w dobrobycie Ludzie stali się wygodni i Dzieci nie chcą mieć !!!? U Doktora Michała trafiliśmy też na super warunki hydrogeologiczne – nie tylko będzie miał mnóstwo wody dla potrzeb domu ale może sobie również wybudować pompę ciepła !!! Przyjechał w teren Szeff. Ktoś już doniósł, że napisałem list do ZUS-u – pewnie Miluś [Michał] – Ekipa zaczęła mówić, że jest Judaszem więc mówię, że nawet czasami Judasz się przydaje – Jezus dzięki Judaszowi wyrwał ogromną ilość Waszych Dusz z potwornej Ciemności, w którą sami się wpędziliście doprowadzając do zagłady poprzednie cywilizacje - co dokładnie omówiłem – aby Prawda ta nie pozwoliła Wam już nigdy więcej powtórzyć tych samych zbrodni i grzechów !!! Szeff zapytał czy już przesłałem list do ZUS-u więc odrzekłem, że najpierw On dostanie list do przemyślenia !? Mówiłem, że chcę jedynie zaktywizować lokalny rynek pracy w kwestii produkcji i budowy systemów wykorzystania energii naturalnej – pomp ciepła – aby firma nie padła i aby Ludzie mieli pracę – i aby nie pozwolić naszym władcom na całkowite rozsprzedanie Ojczyzny - bo gdy sprzedadzą cały przemysł zaczną sprzedawać ziemię tak jak to robią kacyki, watażki, dyktatorzy w Krajach Trzeciego Świata – wysprzedają koncernom własną Ojczyznę – miliony i setki hektarów – i Narody popadają w jeszcze większą nędzę i większe uzależnienie od koncernów – bo nie mają już nic [jedynie zdrajcy swych Ojczyzn mają chwilowe bogactwo] – a koncerny prowadząc intensywne gospodarowanie prowadzą do degradacji gleb i całego Ekosystemu !!! Nie liczy się w tym Człowiek Obraz Boga na Ziemi – liczy się tylko ZYSK !!!??? **Ktoś musi powiedzieć temu STOP !!! Szeff potrafi myśleć i wyciągać wnioski – niech więc myśli !!!!**

Czy Juliusz Słowacki był Mistykiem czy też schizofrenikiem zastanawiają się w Focusie 9 [168] 2009 rok !? Wszystko wskazuje na to, że był Mistykiem – Mistyk odbiega od innych Ludzi – odbiega bardzo bo ma kontakt z Niebem – Pełnią Światłości i Miłości czyli Wszystkimi Zbawionymi, którzy do Nieba się dostali – i Ciemność jaka rządzi na Ziemi zwodzi takiego Mistyka w mniejszym stopniu niż innych Ludzi !!!?

Jutro Pan Heba ma kontrolę Urzędu Górniczego. Ci mają za sobą nieskończoną stertę durnych i uciskających nas przepisów !!! Na pewno znajdą mnóstwo nieprawidłowości !!! Mam dla Nich mądrą propozycję – aby zrobić zjazd Urzędów Górniczych i Przedsiębiorców eksploatujących złoża i firm prowadzących Ich rozpoznanie aby przygotować podstawy dla stworzenia nowego mądrego prawa geologicznego i górniczego – takiego aby ten durny ucisk już się skończył – takiego aby prawo było jak najprostsze – jak najprostsze – i najskuteczniejsze !!! Na zjeździe spodziewam się burzliwej dyskusji bo Urzędy Górnicze już tak wszystkim wkoło zdrowo dołożyły stertą przepisów, że jest się nad czym zastanawiać żeby wreszcie zakończyć ucisk urzędów i wzajemnie udręki i zacząć żyć spokojnie bez robienia zbędnej papierkowej roboty głupiego !!!? Na wstępie mam taką propozycję żeby Urzędy angażowały się osobiście w twórczy proces budowy Zakładu Górniczego i proces

Przeszkalaniam Załogi – tak aby na końcu i Urząd i Kierownik Ruchu i Przedsiębiorcy mogli z czystym sumieniem podpisać wspólny protokół-zgodę dopuszczający Zakład do ruchu. W tym celu ilość dokumentacji i dokumentów powinna być ograniczona do niezbędnego minimum – DO NIEZBĘDNEGO MINIMUM !!!

Irena rozpacziała, że zadzieram z Szefem i krzywdzę Szefa i Pracowników HYDRODOL-u – i że stracę pracę i Ona nie będzie w stanie sama wykształcić Dzieci – a ZUS Jej zdaniem faktycznie pada – co widać po ostatnich wydarzeniach !!!? Jeśli nadal miałby trwać ten wyścig szczurów zmierzający ku zagładzie to wolę żeby nie miały żadnego wykształcenia – i żeby pasły kozy – to Im do szczęścia wystarczy !? A walczę o to co mi się należy - uczciwie płacone ZUS-y ?!!! Więc Irena mówi, że stałem się materialistą – czy nie widzi, że ja już nie mam sił robić w dwu a nawet trzech robotach żebyśmy mogli godnie Żyć – na tzw przyzwoitym poziomie !!!? - Człowiek powinien wyżyć z jednej pensji – bo tak jest w normalnych Krajach – ale tu normalnie nie jest !!!? W pracy Szef zabronił mi pisać cokolwiek w czasie pracy i zabronił mi korzystać z internetu – bo moje reklamowanie strony chwyciło – i mnóstwo Ludzi już wie o czym tak skrętnie pisałem od 2000 roku !!! Wiedzą wiele złego o sobie – o swych grzechach - i mają pretensje i Szef mówi, że grożą mi procesy o pomówienie – o szarganie dobrego imienia – NAPISAŁEM PRAWDĘ i o Was i o sobie – 'czy za to chcecie mnie ukamienować ?' - czy może chcecie mnie ukamienować za to, że odkrywam Wam Prawdę o naszej Wspólnej Boskości ?! - czy może chcecie mnie ukamienować za MĄDRĄ PROPOZYCJĘ aby olać system mamony i robić to na co jest społeczne i indywidualne zapotrzebowanie – i wtedy pracy nigdy nikomu nie braknie !??? - czy może chcecie mnie ukamienować za propozycję maksymalnego uproszczenia przepisów !? - czy może chcecie mnie ukamienować za to, że pragnę aby nie było nierówności społecznych – abyśmy byli RÓWNI SOBIE – bo tak jest w Niebie – Jesteście mi Równi !!! Jestem Archanioł Michał Bóg Zastępów, który otworzył mistycznie nowe Niebo – Pełnię Miłości – na Ziemi zawsze zwykły Człowiek – najzwyklejszy !!!? - czy może za to chcecie mnie też ukamienować ?!!! I Szef zaczął mi grozić, że obraziłem licznych i mogą mi zaszkodzić i nawet odebrać uprawnienia, które mam – czy za prorokowanie odbiera się uprawnienia !!!??? - czy może za źle wykonaną pracę – a jakoś do tej pory jako geolog wywiązywałem się sumiennie ze swej pracy choć jestem już bardzo przepracowany !!! – a obrażonych i poobrażanych przeproszałem nie będę – i szlus – kto chodzi w Ciemności będzie się denerwował i obrażał – kto chodzi w Świetle zrozumie moją krytykę !!!? I dałem Szefowi mój list do ZUS-u – do przemyślenia – jest mądry i jak stwierdził lubi mnie – ja Jego też – lubię całą Załogę – lubię Ludzi nawet tych co przeginają – i każdemu życzę dobrze – a biada mi gdybym nie mówił prawdy – bo jestem Prorokiem !!!

I pojechałem do następnego Człowieka, którego lubię – do Pana Heby. Narzekał, że Państwo Polskie zmierza do całkowitego upadku – że to co m.in. Jego Pokolenie ciężko wypracowało teraz jest lekką ręką oddawane w obce ręce !!! - wygląda to źle – i mnie też to martwi !!!? Przyjechali na kontrolę KK i KJ z OUG. Spokojnie i wyważeni ale udowodnili mi, że wielu przepisów nie znam – oczywiście, że nie znam – bardzo dużo pracuję i jako prorok i jako geolog inżynierski i jako hydrogeolog i jako geolog złożowy i teraz jeszcze wziąłem na siebie obowiązki kierownika ruchu zakładu górniczego odkrywkowego – i nie mam już czasu żeby zagłębiać się w całą stertę bzdurnych przepisów – bzdurnych – bo w jakim kraju w ruch zakładu ingeruje jednocześnie kilka instytucji – kilkanaście ustaw i rozporządzeń wydanych przez co najmniej 3 ministerstwa i przez Wyższy Urząd Górniczy – gestie zakładów górniczych powinny być w zakresie działania WUG OUG przy wydatnym udziale Przedsiębiorców i Osób kierownictwa i dozoru aby wypracować sobie jak najprostsze procedury – jak najprostsze – bo Proste Prawo to Proste Życie – bez udręk !!! Zagłębiając się



szczegółowo w przepisy dopiero wtedy gdy mnie życie zmusi !!! Za niezajomość prawa i uchybienia dostałem 300 złoty mandatu. Pan Solak zajmujący się na złożu eksploatacją dostał 200 za niesprawny sprzęt – może i słusznie – utargował na 150 - a i tak nie chciał go za bardzo przyjąć wyrzucają KK, że w tym kraju nie dba się o Ludzi i Przedsiębiorców – bo On musi pracować bardzo ciężko – a ponieważ ceny usług są niesamowicie niskie nie stać Go na nowy sprzęt !!!

'Narozrabiłeś jak pijany zając – i stałeś się zawistny - pismem można zabić ?!' stwierdziła Irena. Ma rację moje słowo prorockiego bez względu przez kogo natchnione było ostre – ale zawistny nigdy nie byłem – co najwyżej waleczny. Więc muszę z tym skończyć. Szef się zgodził żeby wypoczął 2 tygodnie bo jestem bardzo przemęczony. Niech więc i On myśli i ja pomyślę – bo dostałem dziś po raz kolejny propozycję żeby pracować jako geotechnik w Warszawie przy budowie dróg i autostrad dla hiszpańskiej firmy. Wolałbym dla polskiej firmy i przy budowie pomp ciepła – może to być nawet HYDRODOL – ale muszę być poważnie traktowany !!!

Irena mówi żeby wziął wydrukowane teksty, które rzekomo mają świadczyć o mojej chorobie - i żeby poszedł do Lekarza po leki i zwolnienie - bo widzi, że jestem bardzo przemęczony. I mówi 'jeśli jesteś Prorokiem to nic ci nie zaszkodzi i nic nie zaszkodzi twoim natchnieniom ?!!!' – nie zaszkodzi i nie zaszkodziło – nawet gdy padałem od ataków sił Ciemności – nawet gdy rispolept odarł mnie z wszelkiej warstwy ochronnej i wpędził w obłąd – miałem wciąż natchnienia – tylko, że w skrajnym wyczerpaniu nie miałem siły nic pisać – nic !!!

Stopień pogmatwania przepisów jest w Polsce tak wielki, że bardziej już się pogmatwać nie da. Traktowanie Człowieka jak przedmiot jest tak wielkie, że tylko wprowadzenie pracy bez wynagrodzenia lub obozów zagłady może być większym uprzedmiotowieniem Osoby Ludzkiej – Obrazu Boga na Ziemi !!! Stopień rozpadu Państwa Polskiego jest tak zaawansowany, że nie wiem czy ktokolwiek się nad Wami zlituje gdy już nie będzie niczego co polskie !!!

Należę do Wielkich Przebudzonych. Mógłbym Żyć w Państwie Mędrców – w Mieście Umiłowanych; gdzie Życie jest maksymalnie uproszczone, gdzie na pierwszym miejscu stawia się duchowość, gdzie BYĆ znaczy więcej niż MIEĆ – i Człowiek jest Podmiotem, gdzie już nie ma rządów mamony i Każdy daje Wspólnocie według swego talentu i bierze według swych niewygórowanych potrzeb, gdzie Miłość i Światłość i Mądrość jaśnieją i królują w każdej Istocie – Boskiej Istocie !!! Już mógłbym Żyć w takim Państwie – już – bo od 9 lat jestem opieczętowany Duchem Świętym – pomyślnie zdałem egzamin z duchowości i z Życia – moja Chwała jest Nieskończona !!! Chodźcie w Ciemności jak Niewolnicy - więc teraz Pragnijcie poznać Ducha Świętego – Pragnijcie – a gdy Was opieczętuje Ciemność zniknie i niewola też zniknie !!! Pragnijcie !!!

Poszedłem po olzapin do Lekarza bo na rispolept – czyli popadnięciem w obłąd - nie mogę sobie pozwolić – a pić i jeść 'muszę' !!! Lekarz w niecałą minutę przeglądął moje natchnione teksty i nic w nich nie zobaczył prorockiego ?!!! - no cóż – mam wieczność ???!!! Potem pojechaliśmy do zbioru kukurydzy. Lucjan przeziębiony więc Go nie gnaliśmy do roboty – sam przyszedł pod koniec bo się nudził ?!!! Interesuje się ekstremalnymi warunkami i sposobem przetrwania w warunkach ekstremalnych – ale jest obecnie tak delikatny, że raczej nadaje się tylko do Chwalebnej Przemiany – ja też – bo od razu też złapałem przeziębienie. Kolejnego dnia było kopanie ziemniaków. I chociaż byłem chory poszedłem – czuję potrzebę

pomagania. Łukasz mówi, że Żydy ograniczają w Plivie produkcję o 30 % - proporcjonalnie 30 % Osób idzie na bruk !!!? Jest źle !!! Wymieniłem listy mailowe z moim Przyjacielem Zbychem G. - też się wkurza na polityków, którzy tylko się kłócą, a o Ojczyznę nie dbają bo prawie wszystko co polskie jest rozprzedane !!! Mówię do Alka, że jeśli nadal to będzie się posuwać – [wyprzedaż majątku narodowego] – to nim stanie się dorosły nie będzie już niczego co polskie. 'To będziemy Niewolnikami ?!' - zapytał – 'na to wygląda ?!' - stwierdziłem. Więc odparł; 'przydałby się w Polsce ktoś taki jak Putin w Rosji to natychmiast zrobiłby z tym wszystkim porządkami !?'. Oj przydałby się – przydał !!!

List – 1

Jacku,

Mam podobne odczucia do tego EUROkołchozu i traktatu, który ma w następnym kroku to jeszcze bardziej SCALIĆ (Lizbona). PEŁNA KOMUNA I KOMPLETNY BRAK DEMOKRACJI!. Już demokracji nie ma w Unii (choćby poprzez te głosowania za traktaem Lizbońskim). To nie referenda w większości krajów zadecydowały, ale PARLAMENTY w obawie przed ludźmi głosowały na tak. Można oczywiście przyjąć ogólną statystykę, że w kupie społeczeństwa żyje ok 70 - 80% Debili (to tak przyjąłem z czytania i z doświadczenia własnego, może ten procent jest mniejszy?), którzy kompletnie sobie nie zdają sprawy z tego co się wokół nich dzieje, ale chyba na tym to polega?. Rządzenie Debilami to jest przyszłość. Ważne żeby byli zadowoleni w swoich podstawowych potrzebach. Debil nie ma refleksji żadnej. Obchodzi go tylko to, żeby mieć na żarcie i coś tam dodatkowo. To uproszczenie oczywiście, ale chodzi o obrazek. Ale to nie odbiega daleko od idei UNII. Bo ona do tego się sprowadza. Do kierowania bezrozumnymi, akceptującymi wszystkie warunki LEMINGAMI (to taka gra komputerowa, przedstawia bezmyślne BARANY idące w ciemno...). Tak to widzę. Brak Demokracji przede wszystkim. Powinna być jedynomyślność. Irlandia to złamała, i się teraz GOMNASTYKUJĄ żeby ją udobruchać. Niemcy skrupulatnie zbadali ze swoją konstytucją. Jest to skomplikowany proces. Unia ma GOWNO A NIE DEMOKRACJE. TO JEST KOMUNA. Co znaczy UNIA to obrazuje w tej chwili rura na Bałtyku. Unia właśnie ją zaakceptowała, Szwecja, która była przeciw zamilkła, Minister, albo Premier z Finlandii, która tak jak Szwecja podnosiła larum wszedł do spółki Nord Stream jak ta lala, tzn. jak ten Schoreder (były kanclerz Niemiec) i wszyscy są zadowoleni. Skandynawia ucichła. Nie ma nikogo, kto by podniósł głos. Polska tylko? Taka jest Unia. Komuna polityczna, ale nie finansowa.

Ale z drugiej strony. Polska nie ma innej możliwości jak tylko być w Unii. To jest jedyne i zbawienne wyjście. Jesteśmy w Gównie pookraęłostołowym. Bagno. Przed którym wszelkie siły medialne, polityczne się bronią. SYF, Aby to utrzymać za wszelką cenę chcą zlikwidować IPN. To jest dzisiejsza Polska. Brak rozliczenia beka się czkawką do dziś. Okraęły stół to było jedno Wielkie Pierdnięcie w kierunku Społeczeństwa. Smród po 20 latach do dzisiaj się ciągnie. Nie rozumię kto mógł założyć na PO? Dziś rodzi się zmienniczka SD Piskorskiego, w zanadru jest Polska XXI wiek? To jest to samo BYDŁO co UD, UW, PO. To jest tylko kosmetyczna zmiana służb specjalnych, aby na scenie politycznej zaistnieć. Po PO będzie niedługo SD Piskorskiego (Olechowski z tyłu). Chyba że się przebijie Polska XXI wiek. Ale w to nie wierzę. Prędzej SD zastąpi PO, bo taki jest interes służb specjalnych. Tusk raczej ma marne szanse na prezydenturę. Jeśli już to będzie TRAGEDIA, zresztą taka sama jakby wygrał Olechowski. Jak dla mnie to od '89 roku NAJLEPSZYM PREZYDENTEM POLSKI JEST LECH KACZYŃSKI. Ale wracając do wątku UE. To w tym położeniu geograficznym to my nie mamy innego wyjścia. Sami NIC nie znaczymy. Tj. jak pojmujemy UE to jedno, ale szerzej patrząc to jest dla NAS ZBAWIENIE. Nie mamy innych kultur w

poblizu. Tyle tylko, że nas gołocą ordynarnie! To "nasze" komunistyczne, i teraz postkomunistyczne (PO) rozwalają to co wartościowe. Zwykle Bydło. Targowica XXI w. Dodam tylko, że jak się zorientowałem w tym burdelu politycznym to od samego początku do dzisiaj jestem za PiS. I mi dziś ich szkoda...

Witaj Zbychu !

Masz rację - debilami dobrze się rządzi bo nie myślą, a nawet nie czują - idą za nakazem władców - i nie są samodzielni - bo samodzielność wymaga odwagi, a nawet czasami ofiar. Trochę wszedłem w świat ezoteryki i zaczynam wierzyć w to, że nasi władcy szykują Ludzkości niezły pasztet - bo doszli do wniosku, że jest za dużo ludzi na Ziemi. 'Wybrani' - czyli ślepo posłuszni - mają szansę uratować swoją skórę - pozostali, myślący, czujący i z dużym poczuciem WOLNOŚCI będą wrogami. W Stanach już się całkowicie zniewala Ludzi - na razie poprzez wprowadzanie systemów totalnej kontroli - my weszliśmy w ten sam schemat - prawo jeszcze nie reguluje czy wolno mi pierdnąć i czy wolno mi się kochać dziś z Żoneczką - ale gdy poczują, że można i takie rzeczy regulować prawem zrobią to - bo nasi 'prawodawcy' są opętani na punkcie władzy posuniętej do 100 % kontroli - i gdy widzą brak sprzeciwu posuwają się do coraz bardziej absurdalnych praw. Zauważ Zbychu, że 20 lat temu robiło się to samo co i dziś - a praw było dziesięciokrotnie mniej - ludzie mieli większą swobodę działania i większą swobodę posługiwania się swoją wiedzą i doświadczeniem. Dziś już tej swobody nie ma - Wolności też już nie ma !!!

Byliśmy 4 dni na Węgrzech w ramach wakacji. Nie wiem ile praw mają Węgrzy - ale wyczułem, że żyją na zupełnym luzie - a my w ciągłym stresie. Bo nas się stresuje na każdym kroku - prawami - bo człowiek sam już nie wie czy złamał jakieś 'święte' prawo czy też nie złamał. Polityki prawie już nie obserwuję - tak jak i sportu wyczynowego. I jestem z tym zdrowszy. Ale niestety wciąż się poruszam zawodowo wśród praw - chorych i zbyt obszernych - uciskających bez sensu !!! Dodatkowo korupcja sięga zenitu - i jeśli chcą to mogą zniszczyć każdego !!! Opisując życie w naszym regionie naraziłem się pewnym Ludziom - co z tego wyniknie ?! - pożyjemy, zobaczymy !!!

A tak w ogóle wnosząc się ponad to wszystko czuję, że życie jest piękne i pięknie jest w naszym terenie. Pomagamy trochę Teściom w pracach polowych. Odremontowaliśmy trochę dom. Zrobiło się przetwory. I żyjemy sobie szczęśliwi na łonie rodzinnym. Ale czy nasz raj przetrwa w tym co się wkoło dzieje ?!

Zbychu - zapraszam Cię do Burzyna na kilka dni. Posiedzimy, pogadamy, zwiedzimy coś, coś wypijemy jak dawniej.

Zapraszam i pozdrawiam.

Jacek

List-2

Jacku,

Dzisiaj tylko dodam, bo akurat świeże, do wczorajszej (a właściwie dzisiejszej) części dotyczącej kraju. Pisałem o tym smrodzie spowodowanym brakiem lustracji i co tu daleko szukać:

Dziś Niesiołowski powiedział to co powiedział i ja się zastanawiam jak taka kanalia może piastować tak ważne stanowisko w kraju? Przecież ta wypowiedź przedstawia go bardziej jako agenta kacapskiego niż polskiego posła (do tego wicemarszałka!). Nie ważne, że od 2004r oficjalne, polskie instytucje (IPN) jasno zakwalifikowały Katyń jako ludobójstwo. Ta kanalia o tym nie wiedziała?

"W rozumieniu konwencji ONZ z 1948 roku ratyfikowana przez Polskę w 1950 roku ludobójstwem jest: "...którykolwiek z następujących czynów, dokonany w zamiarze zniszczenia w całości lub części grup narodowych, etnicznych, rasowych lub religijnych, jako takich: a) zabójstwo członków grupy, b) spowodowanie poważnego uszkodzenia ciała lub rozstroju zdrowia psychicznego członków grupy, c) rozmyślne stworzenie dla członków grupy warunków życia, obliczonych na spowodowanie ich całkowitego lub częściowego zniszczenia fizycznego, d) stosowanie środków, które mają na celu wstrzymanie urodzin w obrębie grupy, e) przymusowe przekazywanie dzieci członków grupy do innej grupy."

"Z kolei francuski filozof Alain Besancon definiował pojęcie ludobójstwa w sposób następujący : "...ludobójstwo w sensie właściwym, w odróżnieniu od zwykłej rzezi, żąda następującego kryterium: jest to rzeź zamierzona w ramach ideologii, stawiającej sobie za cel unicestwienie części ludzkości dla wprowadzenia własnej koncepcji dobra. Plan zniszczenia ma obejmować całość określonej grupy, nawet jeśli nie zostaje doprowadzony do końca w rezultacie niemożliwości materialnej czy zwrotu politycznego..."."

I na koniec jeszcze trochę o tym smrodzie bo akurat aktualny:

"Bohater

Kim jest Stefan Niesiołowski? To bardzo ciekawa historia z gatunku tych, które państwo tak lubią a więc o miłości, zdradzie, heroizmie, nikczemności i rzecz jasna o polityce. Proponuję cofnąć się do połowy lat 60-tych gdy w Polsce jak i w sporej części naszego globu panował ustrój sprawiedliwości społecznej. W tym czasie grupa młodych ludzi zainspirowana przez starszego kolegę, który powinien z autopsji doskonale wiedzieć czym się to wszystko skończy postanowiła obalić komunę. Ich przywódca postanowił rozpocząć działalność od zdobycia funduszy poprzez napad na kasjerkę. Rozumował, że skoro Piłsudski rabował pociągi i nikt mu tego po uzyskaniu niepodległości nie miał za złe to jemu też wolno. Co prawda kasjerka to nie pociąg ale od czegoś trzeba zacząć. Nie pomyślcie sobie czasem o Raskolnikowie, który zabił siekiera lichwiarkę w imię wyższych celów. Ta akcja miała się odbyć według pomysłodawcy bez użycia przemocy, niestety nie sprecyzował on jak to konkretnie miałoby wyglądać a szkoda bo bardzo jestem tego ciekaw. Do akcji oczywiście nie doszło. Wtedy nasz bohater wpadł na pomysł walki z przodującym ustrojem poprzez kradzieże maszyn do pisania. (młodszym czytelnikom chciałbym wyjaśnić, że w czasach gdy jeszcze nie było pecetów posługiwano się klawiaturą sprzężoną bezpośrednio z drukarką). Sam ukradł dwa takie urządzenia. W II Rzeczpospolitej uroczystie obchodzono rocznicę napadu dokonanego przez Piłsudskiego i jego ludzi na pociąg w Bezdanach wiozący wypłatę dla robotników. Uważam, że powinniśmy wskrzesić ten zwyczaj, w instytucjach z których zginęły maszyny: w Katedrze Fizjologii Roślin Uniwersytetu Łódzkiego oraz w Bibliotece Uniwersyteckiej w Łodzi powinny zostać odsłonięte pamiątkowe tablice sławiące ten wiekopomny czyn. Na uroczyste obchody obowiązkowo powinno się prowadzić dziatwę szkolną.

Nie był to jedyny bohaterski czyn jakiego dokonał nasz nieustraszony bojownik, w dzień po wkroczeniu bratniej pomocy do Czechosłowacji

własnoręcznie, przy pomocy młotka zniszczył on umieszczoną na Rysach tabliczkę ku czci wodza światowego proletariatu Włodzimierza Iljicza Ułajnowawa znanego także jako Lenin. Nikt co prawda tego nie zauważył, liczą się jednak intencje. Niestety pomysł wysadzenia w powietrze pomnika wodza światowego proletariatu nie doszedł do skutku. Esbecja, która infiltrowała całą grupę straciła cierpliwość. Atak na wiecznie żywego Lenina mógł się nie spodobać towarzyszom radzieckim za z nimi nie było żartów.

Kapuś

Stefana Niesiołowskiego od początku śledztwa zaczyna sypać. Teraz oczywiście krzyczy, że to nieprawda. A oto protokoły z przesłuchań działaczy z konspiracyjnego "Ruchu", znajdujące się w Instytucie Pamięci Narodowej (nr sprawy II 3 Ds. 25/70, tom VI). Przesłuchującym był por. Dariusz Borowczyk z KW MO w Łodzi:

1. Na s. 11-12 wspomnianego zbioru protokołów dowiadujemy się, pod datą 20 czerwca 1970 r. o godz. 15.10, iż "Stefan Myszkiewicz - Niesiołowski przyznaje się do tego, że istniał 'Ruch', że był organizacją konspiracyjną. Twierdzi, że nie było przywódców".
2. W tym samym VI tomie zbioru protokołów przesłuchań, na s. 11-20, pod datą 21 czerwca 1970 r. czytamy zeznanie Niesiołowskiego, otwarcie informujące: "Przyznaję się do winy w przedmiocie przedstawionego mi zarzutu i wyjaśniam, co następuje..." - i tu padają nazwiska najbliższych i przyjaciół, w tym brata S. Niesiołowskiego - Marka, Andrzeja i Benedykta Czumów, Andrzeja Woźnickiego.
3. Pod datą 25 czerwca 1970 r. Niesiołowski odsłania przesłuchującemu go oficerowi rozszyfrowane przez niego pseudonimy działaczy "Ruchu": "Emila" (Emila Morgiewiczza),

"Jurka" (Benedykta Czumę) i innych. Równocześnie Niesiołowski starał się wyraźnie maksymalnie pomniejszyć swoją rolę w "Ruchu", zaprzeczał swojej przynależności do "Ruchu" i współredagowania tajnego "Biuletynu" (por. A. Echolette: "Niesiołowski sypie 'Ruch'", "Nasza Polska" z 5 grudnia 2006 r.).

4. 28 czerwca 1970 r. następuje totalne załamanie się S. Niesiołowskiego w czasie przesłuchania, prowadzonego przez kpt. mgr. Leonarda Rybackiego z Biura Śledczego MSW w Warszawie (por. tom VI wspomnianego zbioru protokołów, s. 11-76). Niesiołowski przyznaje: "Wyjaśnienia, jakie wówczas [przed 28 czerwca 1970 r. - przyp. aut.] składałem, odnośnie mojej przynależności i działalności w nielegalnym związku, częściowo były nieprawdziwe... Pragnę dziś wyjaśnić mój udział w nielegalnej organizacji w sposób szczerzy i zgodny z prawdą...".

5. 29 czerwca 1970 r., w czasie zeznania złożonego przesłuchującemu go kpt. mgr. Leonardowi Rybackiemu, Niesiołowski sypie własną narzeczoną Elżbietę Nagrodzką, podając m.in. jakże ciężki w ówczesnej sytuacji dowód przeciw niej - informację, że Nagrodzka miała - wg planu działań "Ruchu" - uczestniczyć w akcji podpalenia Muzeum Lenina w Poroninie. Odpowiedni fragment zeznania S. Niesiołowskiego brzmi: "(...) Pragnę jeszcze wyjaśnić, że pozyskałem, wiosną 1969 roku, jako członka naszej nielegalnej organizacji, również Elżbietę Nagrodzką, zam. w Łodzi przy ul. Bydgoskiej 30 m. 39. Nagrodzką zorientowałem, kto jest członkiem organizacji na terenie Łodzi oraz poznałem z Andrzejem Czumą z Warszawy. Wiadomym mi jest, że Nagrodzka miała wziąć udział w akcji podpalenia Muzeum Lenina w Poroninie".

6. Pod datą 8 lipca 1970 r. czytamy w zbiorze protokołów, że Niesiołowski wymienia z nazwiska Andrzeja Czumę, ujawniając, iż: "Andrzej Czuma był bardzo aktywnym członkiem naszego 'Ruchu' i inicjatorem różnych akcji (...)".

7. Szczególnie wymowny jest tekst zeznań S. Niesiołowskiego, zaprotokołowany pod datą 11 lipca 1970 r. (s. 11-24 zbioru protokołów):

"Pragnę uzupełnić oraz sprostować pewne wyjaśnienia, jakie złożyłem do protokołów w czasie poprzednich przesłuchań, na temat podjętej przez nasz 'Ruch' akcji spalenia Muzeum Lenina w Poroninie. Celowo zatajałem pewne fakty, ażeby uchronić niektóre osoby od odpowiedzialności karnej. Dziś całkowicie zrozumiałem swoje niewłaściwe stanowisko w tej kwestii i dlatego pragnę, tak jak i w innych sprawach, mówić tylko szczerą prawdę...".

Sprzedana narzeczona

O poziomie moralnym dzisiejszego autorytetu świadczy fakt, że pogrążył w śledztwie swoją narzeczona, ślepo w nim zakochaną Elżbietę Nagrodzką. W liście do ? Ozonu ? zdradzona kobieta tak opisuje całą sprawę:

"Stefan Niesiołowski zbudował swoją pozycję polityka oraz image nieugiętego herosa na kłamstwie. Załamał się już pierwszego dnia śledztwa i sypał nas, swojego brata Marka, przyjaciół Andrzeja i Benedykta Czumów, i mnie, swoją narzeczona od pierwszego przesłuchania! Podczas gdy ja, kobieta i szeregowy członek organizacji, przez wiele dni śledztwa twierdziłam, że 'nic nie wiem o Ruchu' (...) Stefan Niesiołowski nie wprowadzał mnie do żadnej organizacji, (...) znałam Czumów wyłącznie towarzysko (patrz protokół z przesłuchania 30.VI.1970 r.), on - mężczyzna i jeden z przywódców, sypał nas od pierwszego przesłuchania (20.VI.), nie szczędząc detali. (...) Kiedy po wielu dniach przesłuchań (30.VI.) kolejny raz zaprzeczyłam, że istnieje 'Ruch', śledczy pokazał mi protokół z 20.VI., podpisany ręką Niesiołowskiego, w którym podaje szczegóły mojej działalności. Dostałam wtedy parę innych protokołów z zeznań kolegów, z których wynikało, że Wojciech Mantaj zaczął zeznawać już 22.VI., Marek Niesiołowski - 25.VI., a Benedykt Czuma - 28.VI. Dla pikanterii dodam, że na podobną okoliczność 'Ruch' zalecał bezwarunkowe milczenie i ja miałam odwagę się do tego zalecenia zastosować. Załamanie Stefana i paru innych kolegów przeżyłam boleśnie. Wyobrażałam sobie idealistycznie, a może naiwnie, że jeśli wszyscy będą milczeli, SB będzie musiała nas wypuścić. Przecież jeszcze wtedy nie wiedziałam, że miała wtyczki i sporo informacji o grupie. W tym samym czasie otrzymywałam od Stefana listy z propozycją 'ślubu w więziennej kaplicy'. Co za hipokryzja. W furii napisałam list, w którym nazwałam Niesiołowskiego i tych, którzy sypali, tchórzami i zdrajcami".

Nagrodzka tak opisuje dalsze losy naszego bohatera:

"W międzyczasie Niesiołowski robił karierę polityka i kreował swój wizerunek herosa, który nie ugiął się w śledztwie. Jego przyjaciele nie oponowali, mieszkałam już za granicą (...). Wiem tylko, że przed ostatnimi wyborami parlamentarnymi i prezydenckimi, kiedy PiS reprezentujący drogie mu niby wartości narodowo-chrześcijańskie odmówił mu miejsca na swojej liście wyborczej, zameldował się do jego konkurencji - Platformy Obywatelskiej! I następnie, wypłacając się PO, zaakceptował rolę pierwszego pałkarza Platformy, w jednym szeregu z 'Gazetą Wyborczą' i innymi liberalnymi mediami, TVN, Polsatem, Tok FM czy Radiem Zet. Zaiste, długa droga - od najemnika do wojownika! (...) Mam nadzieję, że po kolejnych przeprosinach i opłaceniu kolejnej nawiazki, drogi moje i tego byłego wojownika, a dziś najemnika, nigdy już się nie spotkają".

Łajdacy szczególnie nienawidzą tych, których skrzywdzili. W 1992 roku Niesiołowski zarzucił narzeczonej, którą zakapował w śledztwie nielojalność. Mieszkająca wówczas w Anglii kobieta zażądała

przepraszam za pomówienie, które kłamca bojąc się procesu skwapliwie złożył.

Dzisiaj Niesiołowski atakuje z furją wszystkich dookoła, dostaje piana na ustach gdy widzi ludzi uczciwych. To normalna reakcja kogoś kogo gryzie nieczyste sumienie. Dlatego warszawscy kupcy nie powinni się przejmować inwektywami kogoś kogo była narzeczona określiła jako tchórze i zdrajcę."

autor: adamkuz

Nie zanudzam Cię już za bardzo bo też nie do końca odpowiedziałem na temat Unii, ale bardziej zachaczyłem o sprawy krajowe. I takie oto elity dziś nami rządzą. Wystarczy przypatrzeć się osobom publicznym, artystom, dziennikarzom, politykom itd., którzy najgłośniej pieją o lustracji jako o jakiejś zbrodni, polowaniu na czarownice itp...

Wczoraj było już późno i z tego wszystkiego zapomniałem zakończyć swoją notkę, zatem:

Serdecznie Pozdrawiam

Zbyszek

### **Witaj Zbyszku**

Ludzie boją się stanąć w świetle prawdy - bardzo się boją - aby ich grzechy i grzeszki nie były widziane. Z tego względu wolą atakować jak ranne dzikie zwierzę - i myślą, że ich 'heroiczny' atak jest objawem sprawiedliwości - po prostu samych siebie chcą przekonać, że przecież nic złego nie robili lub nie robią - że wszystko jest OK. A gdy ktoś mówi prawdę to znaczy, że jest wróg i trzeba go zaatakować - zmieszać z błotem - a nawet zniszczyć !!!

Niestety dożyliśmy czasów gdy myśli się co innego, mówi co innego, a jaszczce co innego robi - Tak jest Nie - Nie jest Tak. A Jezus już 2 tysiące lat temu nauczał, że Tak ma być Tak, a Nie ma być Nie - wtedy tego nie zrozumieli i Go w bardzo okrutny sposób zabili - zapłacili za to 2 tys lat holocaustu i brakiem ojczyzny bo wtedy strach zwyciężył i prawie każdego kto mówił w imię Prawdy zabijano.

Dziś znów się budzą Prorocy - będzie Ich coraz więcej - coraz więcej i więcej ust będzie przemawiać - usta Ludzi sprawiedliwych i czystych !!! Co z nami teraz uczynią ?!!! Czy mają jeszcze na tyle władzy aby nas powykańczać ?!!!

Myślę, że tym razem Słowo Prawdy zwycięży !!!

Życzę Ci Zbyszku dużo szczęścia. Jeśli polityka Cię drażni tak jak mnie to staraj się mieć jak najmniej z nią do czynienia - to pomaga - Człowiek wtedy jest zdrowszy i spokojniejszy !!!

Pozdrawiam serdecznie i zapraszam z wizytą do Burzyna

Jacek

List - 3

Witaj Jacku !

Coś tam na ten temat oglądałem sobie w necie, „End Game” czy jakoś tak i mówi się coś tam o tym pasztecie o jakim piszesz. Hmm, biorę to z przymróżeniem oka, na ale w historii działały się już rzeczy, na które mrózono oczy, a wychodziły prawdziwe katastrofy... Może coś w tym jest, ale do realizacji takiego planu jeszcze spora droga i myślę, że nie obejdzie się bez reakcji.

O spotkaniu grupy Bilderberga nawet napomknięto ostatnio coś w prasie, było to chyba w Grecji. Ale poza info o miejscu spotkania nic więcej, jakieś ogólniki.

To, że żyjemy w czasach Orwella to już fakt. Tylko tu prawo nie nadaża. Wszystko co wylatuje w eter (Internet, maile, sms, rozmowy komórkowe) da się wychwycić.

Niedawno PO mówiło o nowym projekcie, który zezwalałaby służbom do tego upoważnionym łatwiejszy dostęp do naszych maili, sms, rozmów telefonicznych pod warunkiem podejrzenia naruszenia jednego z b.wielu naruszeń prawa, w tym m.in. tak szerokiego pojęcia jak naruszenie ochrony środowiska!:)... czyli prawo do inwigilacji służby będą mogły sobie wynaleźć chyba łatwo?

To tak oficjalnie i w ramach prawa dotyczy ten przywilej inwigilowania wyznaczone do tego odpowiednie służby.

W ramach prawa taka inwigilacja wymaga zgody prokuratora, ale nawet jeśli już taką wyda to jest na okres tylko 5 dni. Jeśli okres ma być przedłużony to już tylko decyzją sądu.

Jeśli ktoś nie działa zgodnie z tym prawem, kodeks karny przewiduje słuszną karę 2 lat pierdła.

Żyjemy jednak w postkomunie wywodzącej się z systemu kłamstwa, które jest mocno zakorzenione do dziś i są środowiska, które bym nazwał jako postesbeckie. Jak wiadomo w poprzednim systemie to przede wszystkim esbecy działali ponad prawem. Mieli je po prostu w dupie. Dlaczego myślę, że są środowiska postesbeckie, które i dzisiaj mają prawo w dupie? Ano dlatego, że obserwuję sobie takich typków.

Do esbecji raczej nie przyjmowano młotów, byli to ludzie wykształceni o wątpliwym morale. Natomiast do ZOMO i ORMO przyjmowano chłam i prymitywów, którym mózdzki łatwo było odpowiednio uformować. Raz nauczony skurwysyństwa, później już inaczej nie potrafi działać.

Otóż mam w otoczeniu takiego byłego ORMO-wca i jego kundli. Z prawa nie robią sobie nic, inwigilują tak nachalnie, że aż jest to w ich wykonaniu jakaś perwersja. Tak jak napisałem do esbecji raczej młotów nie przyjmowali. Ale jeżeli metodami esbeckimi zaczyna się posługiwać były ORMO-wiec, to w wykonaniu takiego prymitywa staje się to żałosne tout court.

Nie bez powodów napisałem w poprzednim mailu o procencie debili w masie, bo za takich uważam tych, którzy czytają prywatną korespondencję, sms-y czy podsłuchują rozmowy telefoniczne, nauczeni tej bezkarności przez takiego skurwysyna jak ten były ORMO-wiec. Łamiąc prawo to zwykli kryminaliści w świetle kodeksu karnego.

On sobie przeczyta tego maila na 100%, ale to już na własną odpowiedzialność. Jak by nie czytał to miałby lepsze samopoczucie:) No chyba, że jest masochistą i go rajcuja takie informacje o sobie j.w.?:)

Z tego m.in. powodu nie używam maili do korespondencji. Zrobiłem tu wyjątek do Ciebie i widzę, że sam wywołałeś temat kontroli, więc dzielę się swoimi wrażeniami.

Ale to nie wszystko :) Ponieważ nie poruszałem tego tematu jak się spotkaliśmy, bo były przyjemniejsze rzeczy do wspomnienia, to podzielię się tym tematem z Tobą teraz przy tej okazji. Być może już o tym wiesz? A jak nie to może Ci się przydać.

Piszesz: „prawo jeszcze nie reguluje czy wolno mi pierddnąć i czy wolno mi się kochać z Żoneczką”. Nie reguluje, ale te pierdnięcia i kochanie z Żoneczką może taki skurwysyn j.w. już podsłuchać. Jest to



technicznie możliwe i poznałem to z autopsji. Oczywiście informacje to potwierdzające szukałem dość długo (wcześniej ten temat mnie nie interesował po prostu), ale je znalazłem.

Czytanie maili to jedno, ale nie ma większego problemu z podsłuchaniem rozmów z komórki i czytanie sms (zarówno przychodzących jak i wychodzących), książki telefonicznej w komórce. Ale co najciekawsze to komórka namierzona, oprócz tego, że podaje twoją pozycję jest też mikrofonem (pluskwą). Tak, tak, można podsyczać rozmowy w otoczeniu komórki w promieniu do ok. 5 - 8 m. Co ciekawe, nawet wyłączona komórka dalej spełnia funkcje pluskwy. Dopiero wyciągnięcie baterii uniemożliwia podsłuch.

Zmiana karty SIM też niewiele daje, bo informacja o tym (nowym numerze) jest automatycznie przesyłana do osoby tym zainteresowanej tj. do skurwysyna. Tak to się ma i jest to używane nieoficjalnie.

Jeżeli piszesz, że gdzieś tam masz na pieńku z jakimiś urzędami to się musisz liczyć, że mogą z takiej możliwości skorzystać jak opisałem powyżej.

Przyjrzyj się czasem dlaczego niektórzy politycy mają po kilka komórek? Dlaczego na ważnych spotkaniach w niektórych firmach lub ważnych instytucjach jest zakaz wnoszenia ze sobą komórki. Przed spotkaniem należy je zdeponować. Czasem sobie tak myślę, że może dla tych dupków, o których wspomniałem wyżej jestem naprawdę jakimś VIP-em ;)))?

Te metody inwigilacji teoretycznie mogą być realizowane przez operatora (ale to wymaga pozwolenia itp.j.w.), są urządzenia do tego, ale dość drogie. Najtańszy sposób to skorzystanie z Internetu. Ale tu już nie będę o tym pisał, żeby jakieś niedoinformowane osoby przypadkiem się zbyt łatwo o tym dowiedziały. O tym mogę opowiedzieć np. jak się spotkamy. Tak Jacku - Orwell.

Pozdrawiam Ciebie i rodzinę!:)

Nie pozdrawiam oczywiście tego skurwysyna, który to dziś lub jutro przeczyta. Dla niego to co najwyżej: Fuck you esbecki prymitywie...

Dziękuję za zaproszenie, również odwrotnie zapraszam, jeśli tylko zajdzie taka możliwość :)

P.S

Swój nr komórki, który podałeś w ostatnim mailu, ten prymityw mógł wziąć na tapetę i skorzystać z tych możliwości o jakich napisałem. Mógł, ale nie musiał. Takiej pewności nie mam. A chuj mu w dupę.

Zbyszku !!!

Słusznie się wkurzasz !!! Tak to już jest Orwell !!! Niestety - Światem rządzi grupa złych Ludzi inspirowana przez złych Kosmitów - Okupantów !!! A kiedy dojdą do poziomu takiego jak pokazano w Equilibrium ????? - gdzie niewygodnych poddaje się eksterminacji ?!!! Na razie z prerażeniem albo raczej z dużym gniewem dostrzegam, że prawo jest coraz bardziej pokiełbasione i coraz skrupulatniej nas z wszystkiego rozlicza - to już jest szatańska skrupulatność !!! Myślę, że nasi władcy będą tak modyfikować prawo aby nas prawem udręczyć do końca - maksymalnie !!! Wiesz, że nie widzę żadnego wyjścia z naszej strony z tej sytuacji poza jednym wyjściem - wzniesieniem się cielesnym w wyższy wymiar tzw 4-ty wymiar albo jeszcze wyżej. Dopuszczam jeszcze tę ewentualność, którą zawarłem na swej stronie - że Federacja Galaktyczna z Plejadianami wejdą w nasz wymiar i nam pomogą !??? Trochę są to fantastyczne wyjścia z trudnej sytuacji ale są - bo bunt Ludzi na powszechną skalę aby Obalić rządy Okupantów jest raczej mało

prawdopodobny !!!! W możliwość wejścia Ciałem w wyższy wymiar wierzyłem od dawna. A taką ewentualność, że Ktoś Dobry nam może pomóc z Kosmosu dopuściłem po fali niespotykanych CIERPIEŃ, które na mnie spadły - NIESPOTYKANYCH - i wiem jakie siły mi te Cierpienia zadawały bo poddałem to szerokiemu badaniu korzystając z każdej dostępnej wiedzy !!!  
Jesteś Zbyszku Dobrym Człowiekiem - zawsze mnie ujmowała Twoja Życzliwość i Otwartość względem Innych Ludzi - typowe Cechy dla Świętych Ludzi !!! Zawsze Cię szanuję i mam za bliskiego Przyjaciela. Tak trzymaj - bądź Sobą !!!

Pozdrawiam serdecznie Ciebie, Rodziców i Rodzinę Brata

Jacek

List - 4

Witaj Jacku,

Kiedyś czytałem Twoje przeżycia i te, które do mnie docierały były bardzo interesujące i głębokie, ale nie wszystko było dla mnie zrozumiałe. Tutaj widzę, że zapuszczasz się w takie obszary, których nie rozumiem. Ani nie czytam o takich rzeczach, no nie spotykam się z nimi. Twoje doświadczenia z Cierpieniem i przeżyciami z niego wynikającymi na pewno są intrygujące, no nie są takie zwyczajne. Nie gniewaj się, ale kosmosu już nie rozumiem.

Dziękuję za Twoje dobre słowa, ale nie szafujmy niepotrzebnie słowem Święty, tak myślę. Nawet sobie nie wyobrażasz, jaki diabełek może ze mnie wyjść ;) ... sam od tej strony się nie znałem.

Wierzę w Twoje uduchowienie i wiem jak je przeżywasz. To co kiedyś pisałeś, odnajdywałem później też w innych książkach czy artykułach i oczywiście wypowiedziach mądrych osób duchownych. A Ty to pisałeś sam. To było coś z czym się anie wcześniej ani później nie spotkałem.

Ale tak jak wyżej napisałem te obszary kosmiczne są dla mnie jak ten przysłowiowy kosmos i tu głosu nie zabiorę. Z całym szacunkiem, ale nie gniewaj się, myślę, że z tym kosmosem to Cię trochę poniosło, no i te teorie spiskowe...

Serdecznie Cię pozdrawiam i rodzinę

Jacku życzę duuużo zdrowia!

Zbyszek

Witaj Zbyszku !!!

Dzięki za życzenie zdrowia - potrzebuję zdrowia - potrzebuję bo pracować trzeba, a z siłami do pracy jest różnie.

Te moje Kosmiczne teorie to efekt i natchnień i efekt późniejszych badań. Cała ta teoria jest niby prosta ale w rzeczywistości skomplikowana bo wszystko wskazuje na to, że Ziemia jest pod Okupacją złych Kosmitów - dlatego tak wiele jest cierpienia na Ziemi.

Co do Boga to sprawa jest prosta - Jest Osobową Pełnią Światłości i Miłości - jednością z naszą Duszą - i choć jest Nieskończony mieszka w każdej Istocie. Mnie już to odkrył. Kiedy odkryje innym !?

Planują na AGH zjazd naszego rocznika - są wstępne przymiarki. Podam Twój mail i telefon gdy będą szukać Ludzi bardziej szczegółowo.

Pozdrawiam

Jacek

**'Sprawiedliwi jaśnieć będą jak Słońce na wieki !!!'** I to już się zbliża dla licznych !!!

A tymczasem społeczeństwo jest coraz bardziej konsumpcyjne i rządzi w nim mamona – a nie poczucie równości – liczni mają za mało żeby żyć i za dużo żeby umrzeć !!! A nieliczni mają dużo – bardzo dużo – a i tak im mało !!! Dlatego marzy mi się Państwo Mędrców – bez mamony, w którym robi się to na co jest społeczne zapotrzebowanie, a nie to na co jest kasa – Państwo mądre i sprawiedliwe, dbające o wszystkich i jaśniejące jak Jaśniejąca Szambala !!!

Prus znów daje w kość – i nas gnębi. Trzymał już wiele tygodni wnioski Baryczów i projekt - i teraz się obudził, że trzeba do projektu dołączyć mapę syt-wys. Pierwszy raz ktoś na tym etapie tego ode mnie żąda – zawsze wystarczyła mapa do celów opiniotwórczych. Tra prawdziwy zamęt i prawdziwy ucisk bo Ludzie się śmiertelnie Boją żeby nie podpaść coraz bardziej choremu prawu !!! Boże Świąty – czy ten ucisk będzie jeszcze narastał ???? I do czego prowadzi ten zamęt !!! **PROSZĘ – wezwijcie Ducha Świętego – gdy się Objawi odnajdziecie Mądrość i Prostotę !!! PROSZĘ !!!**

Pewien Człowiek zestresował mnie twierdząc, że źle wyznaczyłem profil geologiczny w terenie. Pojechałem i okazało się, że dobrze opisałem profil. Szef mówi, że waga, dla której na Azotach badałem podsypkę nie działa jak trzeba. Przy ciężkich wagonach grunt się ugina. Nie zrobiono badań podłoża, nie odwodniono terenu. Sama podsypka nie utrzyma 80 ton ciężaru. Każdy zawód powinien mieć OC i NW bo można 500 obiektów zrobić dobrze, a przy 501 się pomylić – bo Człowiek jest istotą omylną – a Przyroda może Człowieka pokonać !!!!

Ile zarabiają brutto na miesiąc Lekarze w Polsce ??? wg Wprost nr 37: mniej niż 5 000 – 5 %, 5 000 - 10 000 – 10%, 10 000 – 15 000 – 30 %, 15 000 – 20 000 – 25 %, 20 000 – 25 000 – 20 %, 25 000 – 30 000 – 10 %. Faktem jest, że 83 % z Nich ma to robiąc ponad unijną normę regulującą czas pracy Lekarza. A co na to doktor Judym ?! - czy tu jeszcze obowiązuje przysięga hipokryta sorki Hipokratesa !!! Czy medycyna Zachodnia leczy Ciało ludzkie jak mechanik maszynę – TAK robi – zupełnie zapominając, że Człowiek to również relacje międzyludzkie, uczucia, myśli, psychika oraz i przede wszystkim Dusza Nieśmiertelna !!!

Wielcy Mistrzowie Duchowi uczą, że Człowiek ma sam w sobie zdolność do samoleczenia – i gdy sprawiedliwi zaczną jaśnieć jak Słońce – Wszyscy będą mieć tę zdolność samoleczenia !!! Na razie tej zdolności nie mam. Popracowałem przez dwa dni przy kukurydzy i przy ziemniakach – niewiele bo plony w tym roku marne – a i tak załapałem takie przeziębienie, że prawie dobę leżałem bez ruchu w silnej gorączce nie mając siły aby wstać z łóżka – teraz wstałem i piszę.

**'Sprawiedliwi jaśnieć będą jak Słońce na wieki !!!'** Nie boję się tego co mogą ze mną zrobić niesprawiedliwi – nie boję – i nie będę Ich przeproszał za Ich grzechy i machloje – nie będę !!!

**Jestem wcieleniem Archaniola Michała – JESTEM**

Prognoza – zła prognoza !

## "Polska będzie jednym z głównych mocarstw XXI wieku"

**Polska w roli jednego z głównych mocarstw XXI wieku - taka wizja przyszłości naszego kraju wyłania się z książki pt. "W następnych 100 latach" amerykańskiego politologa George'a Friedmana. Autor, szef agencji prognoz geopolitycznych Stratford, próbuje przewidzieć losy świata w XXI wieku. Polski przekład książki ukaze się w październiku. Friedman zakłada, że era dominacji Ameryki dopiero się zaczyna.**

W jego analizie kryzys, z którym obecnie mamy do czynienia, jest przejściowy i stosunkowo łatwy do opanowania. Najważniejszym zadaniem Ameryki w XXI wieku będzie - według Friedmana - powstrzymanie ekspansji Rosji na Zachód, a naturalnym sojusznikiem USA w tym zadaniu będzie Polska, która tym razem skorzysta na swym położeniu geopolitycznym pomiędzy Rosją a Europą Zachodnią.

Friedman kreśli wizję, w której [Polska](#) przy pomocy amerykańskiej wyrasta na główną potęgę nie tylko regionu Europy Środkowej, ale całego kontynentu. Amerykanie będą nas wspierać podobnie jak teraz Izrael - inwestycjami, eksportem technologii i broni. Zdaniem amerykańskiego badacza, w ciągu następnego półwiecza przed Polską stoi szansa stania się głównym ośrodkiem polityki europejskiej poprzez stworzenie wspólnego bloku z Czechami, Słowacją, Węgrami i państwami bałtyckimi. Polskie wpływy mogą sięgać aż na Bałkany, gdzie jednak "blok polski" nieuchronnie zderzy się z inną potęgą XXI wieku - Turcją.

W tym samym czasie, gdy znaczenie Polski będzie rosło, Rosja będzie borykała się z coraz poważniejszymi kłopotami wewnętrznymi. Zdaniem Friedmana, Rosję, która do 2050 roku ma stracić od 20 do 40% ludności, czeka w perspektywie półwiecza utrata wpływów, a nawet rozpad. Podobne problemy, choć na mniejszą skalę, staną się udziałem krajów Europy Zachodniej.

Pewnym zaskoczeniem okazują się prognozy Friedmana dla Chin. Jego zdaniem okres dynamicznego rozwoju gospodarki ten kraj ma już za sobą, a reżim komunistyczny nie jest na tyle elastyczny, aby dostosować się do zmieniającego się szybko świata. Zdaniem Friedmana, Chiny czeka w niedalekiej perspektywie znaczące osłabienie władzy centralnej, a w dalszej - rozpad na regiony, których interesy już teraz są bardzo różne. Dominującą potęgą w tym regionie świata stanie się w XXI wieku Japonia.

Friedman przewiduje, że w połowie XXI wieku dojdzie do wojny światowej, która rozpocznie się od konfliktu amerykańsko-japońskiego. Armie XXI w. będą znacznie mniejsze niż w przeszłości, wyposażone w technikę, która zapewni szybkość i dokładność. Zmniejszą się starty wśród ludności cywilnej, zwiększy się udział robotów w walkach. Półem najważniejszych bitew będzie przestrzeń okołoziemską.

Po wojnie nastąpi boom gospodarczy i technologiczny, postępy genetyki wyeliminują szereg chorób i wydłużą ludzkie życie. Friedman zdaje sobie sprawę, że jego prognozy mogą być odbierane jako całkowicie nieprawdopodobne. Ale, jak podkreśla, [świat](#) wielokrotnie już zmieniał się bardzo szybko i to w kierunkach trudnych do przewidzenia. Jeszcze na początku XX wieku nikt nie wymieniał [USA](#) wśród światowych potęg, jeszcze 60 lat temu przewidywania o szybkim rozwoju gospodarczym Korei Południowej czy Japonii wydawały się mrzonkami.

Autor książki [George Friedman](#) jest założycielem i szefem Stratfordu, cieszącej się renomą amerykańskiej agencji prognoz geopolitycznych. [Książka](#) "Następne 100 lat" ukaże się nakładem wydawnictwa AMF Plus.

**Nie chciałbym żeby Polska była mocarstwem takim miniimperium na usługach dużego Imperium - mającym kontrolę nad innymi Narodami – nie chciałbym żeby Polacy i Żydzi powtórzyli ten sam starożytny grzech – nie chciałbym – bo jeśli ten grzech powtórzą nie ominie Ich los jaki mieli w tej cywilizacji – zagłada, a potem ciągłe wojny, w tym bratobójcze, brak ojczyzny, liczne niewole oraz eksterminacja – holocaust !!!**

**Zapłaciliście ciężką cenę za zbrodnie z poprzedniej cywilizacji – opamiętajcie się – i nie brnijcie w ten sam grzech !!! Nie brnijcie !!!**

Z czego czerpać energię ?!!! Paliwa kopalne skończą się – węgiel za 200 lat, gaz za 50 lat i ropa za 20 lat. Energia z rozszczepiania jąder atomów też się skończy – jedni wieszczą, że paliwa atomowego starczy na 30 inni, że na 300 lat !? Ogniwa paliowe generujące energię elektryczną z energii chemicznej wodoru to już coś ?! Biogaz też można używać skutecznie bo składowisk odpadów jest dużo ale skala jest niewielka. Promieniowanie słoneczne licznym daje nadzieję na małe przydomowe i duże farmy luster. Biopaliwa ciekłe – ropa z roślin – są ponoć mało ekologiczne dla Natury ?! Paliwa drzewne – pelety i brykiety są jakąś alternatywą ?! Wiatr może dać dużo energii – ale są przeciwnicy wiatraków twierdzący, że nie są ekologiczne !?? Energia wodna może dać dużo energii – ale są również liczni przeciwnicy mówiący o szkodliwości takich elektrowni ?! Energia geotermalna to duża nadzieja – ale system musi pracować w warunkach dużego zasolenia – i konieczne są odpowiednie stopy metali lub ...?! Energia Syntezy Jądrowej to prawie niewyczerpywalne Źródło Energii – niektórzy wieszczą, że za 40 lat Ludzkość zapanuje nad tym procesem ?! Energia grawitacji – to również prawie niewyczerpywalne Źródło Energii – są już pionierzy badań nad tą energią – i nawet uważają grawitację za boga !!! **Ale Bóg to coś więcej – To nieskończona Światłość i Miłość – to Energia Perpetum Mobile – Energia która wciąż daje i nigdy nie bierze – Ci którzy się z Bogiem Zjednoczą i Duszą i Ciałem będą Jaśnieć Jak Słońca – Nieśmiertelni !!! Czymże dla mnie jest ucisk tej cywilizacji naprzeciw tej Nieśmiertelnej Chwały, która nas czeka !!! Czymże jest ucisk !!!?**

Ci, którzy wyczytali o sobie coś złego w moich tekstach – o swych małych i dużych przekrętach lub bezzasadnej złośliwości, zawiści lub nienawiści niech posłuchają słów Biblii nim mi się dobrać do skóry !!! **I niech się NAWRÓCA !!!**

**Ewangelia wg św. Łukasza 6,39-42.**

Opowiedział im też przypowieść: «Czy może niewidomy prowadzić niewidomego? Czy nie wpadną w dół obydwaj? Uczeń nie przewyższa nauczyciela. Lecz każdy, dopiero w pełni wykształcony, będzie jak jego nauczyciel. Czemu to widzisz drzazgę w oku swego brata, a belki we własnym oku nie dostrzegasz? Jak możesz mówić swemu bratu: "Bracie, pozwól, że usunę drzazgę, która jest w twoim oku", gdy sam belki w swoim oku nie widzisz? Obłudniku,

wyrzucić najpierw belkę ze swego oka, a wtedy przejrzyś, ażeby usunąć drzazgę z oka swego brata.

Bóg mnie opieczętował więc mam prawo mówić PRAWDĘ - bo Bóg wyjął belkę z mego oka - a zostawił jedynie małą drzazgę !!! Należę do Sprawiedliwych !!! JESTEM !!!

Irena pilnuje żebym jadł psychotropy - i sam - i wsypuje mi do pokarmów - bo wciąż uważa, że jestem schizofrenikiem nie mistykiem - i niepokoją Ją moje 'natchnienia' !!! Z powodu psychotropów jestem osłabiony i czasami muszę walczyć z lękami. A przecież należę do Ludzi odważnych - podejmuję decyzje tuż po szybkim i dogłębnym zastanowieniu się. Pan M. poprosił mnie o pomoc bo zrobili wykopy pod fundament w Tuchowie w dolinie Białej - i grunt jest słaby pylasty - i boją się posadawiać. Podwierciliśmy z Alkiem w wykopie - 1,5 m dalej grunt słaby. Żwiru być może na około 4,5 m ppt. Chmury nadciągają więc trzeba szybko podjąć decyzję. Mówię więc żeby poszerzyć wykop pod stopę, zbroić i lać beton - póki jest pogoda. Trzeba szybko działać - szybko. Pan M. dla bezpieczeństwa zdecydował aby zbroić fundament dołem i górą - będzie dobrze. Właściciel narzekał, że 5 lat załatwiał papiery. 'Mamy 'ukochane' prawo' !? - skwitowałem krótko - oj 'ukochane' - a przecież większość robót powinno się robić praktycznie z marszu - geologię, wiercenie, budownictwo we wszelkich formach i postaciach - wszystko jest kwestią prawa - albo mądrego, które znosi ucisk i daje Ludziom swobodę w podejmowaniu decyzji - albo głupiego, które ucisk tworzy i nie daje żadnej swobody. Kryzys się jednak pogłębił - bo wielu Ludzi traci pracę - i w radio martwią się co będzie z Ludźmi, którym skończą się zasiłki dla bezrobotnych - głód i nędza - a może nawet bezdomność ???!!! - głód i nędza teraz gdy dobrobyt jest tak wielki ???!!! - toż to chore !!!??? - ktoś nas robi w ciula za przeproszeniem - MAMONA !!!? **Stwórzcie Wspólnotę, w której dba się o Wszystkich i w której rządzi Mądrość - a problem nędzy zniknie - bo osiągnęliśmy już tak wysoki cywilizacyjny poziom, że da się żyć bez nędzy !!!? Słuchajcie !!!**

### Czy teleskop Hubble'a sfotografował biblijne niebo?

Jedną z podstawowych prawd głoszonych wśród chrześcijan jest dogmat o nieśmiertelności ludzkiej duszy, która po śmierci wędruje do rajów, czyśćca lub do czeluści piekielnych na wieczne potępienie. Na temat wyglądu tych trzech "światów" niewiele wiadomo. Jaki mają kolor i kształt? Czy są zmaterializowane, a jeśli tak, to gdzie się znajdują? Na te pytania nie są w stanie odpowiedzieć nawet największe autorytety Kościoła. Dlatego wśród niektórych wyznawców popularne są "luźne" rozważania na temat charakteru tego miejsca.

W związku z tym, że domniemana dusza jest niewidzialna, to należałoby założyć, że podobnie rzecz ma się z rajem, do którego trafić mają zbawieni. Jednak wśród ludzi, którym bliskie są idee chrześcijańskie, a którzy lubią teoretyzować, nie brakuje osób, które uważają, że raj może mieć postać materialną. Mało tego. Są nawet tacy, którzy sądzą, że przy użyciu odpowiedniej aparatury, można by było go zobaczyć. Ludzką wyobraźnię rozpalają kolejne informacje na temat możliwości Kosmicznego Teleskopu Hubble'a oraz kolejne porcje pochodzących z niego niesamowitych zdjęć wszechświata. Czy zatem skonstruowanie jeszcze potężniejszego urządzenia mogłoby nas przybliżyć do poznania prawdy? Czy możliwe jest, by raj istniał jako część kosmosu?

Ci, którzy skłaniają się do takiego punktu widzenia przypominają, że zgodnie z wiarą wyznawaną przez rzesze chrześcijan, Jezus wstąpił do nieba. Do nieba wraz z duszą i ciałem

wzięta została także Maryja - matka Chrystusa. Bóg miał zabrać do nieba także Henocha i Eliasza. Czy te biblijne prawdy mogą jednak stanowić o tym, że raj znajduje się w naszym wymiarze, być może gdzieś w oddalonej o miliony lat świetlnych galaktyce?

Dlaczego ludzie poruszają takie kwestie? Do stawiania takich, wydawać by się mogło banalnych pytań, skłania ich wrodzona ciekawość. Czy jest jednak jakikolwiek sens, by zaprzętać sobie głowę zagadnieniami dotyczącymi wyglądu hipotetycznego nieba? Odpowiedź znaleźć można w Nowym Testamencie: "Ani oko nie widziało, ani ucho nie słyszało, ani serce człowieka nie zdołało pojąć, jak wielkie rzeczy przygotował Bóg tym, którzy Go miłują."

Wyobrażenia dotyczące życia po śmierci są oczywiście domeną ludzi wierzących. I tu warto zaznaczyć, że w różnych religiach wizja ta wygląda inaczej. Problemów związanych z rozważaniami dotyczącymi kształtu raju nie mają oczywiście ateści, dla których wszystko od początku do końca jest jasne.

To co jest na zdjęciu to Statek Kosmiczny jakiejś Cywilizacji wyprzedzającej nas w rozwoju o tysiące lub miliony lat. Niebo to coś więcej – Niebo to Nieskończoność – Nieskończoność w wymiarze Ducha [Nieskończona Miłość, Światłość, Wiedza, Odwaga] - i Niebo to Nieskończoność Ciała – to taki Cel aby Ciało mogło osiągnąć możliwości takie jak ma wszechobecny Duch !!! Aby takie możliwości osiągnąć trzeba wyzbyć się z siebie wszelkiej Ciemności !!! Jestem obecnie w fazie wyzbywania się Ciemności z mego Ciała – to boli i osłabia – to jest jak choroba – ale **efektem końcowym będzie Nieskończony Blask Chwały mego Ciała gdy moje Ciało zjednoczy się z Bogiem tak jak zjednoczyła się moja Dusza !!! Odejdźcie wszelkie Ciemności !!! PRAGNĘ PRAGNĘ PRAGNĘ cały należeć do mego Boga !!! PRAGNĘ !!! Niech wypełniają się dogmaty !!!**

Czuję, że całe moje Ciało jest chore i osłabione – nie lubię tego. Różnica poziomów pomiędzy Pełnią Miłości – nowym niebem – 7 wymiarem, a tym 3-cim wymiarem cielesnym jest nieskończona. Różnica jest tak wielka jak pomiędzy 1-nką a nieskończonością. Ale jeśli można w analizie matematycznej udowodnić, że jedynka też jest nieskończonością, a nieskończoność jedynką tak zapewne ciało z 3-go wymiaru może się całkowicie zjednoczyć z Duchem w 7-mym wymiarze !!! - Zapewne !!! Umieram – i jeśli szybko obejmie mnie Chwalebna Przemiana nie umrę – a jeśli mnie nie obejmie to czeka mnie zgon jak wielu Świętych w naszych czasach, którzy z powodu tej ogromnej różnicy wymiarów chorowali mocno – i byli bardzo wątłego zdrowia !!! Boże ile jeszcze mam się męczyć ??? – weź mnie Całego !!!

Boże Wszchemogący !!! Ukazałeś mi Najwyższą Chwałę !!! Jak długo będziesz mnie dręczył !!! Pozwól mi wreszcie zjednoczyć się z Sobą !!!

Gdy Jezus rzekł 'Ja i Ojciec Jedno Jesteśmy' – miał na myśli - Jedno między sobą i Jedno z Wami – bo Światłość i Miłość jest nieskończona i jest Jedna. W każdym widzę siebie – i każdego widzę w sobie !!! Taki stan jest naturalny po objawieniu Pełni Bożej Chwały we Mnie – Pełni, która Jest Centrum w Każdej Istocie – Pełni, w której Jest Wszystko !!! Kto mnie zrozumie ???!!! Kto ???!!! Kto Pragnie poznania Pełni Naszej Chwały ???!!! Kto ???!!!

## Czym Jest Miłość?

To doświadczenie Jedności, gdzie nie ma oddzielenia, gdzie oddzielenie jest nie do pomyślenia. Pomysł podwójności staje się iluzją, o pomysł jedności staje się rzeczywistością.

To jest ostateczna rzeczywistość. Tak naprawdę jest. Nie jesteście oddzieleni od siebie nawzajem i nigdy nie byliście. Miłość jest ludzkim wezwaniem do udowodnienia tego.

Rozmowy z Bogiem Dla Nastolatków  
Neale Donald Walsch

Gorączka zwała mnie z nóg na kilka dni – teraz powoli dochodzę do siebie. Zwolnienie wzięłem i siedzę w domu aby od wszystkiego odpocząć.

Niezadowolenie społeczne z powodu tego, że Politycy rozsprzedali i rozdrapali Ojczyznę będzie rosło. Nie muszę już o tym pisać. Jak powinno być aby nie dać rozdrapać Ojczyznę powiedziałem w natchnieniu. To czy posłuchacie to już Wasz problem nie mój. Miasto Umiłowanych – Państwo Mędrców musicie sobie sami zbudować – bo nikt za Was tej roboty nie wykona – NIKT !!!

Irena przejęła się, że swoim prorokowaniem naraziłem się niektórym Ludziom – od tego jest Prorok aby mówić PRAWDĘ – Ciemne ma nazywać Ciemnym, a Jasne Jasnym. Ale żeby Jej nie stresować kończę swe prorokowanie. A Wy Myślcie – Myślcie – dopóki Was nie zamieniono w 100 % Niewolników !!! Myślcie i Czujcie !!! Mądrość i Odwaga muszą zwyciężyć bo na nich opiera się WOLNOŚĆ !!! A kto chce być Niewolnikiem !!!?

Jestem Bóg i Człowiek WOLNY- zawsze WOLNY !!! I nie dam się zniewolić !!!

Szef zaproponował mi żebym przeszedł całkowicie na własny rozrachunek – a za usługi świadczone dla HYDRODOLU ustanowimy cennik ???!!! Może to i nie głupie bo miałbym lepiej zagospodarowany czas ???!!! Mówił, że ten kryzys trzeba jakoś wspólnie przetrwać bo powinien się on mieć ku końcowi !!!? Powinien ???!!! **Więc po raz n-ty mówię, że trzeba olać system mamony i robić to na co jest społeczne i indywidualne zapotrzebowanie – wtedy robotę będziemy mieć ZAWSZE i WSZYSCY !!! Szef nie pojmuje jeszcze tej Mądrej idei – natchnionej na pewno przez Mądre Siły – Mądre i dobrze nam Życzące !!!**

Siły Ciemności od dawna nie atakują dotkliwie – odpuściły ? Słabość mnie draży i ból zatok też – mam je od młodości – ale im jestem starszy tym słabość jest dotkliwsza. Mój stan psychiczny jest taki, że już mógłbym Żyć w świecie bez wojen i przemocy – najdrobniejszej przemocy !!! Mam już charakter Chrystusowy – Człowieka Niebieskiego – ale słabość mam typową dla Człowieka Ziemińskiego – czy umrę ?! - kto wie ?! Na pewno splecam tą słabością swe moźeszowe grzechy !!! Polacy i Żydzi już kończą splecanie starożytnych grzechów !!! A co z grzechami Tych, którzy niszczyli Polaków i Żydów bez litości – co z Ich grzechami – i kiedy je splecą – kiedy ???!!! No cóż – dość prorokowania – jest jakaś drobna robota w terenie – musimy jechać chociaż gorączka mnie trawi i ból zatok !!! **Boże Nieskończenie Dobry – KOCHAM CIĘ ZA ŁASKĘ JAKĄ MI OKAZAŁEŚ - i za to, że Jesteś - i za to,**



**że Jestem – JESTEŚMY !!! Daj aby na Ziemi zapanował Wieczny POKÓJ – i aby zapanowała wieczna Miłość !!!**

Powiem szczerze. Nie interesuje mnie ustanawianie prawa dla Ludzi. Interesuje mnie jedynie aby zakończyli swe głupie waśnie i spory i aby wezwali Ducha Świętego – gdy się Objawi da Mądrość i Jedność, których obecnie tak bardzo brakuje w naszym społeczeństwie i w Świecie – tak bardzo brakuje !!! Z racji swego mistycznego poznania widzę już Chrystusa i Boga w każdej Istocie !!! Nieskończona to łaska Nieba, że to znam !!! Materialistą nie jestem – i jeśli ucisk w tym zmaterializowanym Świecie będzie narastał pójdę drogą Świętego Franciszka – drogą ubóstwa, Miłości, Mądrości i uwielbienia Boga we Wszystkich i we Wszystkim - odwracając się od udręk Świata materialnego !!! **Jeśli opisywaniem naszego codziennego dość brutalnego Życia kogoś obraziłem to Przepraszam i proszę o rozagę – aby zło nas już więcej nie dosięgało !!! Leczą aby Królowała Miłość, Mądrość i Jedność !!!** Wszystko Czuję – więc czując zło umieram !!! Wszystko Czuję – więc czując dobro i miłość kwitnę !!! Sam z siebie jeszcze nie jestem Perpetum Mobile – Chodzącą Miłością – ale gdy takim perpetum mobile się stanę – w tym lub w przyszłym Życiu – wtedy posiadę Nieśmiertelność lub co najmniej niespotykaną długość Życia – wtedy już nie będę tym kim dziś jestem Człowiekiem Ziemskim !!! **Wtedy nastanie Nowy Gatunek Człowieka – Człowiek Niebieski !!! Amen**

Pojechałem w swe rodzinne strony na obchody 100-lecia naszego Liceum im Kazimierza Wielkiego. Szwagier wznosi koleje budowlę – nawet boiska sportowe – mówi, że raz jest pod wozem raz na wozie – raz zyska raz straci – ale generalnie jest wciąż do przodu – i mówi, że na taki kapitalizm się zgodziliśmy to taki mamy. No cóż – nie godziłem się – ale stwierdzam, że żyjemy w dostatku – przynajmniej na razie. Pogadałem z Siostrami i Rodziną Mariusza bo obchodzili hucznie 1- lecie małego Miłosza. I dwa dni balowaliśmy ze znajomymi z okazji 100-lecia. Było nas 7-ro; Renatka, Gosia, Mariola, Andrzej – Picek, Jacek, Tomek i ja. Było po prostu suuuper – super się spotkać z Ludźmi, którzy są wciąż tacy sami choć lat przybyło – i doświadczeń też. Niewiele musiałem odchorować imprezy choć wypiliśmy dość trochę. Za to chwyciła mnie znów grypa żołądkowa i wysała ze mnie wszystkie siły. Danka mówiła, że narasta histeria wokół 2012 roku. Wytłumaczyłem Jej, że wtedy kończy się większość starożytnych kalendarzy i że moim zdaniem nic złego się wtedy nie wydarzy tylko wydarzy się Objawienie Ducha Świętego na powszechną skalę – taka ogólnoswiatowa Pięćdziesiątnica – oczywiście wielu Ludzi nim 'ujrzy' Chwałę Ducha Świętego najpierw może ujrzeć Piekło-Ciemność lub Otchłań – bo liczni Ludzie już tak przeginają, że to jest nie do pomyślenia jak wiele ucisku i udręk na innych sprowadzają – bardzo wiele – i będą musieli za to zapłacić !!!??? Mówiłem, że po tych objawieniach wzrośnie Świadomość Ludzi – jak wzrosła u mnie. Mówiłem, Dance o swych natchnieniach – ale nie wyrażała chęci ich bliższego poznania. Za to prosiła żebym nie robił krzywdy Szefowi – nie zamierzam – jedynie postraszyłem. Wróciłem do domku bardzo dobrymi drogami – bo przez ostatnie lata odnowiono wspaniale liczne drogi. Podziwiałem piękno naszej Galicji – prawdziwe piękno bo i krajobrazy są niesamowite i Słońce delikatnie grzejące jest niesamowite i mnóstwo nowych budowli powstało – co cieszy. Jadąc myślałem nad tym co mi chodzi od dawna po głowie – jak nie dać się kryzysowi – i jak zaktywizować zawodowo Południe Polski żeby pozyskiwać naturalną energię – pompy ciepła, kolektory, ogniwa, wiatraki, elektrownie wodne, a może nawet grawitację i zimną fuzję – do odkrycia jest wiele – jeszcze więcej do zrobienia – jeśli chcemy utrzymać wygody życiowe to musimy to odkryć i zbudować – MUSIM !!!? W domu Irena ze świeżymi wiadomościami. Tomek C. w najbliższych tygodniach wyjeżdża do Peru z Rodziną bo tu na naszym terenie Światowy Rząd ma szczepić Ludzi jakimś świństwem żeby nas eksterminować, a poza tym ma ruszyć masowe implantowanie Ludzi przez tę Apokaliptyczną

Bestię – Światowy Rząd – żeby mieć nad Ludźmi totalną kontrolę. A Tomek chce tego uniknąć i ocaleć – więc uciekają. Nie bierze pod uwagę jedynie tego, że szybko się Im skończą pieniądze i trzeba będzie zarabiać na Życie – i to ciężką fizyczną pracą – a ani On ani Jego Rodzina nie są do takiej pracy nawykli tak samo jak nie są przywykli do tego, że Przyroda w takich ciepłych krajach chce Człowieka na każdym kroku zabić ???!!! 'Wszędzie dobrze gdzie nas nie ma – ale w domu najlepiej' – i to się sprawdza zawsze !!! Tomuś oczywiście wciąż uważa mnie za opętanego – Jego problem – a Irena i wy za chorego – Wasz problem !!!? Mam czas – zaczekam !!!? Po powrocie od razu z mety dostałem psychotropę – no cóż – co mnie nie zabije to mnie wzmocni !!! Amen !!! Jestem ucieleśnieniem Światłości i Miłości !!! - a Wy ???!!!

Z trudem i późno zwlokłem się z łóżka – psychotropę + osłabienie grypą żołądkową. Stwierdziłem, że skoro ma wolne to jeszcze nie pojedę do pracy. Pojechałem więc do Tuchowa zrobić ksero i do Państwa M+P M. P mocno zdenerwowany narzekał, że w Polsce są tak nieżyciowe przepisy, że ciężko to znieść, że stworzenie samorządów to była porażka bo teraz urzędnicy robią z Ludźmi co chcą, że Ludzie są nieuczciwi i na każdym kroku każdy usiłuje każdego oszukać. I P. mówił, że miał kiedyś szansę wyemigrować do Kanady ale posłuchał M. i teraz musi się tu męczyć i dręczyć z Ludźmi. No cóż – udręki i ucisk są faktem – i to mnie śmieszy - ha ha ha – bo przy obecnym poziomie rozwoju już moglibyście stworzyć Raj na Ziemi – a to, że nie tworzycie takiego Raju to efekt zła, które z takim upodobaniem w sobie hodujecie !!! Ucisk i udręki – coraz większe na każdym kroku – GŁUPCY !!!? Przecież to od Was i tylko od Was zależy czy macie Raj czy też Piekło na Ziemi – tylko od Was !!! Macie w sobie Boga w Pełni Chwały - a zachowujecie się jakbyście mieli Diabła !!!? A gdy proszę Was o ustanowienie Nieustannej Nowenny do Ducha Świętego aby się Objawił i dał na tyle Mądrości żeby znieść udręki i ucisk Wy mnie wyśmiewacie !!! Żle robicie jak Żle robiliście dawniej gdy prześladowaliście moich Proroków i gdy zabiliście Jezusa rękami bezbożnych !!! Gdy Mówię – a Mówię z pozycji Bożej Mądrości – SŁUCHAJCIE !!! Po prostu Słuchajcie bo nie chcę Was ani oszukać ani skrzywdzić lecz chcę naszym wspólnym zaangażowaniem zbudować Raj na Ziemi !!! Czy to rozumiecie !!!???

Jest wielu skłóconych Ludzi w naszym terenie – bardzo wielu – i krzywdzą się nawzajem na wiele sposobów – z nienawiści, zawiści, chciwości lub po prostu głupoty. To Ciemne siły pchają Ich ku wzajemnemu krzywdzeniu – krzywdzeniu myślą, słowem i czynem. Och gdyby znali Boga – MIŁOŚĆ – przestali by się krzywdzić – i byłby Im straszny wstyd za każdy rodzaj wyrządzonej krzywdy !!! Dlatego z takim wielkim utęsknieniem oczekuję Objawienia Ducha Świętego, które zakończy ten kalejdoskop krzywd i uświęci Ludzi !!! Tak niewiele trzeba aby zyskać Wszystko !!! Przejrzałem na szybko książkę 'Niepokonani' m.in. o Żydach tarnowskich, którzy z ogromną nienawiścią byli eksterminowani przez Niemców – z przerażającą nienawiścią – z przerażającą nienawiścią – jaka była karmiczna przyczyna tej eksterminacji w swych naukach podałem. Sam do dziś dźwigam krzyż potwornej mojej osobistej słabości za moje grzechy gdy byłem Mojżeszem – czy ten krzyż mnie nie zabije nie wiem – nie ma to dla mnie znaczenia bo znam Pełnię Boga w sobie !!! Nikogo już nie chcę krzywdzić w najdrobniejszy nawet sposób - lecz Prawda, która została zapisana na kartach mojego prorocтва niech zostanie i niech będzie przestrożą dla każdego kto chciałby skrzywdzić swego Bliźniego – bo za każdą krzywdę trzeba kiedyś zapłacić !!! Niechaj ta przestroga na wieki powstrzyma Ludzi przed wzajemnym krzywdzeniem Jeden Drugiego !!! Słuchajcie !!!

**Astronauci spotkali UFO**

▪ [Na zdj. Edwin Buzz Aldrin, astronauta z Apollo 11 /Archiwum](#)  
Wtorek, 22 września (07:26)

UFO wielokrotnie fotografowano i filmowano, o ich przelotach mówią tysiące świadków. Takie relacje nabierają szczególnej wagi, gdy przekazują je amerykańscy astronauty.

Ujawniono kolejne informacje dotyczące amerykańskiego programu Apollo, czyli serii lotów na Księżyc. Dane te dotyczą tego, o czym wcześniej, przez dziesięciolecia, dyskutowano szeptem. Wiele bowiem wskazuje, że astronauty spotkali na Księżycu UFO.

Potwierdza to, przykładowo, Edwin Buzz Aldrin z załogi Apollo 11, który był, po Neilu Armstrongu, drugim człowiekiem na Srebrnym Globie. Aldrin publicznie oświadczył, że podczas lotu na Księżyc załoga Apollo 11 obserwowała przelot niezidentyfikowanego obiektu latającego.

- Tam naprawdę coś było. Widzieliśmy to na własne oczy - twierdzi Aldrin.

Aldrin zapewnia też, że jeszcze przed lotem na Księżyc zetknął się

▪ [Na zdj. Astronauta Gordon Cooper /Archiwum](#)

### **z UFO w przestrzeni kosmicznej.**

11 listopada 1966 r., jako członek załogi statku Gemini 12 znalazł się na orbicie Ziemi. Sfotografował wtedy trzy niezidentyfikowane obiekty przelatujące w pobliżu statku.

Aldrin wreszcie przemówił na temat UFO. Nie jest jednak pierwszy. Już w 1997 r. sprawę Niezidentyfikowanych Obiektów Latających przedstawił politykom i mediom emerytowany astronauta major Gordon Cooper. Odczytał swoje oświadczenie na ten temat na sali obrad podczas sesji ONZ. Stwierdził wtedy publicznie, że w 1963 r. widział UFO na orbicie Ziemi. Dodał też inne fakty. W 1951 r. widział UFO podczas jednego ze swych rutynowych lotów nad terytorium Niemiec Zachodnich - Cooper był wówczas pilotem odrzutowych myśliwców wojskowych.

Według astronauty, UFO, które wówczas napotkał, były to metaliczne obiekty przypominające kształtem talerze. Obiekty te leciały na dużej wysokości i bez trudu umknęły ścigającym je amerykańskim myśliwcom.

Według Coopera, gdy 15 maja 1963 r. orbitował on w statku kosmicznym Mercury, podczas ostatniego z 22 okrążeń Ziemi, ujrzał jakiś obiekt zbliżający się do statku. Natychmiast zameldował o tym dowództwu.

- [Kto ukrywa przed nami UFO?](#)

Jak twierdzą niektórzy badacze, nad utajnianiem wszystkiego, co istotne w kwestii UFO, czuwają służby na usługach spisku światowego. [Więcej](#) »

- Jak twierdzą niektórzy badacze, nad utajnianiem wszystkiego, co istotne w kwestii UFO, czuwają służby na usługach spisku światowego.

Wierzysz w UFO?

Tak  
 Nie  
 Nie wiem  
 Muszę, bo je widziałem  
 głośnij

Wielką Brytanią często widywane są UFO. Jeden z tamtejszych ufologów-hakerów włamał się do komputerów Pentagonu, by wyjaśnić tę sprawę. Teraz grozi mu więzienie.

- [Zdjęcia UFO nad Brytanią!](#)

Brytyjskie władze ujawniły ostatnio informacje na temat UFO, skrywane w tajnych archiwach. [więcej](#) »

Wciąż nowi świadkowie donoszą o zaobserwowaniu Niezidentyfikowanych Obiektów Latających i choć wydaje się, że faktów na ten temat coraz więcej, to daleko do rozwiązania zagadki UFO. Może więc, jak twierdzą niektórzy badacze, nad utajnianiem wszystkiego, co istotne w kwestii NOL-ów, czuwają służby na usługach spisku światowego.

Brytyjskie media ujawniły, że w północnym regionie Walii od 16 do 18 września 2008 r. widziano po zmroku przelatujące na niebie jasno świecące niezidentyfikowane obiekty.

### **Obiekty o trójkątnym kształcie**

i świetlistej białej barwie przeleciały wielokrotnie nad Wrexham, Rhos, Johnstown i Borrass.

Wg świadków jednego z przelotów Niezidentyfikowanych Obiektów Latających, 28-letniej Janet Bancroft i jej partnera, 24-letniego Marka Pluke, świetliste obiekty przemierzyły niebo nad ich domem.

- To rzeczywiście było dziwne. Te światła zmieniały kształt, rosły i malały. Ostatecznie przybrały trójkątne formy - oświadczyła Janet Bancroft. - Ludzie mówili, że może to były latające chińskie lampiony albo helikoptery, ale według mnie widzieliśmy z Markiem coś rzeczywiście dziwnego. To było tak obce, że, przyznaję, nawet trochę się przestraszyłam.

### **Obserwacja UFO nad Walią**

miała miejsce 17 września 2008 r. Tamtego dnia, pomiędzy godz. 20.00 a 20.30, UFO zobaczył taksówkarz Steven Austin zamieszkały w Rhos. Przelatujący nad drogą pomiędzy Rhos a Rhostyllen Niezidentyfikowany Obiekt Latający miał trójkątny kształt. Dzień wcześniej UFO przelatujące nad Rhos widziała Mandy Austin, żona Stevena.

Również 24 czerwca 2008 r. brytyjskie media doniosły o zaobserwowaniu jakiegoś tajemniczego latającego obiektu. Miał on przelecieć nad walijską doliną Glamorgan. Sprawie tej poświęcono sporo uwagi, bo świadkami zajścia była

### **załoga policyjnego helikoptera**

patrolującego region, do tego policjanci sfilmowali obiekt. Wg ich relacji, tajemniczy pojazd poruszał się bardzo szybko, był niezwykle zwrotny i jarzył się mocnym światłem. Film nakręcony przez policjantów trafił zaraz do internetu.

Sprawa jednak przybrała dziwny obrót, bo policjanci zmienili zeznania. Zaczęli twierdzić, że wszystko stało się tak szybko, iż nie zdążyli utrwalić wizerunku obiektu. To poddawało w wątpliwość autentyczność filmu krążącego w sieci. Potwierdzono jednak, że

▪ [Fotografie UFO wykonane w Walii we wrześniu 2008 roku aparatami z telefonów komórkowych /MWMedia](#)

### **incydent faktycznie miał miejsce,**

a świadkami zdarzenia byli doświadczeni funkcjonariusze.

Media zwróciły się do brytyjskiego Ministerstwa Obrony o komentarz w tej sprawie, jednak rzecznik dowództwa sił zbrojnych oświadczył, że Ministerstwo o incydencie nad Walią nie ma pojęcia.

Takie sprawy w Wielkiej Brytanii często mają miejsce. Gdy władze i wojsko nabierają wody w usta nic dziwnego, że niektórzy badacze zaczynają mówić o zмовie, o spisku światowym. Tak było też z Gary'm McKinnonem.

McKinnon, brytyjski haker znany pod pseudonimem Solo, w latach 2001-2002, działając ze swego mieszkania w Londynie, włamał się do systemów komputerowych Pentagonu, NASA i innych amerykańskich utajnionych archiwów. Anglikowi, który ma być sądzony za to w USA, grozi 70 lat więzienia i 700 tys. dolarów kary. O ekstradycji do USA zadecydowała w sierpniu 2008 r. Izba Lordów. Wg McKinnona był to dla niego, jako Brytyjczyka, cios w plecy potwierdzający, że

### **światowy spisek wokół UFO**

faktycznie istnieje.

- [Świadek UFO oddany w ręce rządu USA](#)

Autor "największego hackerskiego ataku na cele militarne", Gary McKinnon, będzie sądzony w USA. Nie jest to dobra wiadomość dla legendarnego Solo, który twierdzi, że w komputerach armii dotarł do dowodów na istnienie UFO. [więcej](#) »

Gary'ego McKinnona aresztowano w 2002 r. Trwająca 6 lat procedura sądowa daje do myślenia - McKinnon twierdzi, że zaglądając do tajnych archiwów odkrył spisek na skalę światową.

Brytyjski haker zapewnia, że włamywał się do tajnych archiwów w poszukiwaniu informacji na temat UFO, a nie po to, by szpiegować na rzecz jakiegoś kraju lub zniszczyć amerykański system. Co istotne, McKinnon twierdzi, że w trakcie "hakowania" dotarł do super tajnych danych świadczących o tym, że rząd USA posiada pozaziemskie technologie.

Wg ustaleń Solo, jest to

### **napęd antygravitacyjny**

oraz metody pozyskiwania darmowej energii. Armia i władze USA mają też ukrywać dane na temat obserwacji UFO, pobytu na Ziemi przybyszów z kosmosu. Brytyjski haker utrzymuje też, że istnieje specjalna komórka, która fałszuje dane, np. zniekształca zdjęcia satelitarne przestrzeni kosmicznej (z NASA), gdzie widać UFO. Danych tych nie udało się McKinnonowi zapisać i ujawnić światu, bo, jak twierdzi, został namierzony przez ochroniarzy światowego spisku i aresztowany.

Czy McKinnon rzeczywiście dotarł do najtajniejszych informacji ukrywanych od dziesięcioleci przed opinią publiczną? Władze USA oraz Wielkiej Brytanii twierdzą, że opowieści McKinnona, to fikcja, "niepoczytalna" linia obrony.

*Tadeusz Oszubski*

---

### **Obiekt spowity był zielonkawą poświatą,**

przemieszczał się z dużą prędkością i poruszał się jak kontrolowany pojazd.

W tamtej chwili Mercury Coopera przelatywał nad Australią i radary stacji kontroli lotów w Muchea, pod Perth w Zachodniej Australii, wykazały pojawienie się i zniknięcie UFO w pobliżu amerykańskiego statku kosmicznego. Zaraz też informacja o tym wydarzeniu przeciekła do mediów - stacja telewizyjna National Broadcast Company relacjonowała na bieżąco przebieg całego lotu. Cooper po wylądowaniu nie mógł jednak udzielać na ten temat wywiadów dziennikarzom, bo związany był tajemnicą wojskową.

- Przez wiele lat żyłem z tajemnicą, którą nosiłem w sobie, ponieważ tak jak wszyscy specjaliści związani z astronautyką, byłem zobowiązany do jej zachowania - wyjaśniał później major Cooper w jednym z wywiadów. - Obecnie mogę ujawnić, że nasze radary codziennie namierzają obiekty nieznanej konstrukcji i pochodzenia. Istnieją tysiące raportów naocznych świadków i olbrzymia ilość dokumentów, które tego dowodzą, lecz nikt nie chce ich ujawnić społeczeństwu. Dlaczego? Otóż dlatego, że władze boją się, iż ludzie mogą pomyśleć, że chodzi tu o jakichś okropnych najeźdźców. Tak więc nadal obowiązuje zasada: "Pod żadnym pozorem nie wolno nam dopuścić do paniki".

Doniesień na temat zaobserwowania UFO przez astronautów, jest więcej. Przykładowo, 3 czerwca 1964 r.

- [Gwiazda widziała UFO](#)

Wypowiedzi Shirley MacLaine dla Fox News wnoszą wiele nowego do wiedzy o UFO. [więcej](#) »

#### **załoga statku kosmicznego Gemini 4,**

w składzie Ed White i James McDivitt, zauważyła przelatujący obok metaliczny obiekt i sfotografowała go. W grudniu 1965 r., przelot UFO na orbicie ziemskiej obserwowano przez załogę "Gemini 7" - astronauty James Lovell i Frank Borman. Także 15 września 1991 r. z pokładu wahadłowca "Discovery" sfilmowano na orbicie Ziemi przelot kilku UFO. Obiekty miały kształty dysków, kul i "cygar".

Utarło się, że na temat UFO padają wydawane od ręki opinie, że to tylko piorun kulisty, albo meteor, albo nietypowa chmura. Jak jednak traktować oświadczenia o UFO składane przez amerykańskich astronautów? To ludzie szczególnie wiarygodni, bo na pół naukowcy, na pół żołnierze. Oni, jak mało kto na świecie, potrafią podejmować decyzje i skutecznie działać w ekstremalnych warunkach. Takich świadków nie można zignorować.

Tadeusz Oszubski

Bóg Jest Duchem – a Cieleśne Istoty na wyższym poziomie ewolucji niż nasza to Kosmici - zwani w Biblii Elohim lub Adonaj.

Na AGH też chcą zrobić zjazd naszego rocznika. Mój serdeczny Przyjaciel Zbyszek G. zadzwonił w związku z tym. I pytał o te moje teorie na stronie prosząc żeby tego nie rozgłaszać wśród Znajomych. Więc Mu mówię, że moja teoria jest prosta – nie było żadnego grzechu pierworodnego – Ludzie nic nie są winni – za to winni są Kosmici-Elohim-Adonaj, którzy 309 tysięcy lat temu podbili Ziemię i wprowadzili tu Okupację – rządy Cierpienia. Ludziom wszczepili implanty i odtąd Ludzkość idzie drogą CIERPIENIA; Walki, Męczeństwa, Bólu, Złych Uczuć i Zagłady. Ludzie nic nie zawinili – NIC !!! Bo nim się znaleźli pod Okupacją żyli długo, zdrowo, szczęśliwie, bez rywalizacji – w idealnej Jedności !!! I tak twierdzą bo przeszedłem przez piekło potwornych ataków sił Ciemności – Duchów i Elohim – ataków na moją duszę, psychikę, umysł, ciało – i dodatkowo bardzo szeroko zbadałem ten problem. **BÓG JEST MIŁOŚCIĄ OSOBOWYM WSZECHOBECNYM DUCHEM i Nikogo nie krzywdzi – Nikogo i Nigdy – więc nie mógł skazać Ludzi na wygnanie z Raju !!! Więc na to wygnanie skazały Ludzkość złe Istoty – i taka jest Prawda !!!** Musimy zrobić wszystko aby spod Okupacji się uwolnić – aby Ludzkość znów mogła żyć w idealnej Jedności – w idealnym Zdrowiu – w szczęściu – w sposób twórczy – aby Ludzkość mogła uniknąć kolejnej zagłady !!! Słuchajcie !!!

Powtarzam !!! Bóg nie wymyślił CIERPIENIA, złych uczuć, wojny i zagłady !!! Wymyślili to nasi Okupanci – źli Kosmici-Elohim-Adonaj - Żli do szpiku kości – ŻLI !!!! To Oni + złe Duchy opętywali wszystkich Tych, którzy nieśli Ludzkości potworne Cierpienia !!! Niech Im Bóg Wybaczy jak ja Im Wybaczam w swym nieskończonym Współczuciu i w swej Miłości !!! Niechaj już odejdą z Ziemi – JUŻ !!!

**Bóg Jest Pełnią Miłości i Światłości i Mądrości i Odwagi – i Jest w Nas !!!**  
**Kontempluj tę Najwyższą Prawdę w każdej chwili - a staniesz się Bogiem !!!**

Jeśli będziesz miał w sobie MIŁOŚĆ dla Wszystkich, WSPÓŁCZUCIE dla Każdego, ODWAGĘ w sprawiedliwym działaniu, DOBROĆ w każdym kroku swego Życia -

Zwycięzisz - ZWYCIĘŻYSZ - i siły Ciemności nie będą mieć już do Ciebie nigdy dostępu  
!!! Słuchaj głosu Boga !!!

Przeleżałem cały dzień w łóżku bo potworna słabość mnie męczyła – potworna - umierałem.  
Irena wyrwała mnie z łóżka na grzyby mówiąc, że muszę mieć jakiś cel – jakieś zajęcie – bo  
w przeciwnym wypadku nastąpi dezintegracja mojej osobowości !!! Nie nastąpi – nie nastąpi  
!!! Cierpieniem spłacam swe karmiczne długi – cierpienie jest w tym przypadku  
oczyszczające – i jest to jego jedyna wartość – jedyna !!!

List

Drogi Jacku!

To już kiedyś było. To, o czym piszesz, to jest gnostycyzm w  
najczystszej  
postaci.

Tak naprawdę nikomu jeszcze nie udało się podać zadowalającej teorii  
genezy  
dobra i zła, chociaż najbliżsi niej zdają się być wierzący żydzi  
i  
chrystianie: Bóg jest Stwórcą i jako taki byt jest zlokalizowany poza  
dostępną nam przestrzenią i czasem. Stamtąd ma ogląd sytuacji i zna  
wszelkie  
zdarzenia, zarówno te, które z ziemskiej perspektywy określamy jako  
zdarzenia przeszłe jak i przyszłe. Bóg jest prazródłem wszystkiego i  
działa  
w realnym czasie poprzez. aniołów (anioł=melech IEUE) czyli poprzez  
Bożą  
moc. Biblijne opisy wskazują, że Boża moc ma charakter względny, raz  
przynosi ze sobą skutki, które akceptujemy bez zastrzeżeń, na  
przykład  
przejście Izraela przez Morze Czerwone, a raz takie, które trudno  
zaakceptować z ludzkiej perspektywy bez zdziwienia czy wewnętrznego  
buntu:  
jak to?! np: śmierć pierworodnych Egiptu, którą spowodował także  
melech  
IEUE; Ten Który powiedział: Ja ranię i Ja leczę! Bóg sam w sobie nie  
jest  
ani dobry, ani zły. On jest doskonale wewnętrznie zharmonizowany i  
zrównoważony.

Dobro i zło to ludzkie kategorie moralne. O tym, co jest dobre, a co  
jest  
złe decydujemy my, dokonując bezpośredniej oceny zdarzeń w naszej  
świadomości. Dobro i zło nie istnieją w świecie materii jako osobne  
byty.  
Meteoryt spadający na Ziemię nie jest sam w sobie ani dobry, ani zły.  
Gdy  
przynosi opady deszczu na pustyni powiemy, że jego upadek okazał się  
dobry.  
Gdy zniszczy domy, wywoła tragedie i powiemy, że przyniósł ze sobą  
zło. A  
zatem to na obszarze naszej świadomości odbywa się wartościowanie  
zdarzeń na  
dobre i złe i tam także odbywa się decydowanie, czy zaakceptować dany  
czyn,  
czy też odrzucić. Ale to wartościowanie ma charakter względny! Poza  
tym to



my sami świadomie, kierując się rozumem i racjonalnym myśleniem, przyzwalamy na konkretne działania, nawet gdy wiemy, że spowodują moralne zło. Na tym polega ludzka przewrotność: Potrzeba odrodzenia naprawdę głębokiego, sięgającego dna ludzkiej duszy, a czasami ofiary własnego życia, aby oprzeć się moralnemu złu.

Stara chrześcijańska modlitwa, znana jako Avinu Szebaszamaim - Modlitwa Pańska powiada w jednym z wersetów: ... i nie dopuść, abyśmy ulegli pokuszeniu (złu), wskazując, że ułomny ludzki umysł jest podatny na wybór łatwych dróg i łatwych rozwiązań, które jednak w końcu okazują się moralnym złem. Bóg może nas od tego ochronić, udzielając nam właściwego poznania i duchowej mocy, aby oprzeć się fatalnym wyborom.

Pozdrawiam serdecznie;

Paulina

**Droga Paulino !**

Pięknie mówisz o względności dobra i zła i jego wartościowaniu. Jest to zapewne wartościowanie subiektywne - bo każdy to widzi inaczej. Ale myślę, że sam Bóg jaskrawo widzi różnicę pomiędzy dobrem i złem. Osobiście nie wierzę w nic co byłoby ponad prawami Natury lub ponad technologicznymi osiągnięciami. Dlatego na swej stronie opisuję czasy Mojżesza jako zupełnie zwyczajne czasy - a plagi egipskie i przejście przez Morze Czerwone - w rzeczywistości przejście przez mierzęję pomiędzy kolejnymi nadejściami tsunami - jako zupełnie naturalne zjawiska przyrodnicze.

My jedynie możemy dopuścić do niekorzystnych zjawisk jeśli źle się będziemy modlić jak mówił Apostoł Jakub 'nie otrzymujecie bo źle się modlicie ?!'. Natomiast wierzę, że my będziemy się modlić dobrze i ocalimy Ziemię przed kataklizmami - lub będziemy z dala od tych kataklizmów jak był Mojżesz z Narodem Wybranym !!!

Pozdrawiam Cię z całego serca.

Jacek

**Słabość – Słabość – co mnie nie zabije to mnie wzmocni !!! JESTEM !!! 'Moc w słabości się doskonalili' – tak mówią słowa Mądrości od Jezusa do Świętego Pawła, który jak ja nosił oścień ataków Ciemnej mocy !!!**

Pokonałem słabość i z Chłopakami; Alkiem, Luckiem, Bartkiem N. i Marcinem K. pojechaliśmy na basen. W wodzie całkiem odżyłem. Następnego dnia wykleiłem korkiem dwa pomieszczenia u Teściów. Korek jest najbardziej ekologiczny bo po zdarciu kory z drzewa korkowego kora odrasta i drzewo wciąż żyje.

W Sudanie mordują Chryścijan. Jakiś 'prorok' się objawił i stworzył 'armię pana' i morduje od wielu lat bez litości. Podobno czci jednego pana – pana śmierci – Szatana [i Okupantów –

Elohim bo Oni dla Ludzkości odgrywają rolę Szatana] ? Mówię, że straszni są tacy prorocy w stylu Mahdiego dla Ludzkości. A Irena stwierdziła, że wszyscy Prorocy są straszni !!! To prawda – Wszyscy !!! Tylko różnym panom służą !!!?

## List

W ostatnich tygodniach pojawia się coraz więcej dyskusji na temat zagadnień bioetycznych, szczególnie in vitro. Sejm zajmuje się kilkoma propozycjami ustawy na ten temat.

Poza tym właśnie dziś haniebnym wyrokiem sąd skazał ks. Marka Gancarczyka, redaktora naczelnego "Gościa Niedzielnego" na zapłatę 30 tysięcy odszkodowania Alicji Tysiąc za to, że jasno ocenił dokonanie przez nią aborcji z punktu widzenia nauki Kościoła.

Przyznam szczerze: oskarżenie było tak kuriozalne, p. Tysiąc tak płatała się w swoich zeznaniach (widać było, że nawet nie czytała tekstu z GN), zarzuty tak absurdalne, że naprawdę nie mogę pojąć, jak sąd mógł podjąć taką decyzję. Oczywiście "Gazeta Wyborcza", podobnie jak niedawno w sprawie "Agaty" z Lublina, przeprowadziła akcję propagandową ponownie opierając się na manipulacji i kłamstwach, a wszystkie absurdy oskarżenia przedstawiając jako bezsporne fakty.

Drobny przykład: jednym z argumentów przeciw Księdzu Markowi miało być wydrukowanie zdjęcia p. Tysiąc, co miałoby naruszyć jej prywatność. Tak też ten fakt przedstawiła "Gazeta Wyborcza". Tymczasem "Gość Niedzielny" kupił to zdjęcie właśnie od redakcji "Gazety Wyborczej", gdzie również zdjęcia p. Tysiąc się ukazywały. Oczywiście ten fakt gazeta przemilczała, bo nie pasował do jedynie słusznej propagandy.

Ten wyrok to kolejny etap działań środowisk aborcyjnych przeciw zwolennikom życia. Już wkrótce kolejny proces czeka Joannę Najfeld, znaną naszym Czytelnikom jako współautorka książki "Agata. Anatomia manipulacji".

Przyznam szczerze: nie wierzę w teorie spiskowe. Wierzę tylko w praktyki spiskowe. A obecna sytuacja wyraźnie pokazuje dokładnie ten sam schemat, który był już przerabiany w innych krajach, gdzie legalizowano aborcję.

Dlatego ogromnie cieszę się, że jeden z najaktywniejszych obrońców życia w Polsce, Tomasz Terlikowski napisał właśnie nową książkę o katolickiej bioetyce, ponieważ teraz szczególnie trzeba przypominać nauki Kościoła:

Nowa kultura życia. Apologia bioetyki katolickiej

<http://www.tolle.pl/pozycja/nowa-kultura-zycia>

Ta książka to doskonałe kompendium nie tylko wiedzy, ale i solidnych argumentów, które nie tylko pozwolą umocnić własne poglądy na ten temat, ale również przydadzą się w konkretnej dyskusji z uważającymi inaczej.

Publikacja jest jasna, konkretna i rzetelna naukowo. Autor nie tylko powołuje się na dokumenty Kościoła, ale przede wszystkim na solidne badania i opinie naukowców, nawet często przeciwnych Kościołowi.

W książce znajdziesz obszernie rozważania na temat antykoncepcji, in vitro, badań na embrionach, aborcji, eutanazji, transplantologii i uporczywej terapii. Autor jednoznacznie pokazuje, że tylko Kościół katolicki ma całkowicie spójny system bioetyczny i jedynym ratunkiem dla przetrwania cywilizacji jest przyjęcie tego systemu.

Warto by sięgnęli po nią nie tylko księża czy katecheci, ale także świeccy, którzy również są powołani do obrony życia i świadectwa wiary.

Walkę o ochronę życia od poczęcia do naturalnej śmierci wciąż możemy

wygrać, ale do tego potrzeba także wiedzy i argumentów. Ich właśnie dostarcza ta książka.

---

Pozdrawiam serdecznie,

Paweł Królak

**Pawle !**

Aborcję trzeba nazywać po imieniu - MORDERSTWO - z premedytacją na najbardziej niewinnych i bezbronnych Istotach !!!

Szkoda, że stało się jak się stało. To oznacza, że nasza Ojczyzna wciąż przyklaskuje cywilizacji śmierci - efekt chorego prawa - chorego już w każdej dziedzinie.

Zapraszam do odwiedzenia strony internetowej [www.przeslanie.info](http://www.przeslanie.info)

Pozdrawiam

Z Bogiem

M. Jacek

Bartek N. opowiadał, że ćwiczy jakąś tajwańską sztukę walki, która stała się ostatnio popularna. Lucek napalił się od razu, że też chce ćwiczyć. Zabroniłem mówiąc, że jest wysoko rozwiniętą duchowo Istotą i nie powinien interesować się walką – bo walka to nic dobrego – to efekt działania na nas Ciemnej strony mocy. I w nocy miałem sen. Śniło mi się, że stałem się młody – nagle miałem znów 30 lat – czułem napływ sił, bóle minęły !? Ktoś wyjaśniał mi, że przychodzi okres przemiany Ludzkości w nową Rasę i będę bardzo potrzebny na Ziemi – w związku z tym będę żył bardzo długo aby działać – jeden rok dla mnie będzie jak jeden dzień !!!? Obudziłem się natychmiast i szybko przeliczyłem, że w takiej sytuacji musiałbym żyć co najmniej kilkanaście tysięcy lat – to szmat czasu – szmat – i

tylko Chwalebnie Przemieniony mógłby tak długo ŻYĆ !!!? Rzecz nieprawdopodobna !??? A ja obecnie nie czuję się dobrze – wiele cierpię – i czasami w tym cierpieniu mam wrażenie, że szybko umrę !!!? Jeśli to cierpienie prowadzi do Chwalebnej Przemiany to daj Boże – a jeśli prowadzi mnie ku śmierci to wola Boża !!! Faktem jest, że na tej Ziemi tak się wszystko pokiełbało, że jest wiele do zrobienia aby to naprawić – bardzo, bardzo wiele do zrobienia !!! Boże mój Umiłowany – daj siły !!!? My Chrześcijanie wierzymy, że w przyszłym wolnym od cierpienia i łez Świecie będziemy Żyć Wiecznie – w Ciele !!! Hindusi wierzą, że w chwili gdy nadchodzi wiek Złoty – era Miłości – można Żyć nawet 100 tys. lat !!!? Ale dziś jak wynika z mojej może nie do końca sprawdzonej wiedzy nawet w Szambali wiek kilkuset lat jest niemożliwy do osiągnięcia !!!? Nadmierna ilość stresów – często połączone z przepracowaniem powodują, że szybko się wyeksploatowujemy i umieramy !!!? Dopiero gdy Duch Święty się Objawi Ludzie się opamiętają i przestaną się nawzajem stresować i uciskać – wtedy BYĆ będzie ważniejsze niż MIEĆ – wtedy życie bez zbędnych stresów i udręk będzie możliwe - bo Mądrość weźmie górę nad głupotą, nienawiścią i zawiścią – bo Życie duchowe będzie ważniejsze niż gromadzenie dóbr materialnych !!!? **Przyjdź Duchu Święty !!!**

Moi Aniołowie – gdzie jesteście, gdzie ???!!! Obudźcie się Wszyscy !!!???

Szef i Gabriel wzięli mnie na rozmowę. Proponują żebym przeszedł na własne rozliczenie jako niezależna firma. Tłumaczyli, że obecnie firma jest naprawdę w trudnej sytuacji !!! Pouczyli mnie też, że mówiąc szczerą prawdę za bardzo narozrabiałem i teraz sytuacja jest nieprzyjemna w okolicy bo Ludzie się oburzyli !!! Nie jestem schizofrenikiem lecz Mistykiem i Prorokiem – co powiedziałem nie powiedziałem ze złośliwości lecz aby Ludzi obudzić – abyśmy wspólnie tworząc Wspólnotę zaczęli się ratować – zamiast wydzierać jeden drugiemu kromkę chleba jak wydzieraliście w obozach zagłady !!!? To już było i liczę na Waszą Mądrość, że już nigdy do tego nie dopuścicie !!! Czy brakuje Wam Mądrości żeby wreszcie zacząć Żyć w Jedności tak jak Żyjemy w Niebie !!!? Czy brakuje Wam Mądrości żeby zamiast piekła budować Raj na Ziemi !!!? Czy brakuje Wam Mądrości żeby zaktywizować zawodowo nasz rejon budując systemy i urządzenia do odzyskiwania energii naturalnej !!!? Czy ... ???!!! Biada mi gdybym Prawdy nie mówił !!!? Powiedziałem o swoich grzechach i uderzyłem się w pierś – uczyńcie tak i Wy – i działajmy wreszcie Mądrze Razem – bo nie chcę stąd uciekać tak jak ucieka Tomasz C. z Rodziną – jak uciekało wielu Proroków z miejsc zagłady !!!? Mój głos nie jest głosem Kasandry !!!? Mój głos jest głosem Boga Ojca – Archanioła Michała - Mojżesza – który musi ostatecznie znaleźć posłuch !!! **Słuchajcie !!!**

Naturalnym dążeniem każdej Istoty jest aby nie cierpieć. Ale siłę uwolnienia się od cierpienia trzeba znaleźć w samym sobie poprzez osiągnięcie idealnej harmonii ze Światem widzialnym i niewidzialnym. Obecnie Ciemność mnie nie atakuje ale odnowiła się kontuzja kręgosłupa i dodatkowo coś się dzieje z żołądkiem – już 4-ty raz duży Ból zwałił mnie z nóg – w kilka godzin z Bólu Człowiek traci wszystkie siły. Muszę znaleźć w sobie harmonię aby się uleczyć !!!? Chrześcijaństwo gloryfikujące Cierpienie tak jak cały Zachodni Świat, który w swym szalonym jak małpka umyśle dążąc do rozwoju technokratycznego depta bez litości Świat Natury i Świat Duchów nie zagwarantują mi uleczenia !!!? Wzrost ilości chorób – w tym raka i chorób psychicznych - to dowód narastającej dysharmonii pomiędzy Człowiekiem Zachodu, a Światem Widzialnym i Niewidzialnym. Dlatego coraz bardziej kieruję swe zainteresowania ku Buddyjskiej Tybetańskiej Tradycji Bon, której jedynym Celem jest osiągnięcie Naturalnego Stanu Dzogczen zwanego ostateczną naturą egzystencji gdy osiąga się harmonię ze wszystkim co Stworzone. Wtedy Człowiek może odzyskać Pełnię Sił – Zdrowie – HARMONIĘ !!! Boże poprowadź mnie właściwą Drogą !!! Amen

Byliśmy na ślubie, weselu i poprawinach Asi i Janusza. Mieliśmy okazję poimprezować i pozartować z Sąsiadami. Trzeba Życ i działać we Wspólnocie – tylko tak można wskrzesić Mądrość !!! WSPÓLNOTA – to magiczne słowo i najwyższa Prawda – bo WSPÓLNOTĄ jesteśmy w Niebie !!! Na Ziemi to też powinno być możliwe – też !!!?

Kolejny raz BÓL w okolicy splotu słonecznego zwałił mnie z nóg – w kilka godzin wysał ze mnie wszystkie siły – i zmusił do pójścia do Lekarza. Lekarz przepisał mi mnóstwo badań więc je robię. Stwierdzam, że niejednoznaczność badań lekarskich jest większa niż niejednoznaczność badań geologicznych – dlatego tak łatwo można popełnić błąd !!!? Trudno jest zdiagnozować chorobę – a jeszcze trudniej ją skutecznie leczyć. KAŻDA Istota dąży do tego aby się wyzwolić z CIERPIENIA – KAŻDA ISTOTA – i jest to dążenie naturalne. Śpiewamy 'On prowadzi nas do Nowej Ziemi gdzie nie będzie cierpień ani łez !' - i dodatkowo wierzymy, że nie będzie grzechu ani Śmierci !!!? Prowadzi ale Kto ?!!! Prowadzi Ten który jest w nas – Duch Święty !!! Ale jest jedna zasada – NIE KRZYWDŹ NIKOGO ani bezmyślnie - ani tym bardziej z premedytacją – NIE KRZYWDŹ NIKOGO a Wyzwolisz się z Cierpienia !!! Ilość Cierpień na Ziemi rośnie bo Ciemne siły atakują i dodatkowo spłacamy swe karmiczne grzechy i dodatkowo towarzyszy nam BÓL Chwalebnej Przemiany !!! Wierzę jak Wielu, że już za kilka lat Będziemy Życ w Ekstazie Jedności z Bogiem, z Sobą Nawzajem i z Naturą !!! Trzeba tylko oszczędzać siły i zdrowie aby do tego czasu dożyć !!!?

Giuseppe Calligaris włoski Lekarz zajmował się neuropatologiami. Odkrył, że w CIELE LUDZKIM są placche zdolne do pobudzenia w Człowieku zdolności, które pozwoliłyby mu obyć się bez dużej ilości wynalazków technologicznych, na których oparta jest cywilizacja. Odkrył, że Człowiek ma zdolność samouzdrawiania. Odkrył, że nie ruszając się z miejsca Człowiek może być wszędzie i może wszystko wiedzieć bo cały Wszechświat nosi w sobie. To jest Logiczne bo Nieskończony Duch jest centrum w Nas, a w Nim jest wszystko co zostało stworzone. Calligaris jak rasowy prorok został wyklęty ze środowiska Lekarzy – odebrano Mu wszystko – zmarł na zawał serca. Służby wywiadowcze amerykańskie i radzieckie starały się wykupić wszystkie kopie Jego badań i książek i zacierały po wynikach badań ślady. To świadczy o tym, że rządy Światowe współpracują z Okupantami Rasy Ludzkiej – i starają się przed Ludźmi zakryć Naszą Boskość – a więc jednocześnie zakryć zdolność do czynienia takich Cudów jakich może dokonać jedynie Duch Święty, którego Wszechwiedzę nazywa się Kroniką Akaszy – czyli sumą Wiedzy jaką wypracowały wszelkie Istoty we Wszechświatach – a więc jednocześnie Nieskończonością Wiedzy bo Duch Święty – Ogół Zbawionych – jest w swej Istocie Nieskończony !!! Pozostaje więc pytanie; jak pokonać Cierpienie i Śmierć ???!!! I jak sięgnąć do Nieskończonych Pól Wiedzy !!! Nasuwa się samo stwierdzenie, że technokratycznie tego się nie da szybko osiągnąć bo rozwój technokracji wymaga dłuuuugiego czasu – da się natomiast osiągnąć praktycznie natychmiast Duchowo !!!? Cóż więc blokuje naszego Ducha, że tego nie potrafimy osiągnąć Natychmiast ???!!! Kto zna moje nauki wie co odpowiem – IMPLANTY – wszczepione nam przez Okupantów Rasy Ludzkiej – IMPLANTY ograniczające nas, wpędzające nas w Cierpienie, w złe Uczucia, w niesprawiedliwość społeczną rodząca nędzę, w rywalizację i w walkę, a nawet w zagładę !!!?

Myśl pozytywnie – Czuj pozytywnie – Działaj pozytywnie – a pokonasz moc IMPLANTÓW – pokonasz moc sił Ciemności !!!

**Tak wiele lat bardzo bardzo cierpiałem - umierałem, że teraz nie mam sił – i często kładę się do łóżka w ciągu dnia. Irena się martwi, że stanę się roślinką. No cóż – wciąż daje mi psychotropy więc wie, że osłabiają - wie !??? - a nie wie jak bardzo cierpiałem –**

**z powodu własnych grzechów !!! Bo Osłabia też grzech – i czuję całym sobą, że i duże i małe grzechy zabijają we mnie Życie !!! Zaprzeczając Prawdzie o dogmatycznej doskonałości Jezusa, Maryi, Józefa zaprzeczyłem poniekąd możliwości osobistego dojścia do doskonałości dogmatycznej – i jest mi z tego powodu wstyd. Zaprzeczając wielkości Krzyża Chrystusa utraciłem siły żeby z radością dźwigać własny Krzyż – aż do Pełnego zjednoczenia z Jezusem, które jako jedyne uwalnia od krzyża. Wgłębiając się w ezoteryzm i w doktryny wschodu zdradziłem doskonałość Ewangelii !!! I utraciłem moc Sakramentów i moc nauk Jezusa, że czeka nas doskonałość w przyszłym Świecie !!! Czytam 'Miłujcie się' o cudzie Eucharystycznym w Buenos Aires i czuję się grzeszny i słaby naprzeciw tej tajemnicy, że ze zwykłego kawałka chleba Jezus może uczynić swe CIAŁO Uwielbione i Nieśmiertelne !!! Czytam o Świętym Janie Marii Vianneyu i czuję się nieskończenie grzeszny bo nie potrafię raz na zawsze porzucić swych grzechów i wciąż tkwię w ich szponach – poddany w moc Śmierci !!! Pragnę porzucić każdy nawet najdrobniejszy grzech żeby ŻYĆ już tylko w Bogu – PRAGNĘ – bo to jedyna Droga do Jedności z Chrystusem – Jedyna droga do Zbawienia Nieśmiertelności Duszy i Nieśmiertelności Ciała !!! Boże wyrwij mnie z pułapek Złego – z pułapek Grzechów i z pułapek Umysłu !!! Daj mi dziecięco czystą Wiarę !!! Boże Zjednocz mnie ze sobą i Duszą i Ciałem na wieki wieków !!! Jestem Chrześcijaninem !!!**

Gniew [z wyjątkiem gniewu proroków], nienawiść, zawiść, pożądanie [zarówno pożądanie władzy i panowania nad innymi jak i pożądania dóbr materialnych i nadmierne pożądanie rozkoszy cielesnych], głupota i melancholia i narzekanie połączone z brakiem radości życia są potęgowane przez Ciemne moce. Człowiek poddając się im tkwi w niewoli grzechu i śmierci. Spotykam licznych Ludzi, którzy praktycznie nigdy poważnie nie cierpieli a wciąż narzekają – i ich narzekanie na życie jest wymowne !? Spotykam licznych Ludzi cierpiących i widzę Ich wielką radość życia – chłoną Życie całym sobą – i to też jest wymowne !? Dlatego wysoko cenię Ludzi cierpiących za Ich RADOŚĆ ŻYCIA !!! Dlatego też cenię schizofreników bo chłoną całym sobą nie tylko tę ziemską ale też ponadziemską rzeczywistość – jak mistycy – i uważam, że są to niesamowicie wrażliwi i inteligentni Ludzie – choroba sprawia, że są lepszymi Ludźmi – mniej gruboskórnymi w stosunku do tzw Ludzi zdrowych – są mniej gruboskórnymi i Czującymi – Czującymi bardzo bardzo wiele !!!

Zostałem znów wyśmiany jako Prorok. Nie przejmuję się tym. Już niedługo Duch Święty się Objawi – wtedy zakres postrzegania Ludzi – również tych ‘zdrowych’ czyli gruboskórnych również się poszerzy – i to bardzo – i Ludzie poznają, że mówię Prawdę !!! Mam czas – ma czas !!!

Przemyślałem ostatnio sprawę i doszedłem do wniosku, że Kościół Katolicki do czasu Objawienia Chwały Ducha Świętego w nas będzie miał problem ze znalezieniem wspólnego stanowiska z innymi religiami i z ezoteryzmem ponieważ Dogmaty mówią o doskonałości niektórych Istot Ludzko-Boskich – i Dogmaty wnoszą się ponad szare życie, które nigdy tak naprawdę doskonale dogmatycznie nie było !!! Jedno mnie jednak zastanawia – dlaczego prześladujecie Proroków ???!!! – bo nie potraficie przyjąć negatywnej prawdy o sobie, którą Prorocy przed Wami odkrywają – i nie potraficie pojąć, że dajecie się sterować siłom Ciemności !!! Za prześladowanie Proroków trzeba słono zapłacić !!! A jeszcze słoniej za zabijanie Proroków !!! Zabiliście rękami bezbożnych Jezusa – NAJSPARWIEDLIWSZEGO i NAJMIŁOSIERNIEJSZEGO !!!

Nie róbcie więcej tych głupstw !!!??? Wsłuchajcie się w Głos Sprawiedliwych, którzy już poznali Boga w sobie – wsłuchujcie się - a Wspólnie dojdziemy do dogmatycznej doskonałości !!! **Przecież chcecie być Dobrzy ???!!!**

Bądźcie Dobrzy i Mądrzy, a unikniecie kataklizmów jak za dni Henocha i Noego - jak za dni Mojżesza i Jozuego !!! **Stwórcie Zjednoczoną Wspólnotę dbającą o Wszystkich oraz o Naturę, a unikniecie kataklizmów !!!** Tsunami wywołane trzęsieniem ziem spustoszyło Samoa na Pacyfiku. Mój Ból w nadbrzuszu nie bierze się znikąd – mam kamyk w woreczku żółciowym !!! Żółć mnie zalewa bo chore prawo nie dość, że nas uciska i gnębi coraz bardziej i nie pozwala mądrze działać to dodatkowo sprzyja korupcji !!! Gdy mówię z młodymi Ludźmi, że zasoby złóż kończą się na Świecie i aby uniknąć wojen o kurczące się zasoby potrzebne są rewolucyjne technologie to mówią zgodnie, że Ich zdaniem takie technologie już są - ale celowo nie dopuszcza się Ich na rynek bo liczni faraonowie straciliby ZYSKI !!! Parszywe ZYSKI – parszywa MAMONA – parszywy ZŁOTY CIELEC !!! Nie da się służyć mamonie i Wspólnocie i Bogu – nie da się !!! **Odrzućcie Mamonę !!! Róbcie to na co jest społeczne i indywidualne zapotrzebowanie !!! Już – natychmiast – wdrażajcie wszystkie nowe technologie w ŻYCIE !!! Słuchajcie bo mówi przeze mnie Bóg Ojciec – Archanioł Michał !!!**

Irena mówi mi żebym cicho siedział i nie walczył z systemem bo mnie Ludzie zniszczą – odbiorą uprawnienia i zniszczą !!! No cóż – Jezusa dali rady zniszczyć – więc i mnie mogą dać rady zniszczyć !!! Zbiorą zapłatę jak zebrali za śmierć Jezusa !!! Nie boję się – Bóg jest we mnie !!!

Jest piękna słoneczna jesień – jest niesamowicie pięknie – Kocham Życie – warto Żyć !!! Robimy w terenie – rozpoznajemy kiepskiej jakości złoże. Zbieram czarny bez i jem surowy – nie powinno się podobno bo zawiera cyjanki – nic mi jednak nie zaszkodził ?! Nazbierałem trochę i robi się nalewkę – mniem – mniem – nalewka jest zdrowa !? Tadek nasz firmowy etatowy pijak narzeka na urzędy, że Go ostatnio potraktowano jak przedmiot i przeganiano od Annasza do Kajfasza – i nikt nie wiedział kto ma załatwić sprawę. Więc się wściekł i mówi, że trzeba by Stalina żeby zrobić porządek z .... . Więc mówię, że **wystarczy mądre prawo, a więc: 1/ maksymalnie proste prawo, 2/ jednostopniowa administracja – tak żeby nad urzędem/urzędnikiem był od razu sąd, 3/ jedna sprawa/inwestycja jeden urząd/jeden urzędnik – a jeśli ten urzędnik będzie zmuszony do zaopiniowania sprawy u swych kolegów z innych branż to wystarczy oddelegować na dzień lub dwa w tygodniu danego fachowca do danego urzędu żeby wszystko załatwić błyskawicznie w ramach jednego urzędu, 4/ wotum nieufności dla urzędników – możliwe do błyskawicznego przegłosowania przez społeczność – wtedy zamiast uciskać Ludzi będą się starać Ludziom służyć !!!? Słuchajcie !!! To jest proste !!!** Ekipa gdy mówiłem o tych prostych rozwiązaniach nie była w stanie tego pojąć – Oni chcą być szybko, sprawnie i uprzejmie obsłużeni – reszta Ich nie obchodzi !!! I słusznie !!! Gdy Tadek zaczął filozofować, że do kościoła nie chodzi bo Księża są źli bo mają Kobiety-Kochanki, żyją w luksusach, w czasach inkwizycji mordowali Czarownice, a w rzeczywistości wiele niewinnych Kobiet .... - znów zacząłem bronić Kapłanów !!! Więc tłumaczmy Tadekowi, że każdy odpowie za swoje własne czyny !!! - że Kościół jako Wspólnota jest najważniejszy !!! - że trzeba się za Kapłanów modlić żeby byli dobrzy – bo bez Nich ten Świat się stoczy w Ciemność !!! - że potępiać trzeba złe czyny, a nie Ludzi !!! Więc Tadek oponował, że On nie potrzebuje pośredników między sobą i Bogiem !!! Jednak wygląda na to, że potrzebuje i to bardzo bo alkoholizm Go wyniszcza !!! W pojedynkę można dojść do Oświecenia – ale żyje się we Wspólnocie !!! A propo Kapłanów – zawsze spotykam dobrych Kapłanów – są z Ludu i dla

Ludu – jak każdy mają swe wady i zalety – jak mieli Prorocy – ale aby byli dobrzy trzeba się za Nimi modlić – a w razie potrzeby delikatnie pouczyć !!! Wszyscy tu na Ziemi jesteśmy tylko i aż Ludźmi !!! **Gdy pytali co sądzę o śmierci Jezusa i o tym co się dzieje na Ziemi powiedziałem Prawdę – że Ziemia jest pod Okupacją Ciemnych sił – dlatego jest tak wiele zła na Ziemi !!! - a Jezusa po prostu brutalnie zarżnięto pod dyktando tych sił – i zamiast budowania Królestwa Bożego na Ziemi zwyciężył strach i zwyciężyło okrucieństwo – dlatego wyrżnięto całą rzeszę Męczenników – całą rzeszę – przez 2 tysiące lat !!! Stokroć szczęśliwsza ofiara krzywdy od swego krzywdziciela !!! W jakich Ciemnościach tkwią Ludzie, których trzeba Zbawiać przez Krzyż !!!??? Pytali też o kolejny cud Eucharystyczny – fakt to jest CUD – Duch Święty znów Przebóstwia materię – takie Przebóstwienie jest nam Wszystkim pisane – Chwalebna Przemiana !!!**

3.10.2009 r.

## MYŚL DNIA

Człowiek jest skarbnicą każdego minerału, metalu i energii, z których składa się ziemia. Posiada w sobie energię elektryczną, magnetyczną i kilka innych jej form. Niestety, człowiek nie uświadamia sobie tego faktu. Jest w nim ukryta ogromna boska moc, która umożliwi mu zrobienie wszystkiego, czego zapragnie. Wiele osiągnięć człowieka to zaledwie przebłyśki ogromnego potencjału, który w nim drzemie. Wszystko, czego potrzebuje, to wola i zdecydowanie, aby uświadomić sobie tę moc i potencjał.

## -BABA

Moralność i niekrzywdzenie żadnej Istoty – Kochanie Przyjaciół i Wrogów – oto czego się uczymy od Boga, który sam w sobie jest Nieskończoną Dobrocią – i w nas mieszka !!! Jeśli wątpisz, że w nas mieszka popełniasz straszny błąd bo niepotrzebnie oddalasz moment zjednoczenia się z Nim Duszą i Ciałem – oddalasz Chwalebna Przemianę !!! Miej Wiarę !!!

Irena twierdzi, że nie mam skutków ubocznych działania psychotropów. Ależ mam; osłabienia i poczucie jakbym miał obite ciało, fale mętliku w myślach, fale lęków i nieprzyjemne odczucie jakby świat był za szybą – im większa dawka leków tym silniejsze te doznania – nieprzyjemne !!! Potęgowały też moje natchnienia i udręki !!! Wiem, że spłacam karmiczny dług bo byłem surowym przywódcą i wysyłałem Wojowników do walki !!! Mam nadzieję, że skończę niedługo spłacać swe karmiczne grzechy !!! Może wtedy odbiorę nagrodę za swe karmiczne zasługi ?!!! - ależ już odebrałem – znam Boga Osobową Pełnię Miłości, z Którym Jednoczy się moja Dusza !!! Dzięki Ci Boże mój !!! Dzięki Ci Boże mój !!! Dzięki Ci Boże mój !!!

Era Nowego Niebieskiego Człowieka Chwalebnie Przemienionego pełnego miłości i pokoju, wolnego od cierpień i łez zbliża się !!!

Franciszkanie obchodzą 800 lecie swego istnienia. Mówię do Ireny, że kocham Świętego Franciszka. Zaczęła mnie atakować, że kocham również Mahometa i Innych i zdradzam I przykazanie. Więc mówię, że kocham Wszystkich, którzy wnieśli wkład w życie duchowe Świata – Wszystkich, którzy przyznali się do Boga !!! A Bóg faktycznie Jest JEDEN – bo



Jedna jest Nieskończona Światłość i Miłość w nas !!! Wkrótce to poznacie i łuski spadną z Waszych oczu – wtedy nastanie na Ziemi Jedność i wzajemny szacunek jakich jeszcze nie było nigdy !!! Przyjdź Duchu Święty – PRAGNĘ !!!

Jest pięknie – niesamowita jesień – Natura jest Wielkim Dziełem Boga – i ewolucji. Gdy jechaliśmy na krótki wypad nad Klimkówkę i na grzyby do lasu za Kwiaton Irena stwierdziła, że nie zasługuję na lepsze traktowanie przez Szefa bo narozrabiałem i zaszkoziłem Szefowi i firmie, a poza tym jestem chory więc i tak dobrze jest, że Szef się nade mną lituje ???!!! Zaszkoziłem ???!!! Upominając się o własne prawa zaszkoziłem !!!??? Co Ona mówi ???!!! Zawsze solidnie wykonywałem swoją robotę – najlepiej jak dałem rady – więc zasługuję na godne traktowanie – bez ucisku – traktowanie zgodne z prawem !!!??? No chyba, że niedługo prawo zniknie ???!!! Mój stan ducha często jest taki, że zamiast ciężko harować na dobra materialne gotów jestem wyrzec się wszelkich dóbr materialnych i Żyć jak Święty Franciszek; w czystości, ubóstwie, pokorze i posłuszeństwie Bogu – jeśli się da to we Wspólnocie służąc Wspólnocie czyli Ludziom – jeśli się nie da to jako Pustelnik !!!? Zmęczyła mnie już bardzo ciągła walka zawodowa i o dobra materialne – zmęczyła – kto przeczytał moje wyznania wie dlaczego !!!? Irena sama stwierdziła, że lepiej jest być Nauczycielką o zarobkach jakie są, nawet gdy ma się niezbyt rozgarniętych Przełożonych niż być Biznesmenem, któremu nie dość złupionego pierwszego miliona bo gdy się raz nauczył łupić łupi dalej i nie ma temu końca – a wciąż zbyt wielu jest takich Biznesmenów !!! Ucisk – a po co ucisk !!! Przecież przy obecnym poziomie rozwoju można stworzyć Wspólnotę dbającą o Wszystkich – gdzie Każdy otrzymuje według potrzeb, a daje według talentu !!! A ile potrzebował Święty Franciszek Biedaczyna Boży !!!? – prawie NIC !!! Kocham Cię Święty Franciszku – wejdź do mego serca !!!?

Żyjemy w Świecie, w którym Ciemność rządzi coraz bardziej !!! – zło nazywa się dobrem, a głupotę mądrością - śmierć nazywa się życiem i godnością zamiast upodleniem. Liczni wierzą, że Jezus przyjdzie i w jednej chwili odmieni ten zły stan ???!!! Przyszedł – inkarnował się na południu Polski – i ma obecnie prawie 13 lat – i bez Was nic nie robi !!! Zasada jest prosta – co zrobisz to będziesz miał !!! A nadejście, które jest najbardziej pożądane to Objawienie Ducha Świętego – Pełni Światłości i Miłości – czyli nadejście Boskiej Świadomości, która pokaże, że Ciemne jest Ciemne, a Jasne jest Jasne - że Zło jest Złem, a Dobro Dobrem !!!

Człowiek został stworzony jako dobry i szczęśliwy – w wyniku skrzyżowania DNA człekokształtnych i Plejadian. I tak jako dobry i szczęśliwy żył setki tysięcy lat. Niestety Plejadianie przegrali walkę o Ziemię z Orionidami. Orionidzi założyli Ludziom implanty zabierając dobro i szczęście. I od 309 tysięcy lat jesteśmy Niewolnikami walki, trudu i cierpienia bo Okupanci żywią się naszym cierpieniem i naszymi złymi uczuciami !!! Teraz możemy się wyrwać z tej niewoli. Są dwie drogi. Delikatna i szybka to wezwać na pomoc Plejadian i Federację Galaktyczną żeby pomogli nam przegnać Okupantów i natychmiast zakończyć nasze cierpienia i walki. Drastyczna to poddać się największemu uciskowi i w wyniku jego przetrwania wznieść się Cieleśnie w wyższy wymiar tzw Istot Chwalebnie Przemienionych. Od moich Objawień podlegam potwornemu uciskowi – mam wiele kłopotów, cierpienie się spotęgowało i dodatkowo implanty – zwłaszcza w mózgu – się uaktywniły – nie lubię tego –nie lubię !!! Boże weź mnie całego !!!?

Gdyby nie działanie implantów na nasze Ciała, naszą psychikę, umysł, a nawet Duszę to bylibyśmy w stanie tu na Ziemi widzieć Boga - Osobową Światłość i Miłość – widzieć oczami duszy [tzw trzecie oko] oraz czuć całym Ciałem. Wtedy Człowiek miałby takie

możliwości jak Duch Święty – możliwości nieograniczone – i byłby w stanie nieustannej ekstazy – nieustannego szczęścia – w takim stanie w jakim Zbawione Dusze są w Niebie !!!! Słuchajcie !!! To nie jest fantazja – to jest Najwyższa Prawda !!!! Prośmy Boga aby nas zjednoczył ze Sobą i Duszą i Ciałem !!! Prośmy !!!

Poznałem Pełnię Bożego Miłosierdzia – i wciąż to niepojęte Miłosierdzie noszę w sobie – Bóg w tym Nieskończonym Miłosierdziu akceptował mnie takiego jakim jestem – i dawał mi Siebie Całego – za darmo, zupełnie za darmo – niepojęte, niepojęte, niepojęte !!! Dlaczego więc w naszym szarym życiu wciąż tak mało jest tego miłosierdzia – a tak wiele jest krzywdy ???!!! Dlaczego ???!!! Edyta mówiła, że Proboszcz z Wietrzychowic – ten co tak drogo kasuje za pogrzeby i jeździ baaardzo drogim autem – ostatnio skutecznie pozbawił pracy Koleżankę, z którą razem pracowała w Armecie. Koleżanka znalazła nową pracę więc się z Armetu zwolniła. I nagle się okazało, że tej pracy nie ma bo gdy zadzwoniono o opinię do Proboszcza powiedział, że prowadzi niemoralne życie bo się wiąże z Rozwodnikiem. I teraz Dziewczyna została zupełnie na lodzie – bez pracy. Ksiądz sam moralny nie jest i ani prawa ani przysięgi się nie trzyma. A innych ostro osądza. Prawo jest dla Ludzi żeby im lżej było żyć ale nie da się ściśle Ludzi według prawa sądzić bo istnieją tzw związki karmiczne – bardzo silne oddziaływanie – również seksualne – między osobami. Dlatego na Wszystkich należy patrzeć przez pryzmat Miłosierdzia – bo tak patrzy na nas BÓG – Pełnia Miłości, Miłosierdzia i Współczucia – mam tę Pełnię w sobie – a Ty ???!!!

Jako Człowiek obawiam się o los Księży gdyby bieda tak zaczęła doskwierać licznym Ludziom, że przepaść między bogatymi Kapłanami, a licznymi biednymi Ludźmi wzrośnie do granic wytrzymałości ludzkiej psychiki !!!! Obawiam się !!!!

Aborcję i eutanazję należy nazywać po imieniu – MORDERSTWO !!! W Holandii od 2002 roku 'lekarze' mogą dokonywać eutanazji – egzekucji – i dokonują. Starzy Holendrzy widzą jaki to przyjęło duży zasięg i boją się leczyć w kraju – na leczenie wyjeżdżają do Niemiec. ONZ bada sprawę czy nie nadużywa się prawa do eutanazji ?!!! Daj diabłu furtkę, a wejdzie i Cię zniszczy !!! Gdy nie ma Boga to kto jest ???!!! Zabijecie Boga w sobie – śmierć Was dopadnie !!!! „Budujcie Arkę przed potopem. Słysząc już grzmot burzowych chmur ... „, !!! Każdy z Nas ma Arkę w Sobie – jest nią Bóg – Osobowa Pełnia Światłości i Miłości !!! Słuchajcie bo przemówił Najwyższy !!!!

**Jeśli 'władcy' Polski Umiłowanej Naszej Ojczyzny podpiszą traktat lizboński stracimy resztki naszej Wolności i otworzymy drogę do wielkiego – największego - ucisku – oddając decydowanie o swych sprawach obcym !!! A wystarczy olać tę europejską mamonę i stworzyć państwo bez mamony – państwo prostego mądrego prawa – państwo ŻYCIA – Państwo Jedności – Państwo Mędrców – Umiłowanych jak zapowiedziała Apokalipsa – Objawienie !!! Oto Polska właśnie !!! Tu jest nasz DOM Dzieci – tu jest nasz DOM !!!**

Ostałem się w firmie. Szef i Gabriel powiedzieli, że wszystko będą płacić, na podwyżkę pensji Ich nie stać bo ratujemy się drobnymi tematami - zażyczyli sobie, że nie wolno mi nic mówić co się dzieje w firmie !!! OK - da się zrobić !!! Ja ze swej strony ponowiłem propozycję żeby zebrać Ludzi, którzy opracują program aktywizacji zawodowej naszego wchodzącego w coraz większą recesję regionu pod kontem budowy systemów wykorzystujących energię naturalną [w tym pomp ciepła] !!! Szef stwierdził, że jest to rola Uczelni, a nie takich drobnych firm jak nasza !!!! O propozycji aby stworzyć Wspólnotę bez

namony – Wspólnotę dbającą o Wszystkich, w której robi się to na co jest społeczne i indywidualne zapotrzebowanie – już nie wspominałem !!! Przerosłem znów epokę !!! Bez Objawienia Chwały Ducha Świętego – DUCHA JEDNOŚCI – Ludzie mnie nie rozumieją – to wiem !!!?

Irena pojechała na szkolną wycieczkę do Szczawnicy. Super była zadowolona bo było wesoło – Ono to lubi – towarzystwo Ludzi. Wypowiadała Zbyszka, który do kościoła nie chodzi bo stracił wiarę w Boga – wierzy w ewolucję – racjonalizm zabił wiarę oraz zabiło ją rozczarowanie Ludźmi, którzy potrafią w bezinteresowny sposób się wyniszczać nawzajem – i Zbyszek wrażliwy Człowiek nad tym boleje – bo nie może tego pojąć – ja też nie mogę tego pojąć i też boleję !!!? To wzajemne wyniszczanie Ludzi łatwo wytłumaczyć Okupacją Ciemnych sił - co obszernie opisałem. Natomiast do Boga trzeba mieć Osobowe podejście – bo Jest Osobą – pomimo, że Jest Duchem jest to Duch W Pełni Osobowy – w Pełni Wiedzy, w Pełni Uczucia !!!

Tu na Ziemi jesteśmy odbiciem Boga. Dogmatycznie doskonalili na dziś nie jesteśmy ani nigdy nie byliśmy – co nie zwalnia nas z obowiązku żeby do dogmatycznej doskonałości dążyć – bo tylko dążąc do doskonałości wypełniamy Przykazania i ratujemy ten Świat przed uciskiem, wojną i zagładą !!! Jeśli będziemy źli Świat będzie zły i na Ziemi będziemy mieć Piekło !!! Jeśli będziemy dobrzy jak Bóg - Świat będzie dobry i na Ziemi zbudujemy Niebo !!! Siły Ciemności – odejdźcie ode mnie na zawsze – odejdźcie na zawsze z Ziemi – z ludzkich Serc, Umysłów – uczuć, myśli i czynów !!! Boże Duchu Święty Przyjdź - abym już nie musiał patrzeć jak Ludzie się uciskają i wyniszczają - Boże Duchu Święty Przyjdź !!! **PRAGNĘ !!!**

Znów wybraliśmy się na basen – to lubię – kocham pływać. W drodze opowiedziałem Chłopakom o starym piekle – Ciemności, w którym panuje nienawiść, lęk, ucisk i potworna hierarchia, o starym niebie Światłości/Miłości i o nowym niebie Pełni Miłości i o tym, że w niebie nie ma żadnej hierarchii bo Bóg – Duch Święty – zrównuje ze Sobą w Chwale Wszystkich Zbawionych. Hierarchia jest w astralu – czyścicu – ale tym kandydaci do Zbawienia nie powinni się interesować nadmiernie. I mówiłem o walce mistycznej z Ciemną mocą jaka toczy się na Ziemi – aby to co Ciemne przekształcić w Światłość. Alek wyśmiał mnie, że nie jestem żadnym Mistykiem tylko chorym Człowiekiem bo nie mam żadnych mocy. Więc Dziecku wytłumaczyłem, że do Życia wystarczy Człowiekowi modlitwa i praca – a moce są zbędne, a nawet niebezpieczne. Mistycy w naszych czasach mieli dar kontaktu z niebem i zazwyczaj dużo cierpieli – bardzo dużo. Mocy nie mieli – no może z wyjątkiem Ojca Pio ?!!! Jan Paweł II był mistykiem – mocy nie miał poza mocą modlitwy – przypisuje się Mu, że za życia pomógł pewnej opętanej Dziewczynie uwolnić się od złego Ducha – i nic ponadto !!! Do Życia wystarczy nam modlitwa i praca – skuteczna praca – prosta praca – mądra praca !!! I jeszcze trzeba dążyć do zjednoczenia z Duchem Świętym – to bardzo ważne - bo Oświecony wyzbywa się nienawiści i zawiści [nigdy ich nie miałem], lęku, samolubstwa, gniewu i głupoty [wyzbywam się ich ostatnio dość skutecznie]. Na Oświeconych naprawdę można zbudować Państwo Mędrców – Miasto Umiłowanych !? Słuchajcie !!! Wezwijcie Ducha Świętego ON Was Oświeci i da Mądrość i Jedność !!!

Słońce, ciepło – jesień niesamowita – piękna – piękna – zachwycające jest piękno Ziemi – oby trwała wiecznie Chwalebnie Przemieniona. Irena zbiera grzyby, a ja spaceruję po lesie – czuję jak las mnie leczy !!!? Natchnienia mam. Implant w uchu wytrwale pracuje ?! Stałem się subtelnie delikatny – tak wiele lat już wchłaniam psychotropę – a Irena pilnuje żebym je jadł – rozbija tabletki młotkiem i rozpuszcza w wodzie – nie da się oszukać !!! Odwiedzamy Serafinów żeby pogadać. Tomek C. już niedługo wyjeżdża – a raczej ucieka przed

apokaliptyczną Bestią - z Rodziną do Peru – da się tam żyć na wybrzeżu – bo selwa-Puszcza, a tym bardziej Andy są surowe do Życia – i trzeba być twardym żeby przeżyć w takich warunkach !? Nie wie Tomuś, że tam gdzie żyje Awatar Boga Ojca – Henocha, Mojżesza i Józefa – Awatar Sefory Maryi – Awatar Noego Jozuego Jezusa – wielu Awatarów Świętych – żadna katastrofa nas nie dotknie – nie wie i nie wierzy bo uważa mnie za opętanego !!!?? – jego sprawa !!! A na pacyfiku kolejne wstrząsy sejsmiczne – tym razem bez fal tsunami. Wybrzeża zachodnie Ameryki nie są bezpieczne. Przy większych wstrząsach potężne fale tsunami mogą nadejść i wedrzeć się głęboko w ląd !!! A w Polsce znów politycy pokazują, że nie nadają się do rządzenia – Ludziom już ręce opadają gdy patrzą na te nieustające jatki urzędników !!! **Jeden mistyk mówił, że na polskim prawie będzie się wzorował cały Świat – a dziś jest to najbardziej po ..... prawo na Świecie !!! Wystarczy przegnać posłów i senatorów i całe te zgraje w ministerstwach i rozpisać konkurs na najprostsze i najskuteczniejsze prawo, a Naród sam je stworzy !!! Problem z brakiem pracy też zniknie gdy zrezygnuje się z rządów mamony i zacznie się robić to na co jest społeczne i indywidualne zapotrzebowanie – a jest ono duże – nieskończone - wtedy zawsze będzie brakować rąk do pracy i nie będzie bezrobotnych !!! Słuchajcie !!!** Na razie ilość bezrobotnych rośnie – świeżo upieczeni Absolwenci szkół i uczelni mają problem ze znalezieniem pracy – albo klepią biedę – albo są ciężarem dla Rodziny – albo uciekają z Ojczyzny, która nie potrafi o Nich zadbać !!!? Na razie wciąż dominuje system przetargów – walka o robotę trwa potężna - i zjeżdża się z cenami za usługi poniżej kosztów solidnego wykonania usług/inwestycji – więc robi się często byle jak i z byle czego – bo chcąc jeszcze na robocie zarobić trzeba oszukać !!!? Nie chciałbym być w skórze tych, których oszukana robota skończy się małymi lub dużymi wpadkami - katastrofami – bo niesolidność wcześniej czy później wyjdzie na jaw – i jeśli nie skończy się na więzieniu to co najmniej na wielkim wstydzie !!! Zresztą jako geolog zawsze jestem zagrożony tym, że grunt który w czasie suszy ma nośność 200-300 kPa w okresie mokrym może mieć nośność nawet poniżej 50 kPa. Dlatego powinny być ubezpieczenia OC od każdej roboty – od solidności jej wykonania – pod warunkiem, że każda robota będzie wykonana solidnie – fachowo i według realnych kosztów !!!

W rozmowie z Anką F., Edytą i Gabrielem doszliśmy do wniosku, że Kobiety są bardziej wymagające i bardziej skrupulatne niż Mężczyźni. Dlatego Kobieta Szef potrafi skrupulatnością wykończyć Pracowników – bo wszędzie widzi błędy i niedociągnięcia. !!!?? Kobieta Szef lub Kobieta mająca władze potrafi być udręką – skrupulatna Żona też !!! Może to i przyczynia się do postępu – może ???!!! – ale jest to postępek okupiony wieloma zbędnymi stresami !!!? Osobiście skrupulatny nie jestem bo moje Miłosierdzie wznosi się ponad prawo i ponad przykazania – i ponadto wiem, że tu na Ziemi Ludzie nie są idealni więc trzeba Ludziom wiele wybaczyć – bardzo wiele – i osobiście wiele Wybaczam – wybaczam Wszystko !!! Pali mnie ogromna Miłość i wielkie Miłosierdzie – PALI MNIE - jak Boga Ojca !!! Niechaj Blask Mej-Naszej Chwały zabłyśnie na Ziemi !!!?

Szatańska skrupulatność jaka dotknęła Ludzi w naszym rejonie niech mówi sama za siebie !!! Osobiście popadam w stany tak wielkiego WYBACZENIA, że nie tylko Ludziom jestem gotów Wybaczyć to, że dali mi w kość oraz Ich błędy i grzechy ale jestem w stanie Wybaczyć nawet złym Elohim i Szatanowi – złym Duchom, którzy zesłali na mnie wiele CIERPIEŃ – Cierpień niewyobrażalnych dla zwykłego Człowieka !!! **WYBACZAM !!!**

Opisałem nasze szare życie bo tak mnie kierowało natchnienie – bardzo silnie NATCHNIENIE – pisałem prawdę – i jeśli była ona przykra to nie moja lecz Wasza wina – bo tak żyjecie, że się krzywdzicie – bo osobiście jestem w takim stanie ducha, że już nikogo w żaden sposób nie chcę krzywdzić – a jeśli ktoś mnie krzywdził WYBACZAM – i pewnie o swe prawa zaciekle walczył nie będę bo wszystko i Wszyscy mi udowadniają, że taka walka jest bezsensowna – bezsensowna bo nie ma końca – nie ma końca dopóki walczysz !!!? Mówiłem jak stworzyć proste prawo aby się bezsensownie nie dręczyć i nie uciskać – stworzyć prawo - ale osobiście chcę się już od prawa uwolnić !!! Mówię o grzechu i śmierci – ale nie chcę już o nich mówić – bo całym sobą zdążam do Życia – do Nieśmiertelności – do NIEŚMIERTELNOŚCI DUSZY I CIAŁA !!! Kto zrozumiał moje Proroctwo !!!???

Jeśli czegoś nie zrobisz sam nie oczekuj, że ktoś obcy zrobi to za Ciebie !!!

Zostałem sprawnie i fachowo zbadany przez Służbę Zdrowia. Postęp w medycynie jest ogromny – ogromny – to widać !!! Oby polska Służba Zdrowia była dla Wszystkich, a nie dla 'wybranych'. I zacząłem się zastanawiać nad tym co gotuje Tomek C. sobie i Rodzinie. Warunki spartańskie, wiele niebezpieczeństw i brak dostępu do sprawnej Służby Zdrowia – bo cóż Oni poczną gdy skończą się Im pieniądze !!!? – kto w tamtych warunkach o Nich zadba !??? Nawet chory ząb może być problemem !!!?

Bestii Apokaliptycznej [Światowego Rządu planującego totalną kontrolę i eksterminację niewygodnych i 'niechcianych'] się nie boję – ani nie boję się śmierci – bo znam Pełnię Boga Pełnię Miłości w sobie – i oczekuję chwili gdy moja Dusza z Bogiem się Zjednoczy – a jeśli taka będzie Wola Boża i wystarczająco silne moje Pragnienie to Zjednoczy się również moje Ciało ulegając Chwalebnej Przemianie w tym lub przyszłym Życiu !!! Amen

Tomek gdzieś wyczytał, że najbardziej świadomi tego co się dzieje na Ziemi są Mistycy i Ezoterycy – fakt – potrzebuję abyście Wszyscy byli Mistykami bo tylko wtedy zdołamy wzbudzić w sobie tak wiele szlachetnych Boskich Uczuć i Mądrość, że zdołamy przegnać Ciemne siły z Ziemi !!! Bóg w Nas – Bóg Nami !!! **Kapłani nie traćcie czasu – zmobilizujcie Wiernych aby z mocą wezwali Ducha Świętego aby się Objawił !!!**

Za kilka lat jeśli nawet Kościół nie wyprosi Objawienia Ducha Świętego to wyproszą Mistycy i Ezoterycy !!! A po Objawieniu zacznie się Chwalebna Przemiana Człowieka Ziemskiego w Niebieskiego – Ciemność będzie zmuszona odejść – zostanie przegnana i strawiona w kilkanaście lat !!!

Jest nadprodukcja dóbr więc teoretycznie nie powinno być nędzy ani w Ojczyźnie ani w Świecie – a jest – nie potrafię tego pojąć !!!? Przecież wystarczy zrezygnować z rządów mamony i pozwolić aby rządziła Mądrość - i Wszyscy będą Żyć w dobrobycie !!!?

Czuję jak czasami nadchodzi przedsmak Chwalebnej Przemiany – stan BŁOGOŚCI – piękny stan – cudowny stan - Boskie Uczucie jak w Niebie – uczucie pozbawione Bólu i pozbawione złych Uczuć - życzę tego Każdemu !!!

Rozpoczął się październik – miesiąc różańcowy !!! Różaniec jest ratunkiem dla Świata pogrążonego w grzechach i materializmie. Trzeba chodzić do naszego kościółka gdzie nasz pobożny i święty Proboszcz Jan z oddaniem prowadzi modlitwy, nabożeństwa i Mszę Świętą.

Boże zwolnij mnie już ze spisywania natchnień !!!? Potrzebuję odpoczynku i modlitwy !!! I czuję też potrzebę podróży po naszym pięknym Świecie !!!

## **Kosmiczny Sai Baba – Zapis z dnia 9.09.2009 r. - przekaz**

### **w Sydney**

Pozdrowienia. To jestem ja, Kosmiczny Sai Baba i jest mi naprawdę bardzo przyjemnie przebywać tutaj, wiedząc, że jestem mile widziany.

Czuję to w waszych sercach. Łączę się z wami wszystkimi w waszych sercach – ponieważ jest to Źródło Tworzenia, które znajduje się w was, które pochodzi od Boga. Znajduje się ono we wszystkich.

Każdy rodzi się z Boską miłością. Niektórzy tracą to połączenie i robią złe rzeczy, lecz mimo to są Boscy i łatwo im zawrócić, zmienić życie, sposób myślenia oraz postrzegania siebie i Boga. To jest dar – to dar Chrystusowej Energii, która jest we wszystkich.

**Energia Chrystusowa to pole energetyczne pochodzenia Boskiego – Boskie Światło. Pochodzi ona z Piątego Świata, do którego ta ziemia zmierza. Wszyscy podnoszą swoją świadomość, aby wejść w ten stan bytu w Piątym Świecie.**

Nie wiercie, że nigdy dotąd tam nie byliście, gdyż byliście – w podróży swej Duszy. Wasza wędrówka obecnie na ziemi odbywa się w Trójwymiarowym ciele. To jest życie ... gra ... doświadczenie ... uczenie się ... dzielenie ... opiekowanie ... przebywanie z innymi, by stwierdzić, że wszyscy ludzie na tej ziemi są tutaj po to, żeby pomagać sobie nawzajem.

Ponieważ gdy się łączycie, energia rozprzestrzenia się. Na ziemi następuje podnoszenie świadomości. To samo dzieje się również z waszą matką – waszą matką ziemią, która pielęgnuje was i opiekuje się wami. A pytanie „Gdzie byłbyś bez niej?” powinno zrodzić w was wiele innych pytań.

Bo przecież wasza dusza wchodzi do ciała na ziemi i odchodzi z niego. Jednak ona również poznaje Kosmiczne Światy i wchodzi w ciała innych ras Kosmosu. Częstotliwości tamtych Światów są różne. One istnieją w was, są częścią was i w rzeczywistości wnikają w waszą fizyczną istotę. Gdybyście więc zbadali to, znaleźlibyście wiele odpowiedzi, takich jak dlaczego reagujecie na coś w określony sposób podczas swej wędrówki tutaj na ziemi.

**Jesteście Wielowymiarowymi Istotami.**

Chciałbym, abyście o tym pomyśleli.

Z całą pewnością nie jesteście tylko fizycznymi ziemskimi istotami. Posiadacie fizyczność w innych światach oraz doświadczyliście wielu form życia i ciał w różnych częstotliwościach, różnych wymiarach. Jak powiedziałem, jesteście Wielowymiarowi.

I Stwórca jest waszym Źródłem. Wszyscy zostaliście pobłogosławieni Energią Chrystusową. Chciałbym, byście o tym pamiętali.

Energię Chrystusową można opisać inaczej ... można powiedzieć, że jest ze Źródła i że pochodzi z Miłości. Pochodzi z Boskiej Uniwersalnej Miłości oraz przenika was i jest wam dana, byście mogli z niej czerpać, dzielić się nią między sobą, ze swoją rodziną, ze swoimi przyjaciółmi, z ludźmi, którym współczujecie, a nawet z ludźmi w innych częściach tej planety ...

Dla Uniwersalnej Miłości nie istnieją żadne ograniczenia. Jest jej wokoło wystarczająco dużo dla wszystkich. Jedynie umysł może uznać, że jest to niemożliwe.

**Powtórzę, że chciałbym, byście myśleli o sobie jako o Boskich Istotach, pochodzących z Uniwersalnej Miłości i posiadających możliwości rozprzestrzeniania tej miłości bez ograniczeń.**

Myślę, że rozumiecie o czym mówię. To jest bardzo proste. Jeśli istnieją sprawy powodujące kontrowersje lub raniące, zamiast działać w złości możecie powstrzymać się do czasu aż się uspokoiacie i przedyskutować cały problem, wyjaśniając wasz punkt widzenia i wysłuchując drugą stronę, tego co w tej sprawie myśli i jak czuje. Stwierdzicie, że nastąpiło nieporozumienie, albo ...

Jeżeli nie ma nieporozumienia, a tylko mocne przekonanie różniące się bardzo od waszego, prosiłbym was o uszanowanie go. Szanujcie różnice między sobą ...

**Albowiem wszyscy jesteście braćmi i siostrami. Wszyscy jesteście istotami ziemskimi, jesteście tym samym. Nie ma powodu do walki i agresji lub wzajemnego gniewu.**

**Wzywajcie Uniwersalną Miłość i pamiętajcie o potędze modlitwy.** Możecie usiąść cicho i poprosić o pokierowanie lub wręcz o pomoc. Otrzymacie je niezwłocznie. Tylko od was zależy, czy dokonacie wyboru i zaczerpniecie z Uniwersalnej Miłości.

Dziękuję wam moje dzieci. Dziękuję wam za to, że tu jesteście ...

**Ja Bóg, Błogosławię was.**

## ***Przekaz SaLuSy z dnia 1 grudnia 2008 r.***

Kolejny rok dobiega końca, chociaż wydaje się, że dopiero się zaczął – czas ciągle przyspiesza stale rosnącym tempem. To dobrze, że te ostatnie dni panowania ciemnych mocy mijają tak szybko. W tym czasie, ci z was, którzy wypatrywali zmian w polityce i programie odchodzącego rządu (Stanów Zjednoczonych), doczekali się spełnienia swoich modlitw. Kiedy nowy prezydent w pełni przejmie władzę, zobaczycie bardzo szybkie zmiany.

Naturalnie, nie każdy może być zadowolony ze zmian, ale jeśli pragniecie wyższego dobra ludzi, zobaczycie, że Ameryka zmierza w innym kierunku. Nic nie dzieje się z przypadku, a wy otrzymujecie dokładnie to, co przyciągają do was wasze energie. W tym przypadku nie było potrzeby, aby większość ludzi promieniowała Światłem – mniejszość osiągnęła swój cel dzięki oddaniu i miłości. Otrzymaliście szansę zmiany i skorzystaliście z niej, zapewniając tym swoją przyszłość. My, którzy należymy do Galaktycznej Federacji wiemy, że członkowie Światła ostatecznie znajdą publiczne

uznanie i będą docenieni jako ci, którzy bronią ludzi. Pójdą za swoimi słowami i przyniosą wolność waszemu krajowi, który zrzuci więzy wojny i agresji, które spowodowały tak wiele śmierci i zniszczenia.

Chociaż wszyscy nie możecie być wtajemniczeni w to, co się dzieje i co kształtuje waszą przyszłość, wiedźcie, że prowadzi się wiele działań. Po prostu weźcie pod uwagę ilość pracy, jaką trzeba włożyć, aby spowodować zmiany. Już za niedługo zorientujecie się, co się dzieje, gdy zobaczycie jak wyłania się nowa polityka dzięki wizji waszego prezydenta elekta. Jest on tym, który w tym czasie miał poprowadzić was naprzód, podejmując się najtrudniejszych od dziesiątków lat zadań, jakie stawały przed nowym prezydentem, a jest on pod taką ochroną, by mógł je wypełnić.

Zbliżacie się do najbardziej pasjonującego okresu, kiedy jasno zobaczycie sami, że dokonuje się wielki skok naprzód. Możemy powiedzieć, że to czego macie niebawem doświadczyć będzie niczym bajeczne zakończenie okresu ciemności, w którym Biały Król przybywa akurat na czas, by zgładzić smoka. W tym stwierdzeniu jest więcej prawdy, niż możecie sobie wyobrazić. Dawno temu przyciągnęliście zewnętrzne siły oparte na energii z innego świata i to one od tamtego czasu dołowały was w waszej drodze przez Wieki Ciemności. Nigdy nie było planowane, abyście zostali pozostawieni na zawsze w stanie walki o osiągnięcie Światła. Przez ostatni wiek na Ziemię coraz liczniej przybywały dusze Światła. Osiągnęły one swój cel obudzenia was na wasz prawdziwy potencjał.

Obecnie wszyscy, każde z was, macie jednakowe szanse wejścia w Światło, ale dla wielu stanie się to dopiero wraz z porzuceniem przeświadczeń, które nie są oparte na Prawdzie. Stańcie z boku i zastanówcie się, co to takiego trzyma was tak mocno i powstrzymuje przed otwarciem się i spojrzeniem na pełniejszy obraz. Nie bójcie się zmiany i słuchajcie, co mówią nauczyciele Nowego Wieku (*New Age*). Oni przyszli na Ziemię w określonym celu, a gdy posłuchacie ich słów, stwierdzicie, że brzmi w nich Miłość i Światło. W ich słowniku nie ma pojęcia strach, za wyjątkiem wskazania, że jest auto-destruktywny, gdyż stanowi potężną energię. Zrozumcie, że strach jest bronią używaną przez ciemne siły w celu wzniesienia chaosu i utrzymania waszej uwagi z dala od Światła. To prawda, że są powody by być świadomym groźnych wam niebezpieczeństw, ale możecie iść w ochronnym Świetle, nie pozwalając, by strach opanował wasze myśli. Pomyślcie o tym, co się dzieje, jako o czymś niezbędnym, by wpuścić Światło, gdy usuwane są ciemne siły. Żyjcie codziennością z pozytywnym widzeniem tego, co dostrzegacie jak się wyłania z ciemności, a co zmieni los Ludzkości. Wzniesienie jest drogą, która otwarła się dla was wszystkich; kiedyś każdy będzie wiedział i rozumiał, co ono oznacza. Jest to najcudowniejsze i najwznioślejsze doświadczenie, jakie kiedykolwiek przeżyjecie, a nie zabierze ono wam niczego z tego, co posiadacie, lecz da wszystko, czego wam potrzeba do szczęśliwego i radosnego życia poza Ziemią.

Te wyższe wibracje stanowią poziomy istnienia, na których jesteście wolni od ciemnych energii, ponieważ one na nich nie mogą przetrwać. Jest to wasz naturalny dom, w którym wasze własne twórcze moce zapewniają wszystko, czego wam potrzeba. Niezależnie co zostawicie za sobą w czasie wznoszenia, nie będziecie żałowali absolutnie niczego, gdyż nic nie może się równać z pięknem i doskonałością tych wyższych światów. Najważniejsze, że odnosi się to do was jako Istot Światła. Wasze własne Świetliste ciało nie przeniesie żadnych niedoskonałości, które



mogliście mieć na Ziemi. Czy możecie wyobrazić sobie ciało, które nie ma żadnych dolegliwości ani nie choruje i ciągle zachowuje swoją kondycję podtrzymywane powietrzem? My jesteśmy przykładem tego, czego możecie oczekiwać, gdy się wzniesiecie, a nigdy nie zobaczycie nas zestarzałych, gdyż zawsze utrzymujemy młodzińczy wygląd.

W rzeczywistości, kiedy wznosicie się, nie porzucacie niczego prawdziwie wartościowego; raczej zyskujecie więcej niż wszystko, co możecie sobie wyobrazić. Podświadomie wiecie, że taka jest prawda, gdyż przyszlście z tych wyższych wymiarów, aby doświadczyć dualności w ramach własnej spirali ewolucyjnej. Gdybyście tylko potrafili zajrzeć w przyszłość, nie mielibyście żadnych zahamowań w sprawie rezygnacji z przywiązania, które Ziemia wam podsuwa. Ma to swoje piękno i dało wam wiele przeżyć szczęścia, ale o ileż więcej oczekuje was jeśli zdecydujecie się na wzniesienie. Jeżeli brzmi to dla was sensownie, znaczy to, że niewątpliwie postępujecie w Światło i wasza świadomość wzrasta.

Nasza obecność jest dwojaka. Po pierwsze, podchodzimy do was jako wasi bracia i siostry, gdyż jesteśmy jedną rodziną Światła. Wasza przyszłość jest związana z nami a wielu z was pochodzi z wielu cywilizacji, które składają się na Galaktyczną Federację. Po drugie, jesteśmy waszymi nauczycielami i opiekunami oraz mamy wyznaczone zadanie odnowienia Matki Ziemi. Trzeba przypomnieć wam, że wasza Ziemia jest żywą Istotą Światła i względem was ma cudowne usposobienie. Ona wiedziała, co to znaczy ofiarować ciało na wasze mieszkanie. Teraz nastąpiła pora naprawić szkody, jakich doznała. Jako jednostka macie się wznieść. Stwierdźcie, że nagle znaleźliście się w Złotym Wieku. Wzniesienie jest szybkim procesem zapoczątkowywanym przez wyższe energie Fotonowego Pasa, w który teraz wstępujecie. Nabiera ono rozpędu w miarę jak zagłębiacie się w ten pas.

Jestem SaLuSa z Syriusza. Ufam, że rozumiecie całą wagę obecnych czasów. Opuszczam was z miłością i błogosławieństwami wszystkich naszych członków.

– *Dziękuję ci, SaLuSa.*

[Mike Quinsey luisavasconcellos@hotmail.com](mailto:luisavasconcellos@hotmail.com)

<http://spiritmessages.bloguepessoal.com/>

<http://kazik1.republika.pl/SSB/Uzupelnienia/Nowe.htm>

[http://www.treeofthegoldenlight.com/First\\_Contact/Channeled\\_Messages\\_by\\_Mike\\_Quinsey.htm](http://www.treeofthegoldenlight.com/First_Contact/Channeled_Messages_by_Mike_Quinsey.htm)

Polscy pseudokibice pokazali w Pradze jaim są byłem. Alkohol, narkotyki i seks oraz rozróby – taka jest Rzeczpospolita jakie Młodzieży chowanie !!! Kto sobie z Nimi poradzi ?! - gdy zawsze mieli tylko prawa, a żadnych obowiązków i żadnej odpowiedzialności ?!!!

Grześ Bil zorganizował sprawnie kolejną tanią wycieczkę – jesienna podróż po Beskidzie Sądeckim – piękne są Beskidy jesienią - piękne. Pierwszy dzień basen w Gorlicach i obiadowa kolacja z imprezą w Chyrowej. Następnego dnia szlakiem architektury drewniane kościółki i cerkwie w Binarowej, Sękowej i Bartnem – potem podróż do naszego ukochanego

Bardejowa i Kupeli – na koniec dnia Dukla już w stugach deszczu. Pan Kazimierz przewodnik bardzo pięknie opowiadał – ma wiedzę – wiedzę o niesamowicie bogatej historii tych terenów. Wiele budowano – później rujnowano – bo walki panów, paniczyków i książąt nie miały końca – potem zasłużone rozbiory – potem pierwsza wojna w której po obu stronach walczyli Polacy – i Brat niósł często śmierć Bratu – potem druga wojna – a po wojnie znów walka z bandami UPA. Potworna bitwa o przełęcz dukielską pochłonęła sto kilkadziesiąt tysięcy Istnień – Żołnierzy Radzieckich, Słowackich i Niemieckich – i zrójnowało całą okolicę. 'Tych, którzy za życia byli wrogami śmierć uczyniła przyjaciółmi'. Tatusz wspominał, że Stalin chciał wytracić Żołnierzy Frontu Ukraińskiego więc gnał Ich przymusem na Niemców. Rannych wieziono jak bydło jęczących i umierających z bólu bo pomocy medycznej nie było – Tatusz był w szoku gdy to widział. Wojny niosły ruinę. Blizne moja rodzinna wieś ocalała i w pierwszej i w drugiej wojnie – **ocalała dzięki MODLITWIE**. Gdy front się zbliżał modlono się gorąco do Wszystkich Świętych, do Matki Boskiej Pełnej Łaski i do Archnioła Michała – i jakimś cudem front omijał wieś !? **Cóż może gorąca Modlitwa – może wszystko !!!?** Buduje się w polskich Beskidach wiele – ale widać, że buduje się raczej z tego co się zarobi głównie za granicą – bo Rolnicy klepią biedę na swych rozdrobnionych gospodarstwach – widać tę biedę – widać, że wiele obszarów leży odłogiem – coś się dziwić gdy płacą 30 groszy za litr mleka – Rolnik traci – zarabia pośrednik – a Państwo ma wszystko w d.... !!!? Po Słowackiej stronie widać, że uprawa ziemi jest prostrza – duże pola i kolektywizacja ułatwiają uprawę – uprawia się wszystko – państwo pomaga !!! **Gdy Polską rządzą bezduszni panowie Chłop i Robotnik klepali straszną biedę !!! Biada Wam jeśli pozwolicie na powrót rządów panów !!! Biada !!!**

Ci co dostrzegają Światy astralne potwierdzają, że w Czyścucu istnieje mniejsze lub większe cierpienie bo Dusza nie jest zjednoczona z Bogiem !!! Zwłaszcza to cierpienie wzmaga się gdy skutki dobrych uczynków danej Osoby wypalają się – i wtedy nadchodzi cierpienie zmuszające do reinkarnacji !!! Ci co widzą astral potwierdzają też, że wiele Dusz błąka się po Świecie – po Ziemi – bo nie odeszły ani do Czyścucca ani nie odeszły do Nieba gdzie Dusza Zbawiona jednoczy się z Bogiem !!! Dusze te bardzo cierpią – są to często Dusze Żołnierzy poległych w bitwie !!! Dlatego uroniłem łzę nad cierpieniem Wojowników i Żołnierzy i prosiłem Tych, którzy błąkają się po Ziemi lub cierpią w Czyścucu aby zaufały Bogu i skierowały się ku Światłości aby się z Bogiem Zjednoczyć – niech Ich Dusze cieszą się niebiańską radością na wieczność !!!

Mamy kolejnego Świętego Arcybiskupa Zygmunta Szczęsnego-Felińskiego !!! Ukochał bez granic Boga i Ojczyznę – i wiele z tego powodu wycierpiał od Zaborców, a nawet od Rodaków !!! Oby cierpienie Tych, którzy ukochali naszą Ojczyznę nie poszło na marne !!!?

Czy Obama - przywódca państwa, które jest światowych żandarmem pilnującym nie dobra całej Ludzkości tylko swego własnego - powinien dostać pokojową nagrodę Nobla – wielu woła 'NIE' i mają rację !!! Za 40 lat 3 miliardy Ludzi będą mieć problem z dostępem do wody pitnej – efekt zmian klimacalnych !!!? Nowe technologie – uratują nas tylko nowe technologie – bo w Chwalebnej Przemianie całej Ludzkości trudno dziś uwierzyć !!!?

Mam kamyczek w woreczku żółciowym, bakterię w żołądku i przekroczenia cukru, cholesterolu i czegoś tam. Więc trzeba jeść bardziej dietetycznie, brać leki i iść na operację. Ale ŻYJĘ – Kocham Życie !!! Nie lubię chodzić do Doktorów – ale mus to mus. Widzę wielu Ludzi cierpiących – bardzo wielu – cierpieniem spłacamy swe karmiczne długi – spłacamy to, że walcząc innym zadawaliśmy cierpienie - lub zadawaliśmy cierpienia w inny sposób !!! Ziemia była w tak potworną Ciemność uwikłana, że nawet niebo nie było wolne od włóczy i

mieczy – nawet niebo !!! Dziś Cierpiąc uwalniamy się od walki na wzór Jezusa – dziś Ciemność musi opuścić Ziemię bo nadchodzi era Człowieka Niebieskiego zdążającego do Nowej Ziemi na której nie będzie już walki, trudu i cierpienia ani łez !!!? Kto ma Boga w Sercu – kto jest gotów się z Bogiem Zjednoczyć !!!? Wielka Miłość i wielkie Współczucie płonie w moim Sercu – WIELKIE !!! Boże jestem Twój !!!?

**Bóg w nas – Bóg nami !!! Kościół** może jeszcze nie pojme, że skoro Bóg w swej Pełni w nas mieszka i my w Nim to jesteśmy Przebóstwieni – Jesteśmy Żyjącym Bogiem !!! Nie rozumie – ale z Chwilą Objawienia Pełni Chwały Ducha Świętego – Pełni Światłości i Miłości – zrozumie – zrozumie Każdy !!!? Końca Świata nie będzie – będzie Koniec Czasów i wielka Mądrość – Mądrość, która jest potrzebna by ocalić Ziemię i Ludzkość !!! Nawet Potomkowie Majów uspokajają, że końcem 2012 roku nie będzie końca Świata – bo liczni Ludzie panikują w związku z tą datą !!! Boją się zmian klimatycznych i prognoz, że nadejdą liczne Naturalne katastrofy – komety, trzęsienia ziemi, wulkany – w tym tsunami, potworne susze tak, że 3 miliardy Ludzi będzie miała utrudniony dostęp do wody pitnej ..... wojny .... – to może nadejść !!!? – ale **jeśli Ludzie będą się szczerze modlić i będą dbać o siebie nawzajem i o Środowisko Naturalne – i szybko wdrożą do użytku nowe technologie - to zło nas ominie !!!? Słuchajcie !!!**

W polityce i gospodarce znów wrze w związku ze sprawą stoczni – czy usiłowano je sprzedać poprzez kombinacje ?!!! – znając niektórych wiemy, że mamona ma nad Nimi władzę – Ich chciwość jest ogromna – mają wiele, a chcą mieć jeszcze więcej lub wszystko !!!? **Dlatego nie błogosławię drapieżnego kapitalizmu i uznaję, że pobłogosławię jedynie system bez momony w którym robi się to na co jest społeczne + indywidualne zapotrzebowanie - a Ludzie są Równi – i dba się z jednakową troską o Wszystkich !!! – czemu tak ??? – bo tak jest w niebie !!!? – a my niebo nosimy w sobie !!!**

Duża ilość Absolwentów szkół i uczelni jest bez pracy !!! To nie jest dobre !!! Nie jest dobrze, że ratując polskie firmy przed bankructwem oddaje się je w ramach prywatyzacji w obce ręce – nie jest dobrze, że sami nie potrafimy się dobrze i samodzielnie gospodarzyć !!! Do czego to doprowadzi ???!!! A wystarczy zrezygnować z rządów mamony i robić to na co jest społeczne i indywidualne zapotrzebowanie, a Wszyscy będą mieć zawsze pracę – mówię po raz n-ty – abyście zrozumieli !!!?

Bartek N. załatwił bilety na film ‘Bękarty wojny’. Film prosty bez głębszego przesłania pokazujący, że w czasie wojny nienawiść i okrucieństwo zwyciężają nad miłością i wybaczeniem. Po filmie tłumaczę Chłopakom, że Jezus wyrzekł się panowania nad innymi [władzy i kontroli] i wyrzekł się przemocy – i swoją ofiarą zakończył starotestamentalną zasadę okrucieństwa i nienawiści ‘oko za oko, ząb za ząb’ – zakończył i wprowadził rządy Życia – miłości, wybaczenia i pokoju !!! No cóż Świat do tej pory nie zrozumiał tych zasad i tkwi w mocy Ciemności !!! Bartek był przekonany, że Kościół popiera Harrego Potera bo rzekomo gdzieś to wyczytał w internecie ?!!! - więc Mu długo tłumaczyłem, że to wierutna bzdura, że Kościół nie widzi w HP żadnego przesłania lecz widzi ogromne zagrożenie magią i okultyzmem, które doprowadziły m.in. do upadku poprzednich cywilizacji !!! HP chce mocy – i używa tej mocy by szkodzić innym, by nad innymi panować – i w takim postępowaniu jest więcej strachu niż Odwagi !!! Istota Chrystusowa Odwarznie wyrzeka się mocy i wyrzeka się panowania na innymi !!! Istota Chrystusowa nikogo nie kontroluje i nikogo nie zabija - nawet zabicie komara traktuje jak zbrodnię [tak czuję bo od czasu Objawień w każdej Istocie

widzę Żyjącego Boga – i Wszystkich pragnę Przebóstwić !!!]. Istota Chrystusowa brzydzi się każdego grzechu – nawet najdrobniejszego – i żałuje nawet najdrobniejszego grzechu !!! **Ten kto się wyrzeka mocy i przemocy, kontroli i panowania nad innymi, wyrzeka się zabijania i zadawania cierpienia czy to fizycznego czy to psychicznego czy to duchowego, a oddaje się cały Bogu-Miłości-Miłosierdziu-Współczuciu-Dobroci-Pokojowi wchodzi na drogę Chwalebnej Przemiany !!!**

**Przyjdź Duchu Święty aby cały Świat zrozumiał, że dopiero wyrzekając się całkowicie przemocy, okrucieństwa, wojny, zadawania jakiegokolwiek cierpienia i oddając się Bogu zdołamy zbudować Królestwo Boże na Ziemi !!! Przyjdź !!!**

**Nie mam problemu żeby w drugiej Istocie ujrzeć Chrystusa – a Ty ???! Jeśli Świat ma się odrodzić muszą się odrodzić w każdym sercu Ewangeliczne zasady życia !!! Chociaż sam jestem niedoskonały biję się w pierś mówiąc mea culpa i całym Sercem pragnę żyć Ewangelią aż do Czasu gdy zdołam swe Ciało oddać Bogu tak jak oddałem Duszę !!! Boże weź mnie całego !!!**

**Żyję !!! Jestem !!! Kocham !!! Z utęsknieniem zdążam do dogmatycznej doskonałości !!!**

**Niech będzie pochwalony Jezus Chrystus i Maryja zawsze Dziewica !!!**

**Chwała na Wysokości Bogu, który mieszka w naszych duszach !!!**

**Życzę Wszystkim Wszystkiego Najlepszego – zwłaszcza Zjednoczenia z Bogiem i Radości ŻYCIA !!!**

Jacek

## Epilog

Cnoty, które usuwają wady

Gdzie jest miłość i mądrość  
tam nie ma ani bojaźni, ani niewiedzy.  
Gdzie jest cierpliwość i pokora  
tam nie ma ani gniewu ani zamętu.  
Gdzie jest ubóstwo z radością,  
tam nie ma ani chciwości ani skąpstwa.  
Gdzie jest pokój i rozmyślanie,  
tam nie ma ani zatroskania ani roztargnienia.  
Gdzie jest bojaźń Pańska,  
która strzeże domu swego,  
tam nieprzyjaciel nie ma możliwości wejścia.

Gdzie jest miłosierdzie i delikatność,  
tam nie ma ani zbytku, ani zatwardziałości serca.

**BÓG JEST MIŁOŚCIĄ**